



کالاهای قاچاق برنده امروز بازار لوازم خانگی هستند

در حال حاضر در بازار لوازم خانگی چیزی به عنوان کمبود کالا وجود ندارد اما مهم مشتری است، مشتری که عمدتاً سردرگم میان خرید کالای قاچاق یا ایرانی است. کسب و کار را کد شده، خبری از مشتری در بازار نیست. از آن طرف طرح های مختلف فروش هم رغبتی را برای مردم در خرید لوازم خانگی به وجود نیاورده است. امروز برگ برنده بازار لوازم خانگی از آن کالاهای قاچاق است زیرا هم قیمت ارزان تری دارند و هم تنوع آنها عملی شده تا مردم در صورت خرید تمایل به خرید آنها را داشته باشند. بنا به گفته فعالان بازار، معاملات در انواع کالاهای لوازم خانگی تاحد قابل توجهی کاهش پیدا کرده است. از آن طرف اگر فروشی هم در بازار صورت می گیرد متوجه کالاهای قاچاق و فاقد گارانتی است. مصرف کننده امروز ترجیح می دهد با توجه به سطح درآمدی خود اقدام به خرید کالاهای قاچاق فاقد گارانتی کند. البته فارغ از اینکه این کالاها در بخش کیفیت دچار مشکلاتی هستند اما سطح درآمدی مردم عاملی شده تا بیشتر ترجیح بدهند کالاهای ارزانتری را خریداری کنند.

صفحه ۲

سامانه صدور کارت سوخت‌های المثنی تا پایان هفته راه‌اندازی می‌شود

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از راه‌اندازی سامانه صدور کارت‌های سوخت المثنی تا پایان هفته خبر داد. مسعود رضایی در گفت و گویی تلویزیونی گفت: صدور کارت‌های هوشمند سوخت المثنی از طریق سرویسی مشترک بین وزارت نفت و بانک اطلاعاتی پلیس راهور ناجا انجام می‌شود و اختلال سراسری سبب شد این ارتباط را به‌دلیل حفظ امنیت دو سیستم قطع کنیم.

صفحه ۳

ورود مسافران خارجی بدون داشتن کارت واکسن به داخل کشور ممنوع شد

مدیرکل دفتر ایمنی و تضمین کیفیت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) گفت: مسافران غیر ایرانی در صورتی که گواهی واکسن و تست PCR منفی ۹۶ ساعته نداشته باشند اجازه ورود به کشور را ندارند. به گزارش شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)، مدیرکل دفتر ایمنی و تضمین کیفیت این شرکت اعلام کرد: طبق آخرین دستورالعمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ابلاغیه وزارت راه و شهر سازی ارائه تست PCR منفی ۹۶ ساعته کرونا به همراه گواهی کامل واکسیناسیون برای تمامی مسافری غیر ایرانی بالای ۱۲ سال برای ورود به کشور الزامی است.

صفحه ۷



اگر گرداندن سگ و گربه در پارک مشکل ندارد، مردم
گاو و بزغاله هم بگردانند

صفحه ۱۱

ساعاتی قبل از اعدام آرمان چه گذشت؟

با وجود همه تلاش‌ها از سوی چهره‌های مختلف، اما خانواده غزاله شکور در سالیان گذشته همواره بر اجرای حق قانونی خود تاکید داشتند و حکم قصاص آرمان عبدالعالی که از سال ۹۲ در زندان به سر می‌برد، چهارشنبه سوم آذر ماه در زندان رجایی شهر اجرا شد. با وجود همه تلاش‌های صورت گرفته از سوی چهره‌های مختلف، اما خانواده شکور طی سالیان گذشته همواره بر اجرای حق قانونی خود تاکید داشتند.

۱۴

ماجرای شایعه اعطای وام ۱۰۰ میلیون تومانی به زیان‌دیدگان بورس چه بود؟

عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس در واکنش به خبر اعطای وام ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی به سهامداران زیان‌دیده در بورس، گفت: این پیشنهاد بار مالی زیادی دارد و تامین چنین منابعی در قانون بودجه برای ارائه به سهامداران در نظر گرفته نشده است، بنابراین این پیشنهاد، قابلیت اجرا ندارد.

۴

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای سید احمد حیدری

فقدان همسر و فرزندانمان ما را نیز
اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی
برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی
و طول عمر با عزت برای جنابعالی از
پروردگار متعال خواهانیم

تحریریه نشریه راه ثروت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای سید علیرضا حیدری

فقدان مادر و خواهر عزیزتان ما را نیز
اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی
برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی
و طول عمر با عزت برای جنابعالی از

تحریریه نشریه راه ثروت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای میر محمد میرهادی

با نهایت تأسف ضایعه غم بار
و مصیبت وارده را خدمت شما
و خانواده محترم تسلیت عرض
نموده، از خداوند متعال برای
روح پاک آن مرحومه علو درجات
و مغفرت الهی و برای خانواده
محترم صبر عظیم آرزومندیم

تحریریه نشریه عصر ثروت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب سرهنگ اکبر حیدری

ضایعه اسفناک فوت خواهر بزرگوارت باعث
اندوه و تأسف فراوانم شد. این مصیبت
بزرگ را به شما و خانواده محترمان
تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند
متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای
بازماندگان، صبر و شکیبایی مسئلت دارم

از طرف میرابوالحسن میرهادی

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای سید مهدی حیدری

از صمیم قلب به شما و خانواده محترمان
تسلیت می‌گیم. لحظه لحظه‌های از دست
دادن مادر و خواهرت را درک می‌کنم.
خدا بهتون صبر بدهد

از طرف میرابوالحسن میرهادی

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای محمد علی حیدری

در گذشت خواهر گرامی‌تان را
به شما و خانواده محترم صمیمانه
تسلیت گفته، برای شما صبر و برای
درگذشته رحمت بی‌کران الهی
را آرزو داریم، امید که روح آن
مرحومه آرام، آسوده و خرسند
در حریم امن الهی آرام گیرد

پایگاه خبری پایش روز

خبر

تولید گندله‌سازان از مرز ۲۸ میلیون تن گذشت

شرکت‌های بزرگ پخش معدن و صنایع معدنی از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، ۲۸ میلیون و ۴۳۳ هزار و ۷۸۱ تن گندله (نوعی ماده اولیه برای تولید آهن‌خام) تولید کردند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد پنج درصدی را نشان می‌دهد.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، بررسی عملکرد شرکت‌های فولاد مبارکه اصفهان، فولاد خوزستان، توسعه معدن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، فولاد خراسان، سنگ‌آهن چادرملو، سنگ‌آهن مرکزی، گل‌گهر، اپال پارسیان سنگان، فولاد سنگان خراسان، شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر و صنایور حاکی است، این شرکت‌ها با ثبت رشد ۱۵ درصدی نسبت به مهرماه ۹۹، چهار میلیون و ۵۷۲ هزار و ۹۴۸ تن گندله در هفتمین ماه امسال تولید کردند.

مطابق آمارهای هفت ماهه، بهترین عملکرد تولید گندله مربوط به شرکت معدنی صنعتی گل‌گهر با هفت میلیون و ۱۸۰ هزار و ۳۶۲ تن بود و پس از آن فولاد مبارکه با چهار میلیون و ۳۱۸ هزار و ۶۱۵ تن و میدکو با سه میلیون و ۴۸۰ هزار و ۶۷۸ تن در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. بررسی عملکرد ۱۰ شرکت یاد شده همچنین حاکی از ثبت بهترین رشد تولید هفت‌ماهه در فولاد سنگان خراسان با ۵۱ درصد است.

بهترین عملکرد مهر ماه متعلق به گل‌گهر با یک میلیون و ۱۰۵ هزار و ۲۹۰ تن و بهترین رشد تولید مهر ماه نیز فولاد خراسان با ۱۳۹ درصد رشد بود.به گزارش ایرنا، گندله نوعی ماده اولیه برای تولید آهن خام است. گلوله‌های تولید شده از نرمة سنگ‌آهن و سایر مواد افزودنی که نخست خام است و سپس پخته شده و سخت می‌شود و برای احیا به روش سنتی تولید آهن در کوره بلند یا روش‌های متعدد احیای مستقیم به کار می‌رود.

رئیس اتحادیه فنادان اعلام کرد

رونق بازار سیاه روغن تخصصی فنادی/افزایش قیمتی در شیرینی شب یلدا نخواهیم داشت

رئیس اتحادیه فنادان از مشکلات این صنف در تامین روغن و شکر مورد نیاز خود خبر داد و گفت: با وجود این مشکلات اما هیچگونه افزایش قیمتی در شیرینی شب یلدا نخواهیم داشت.

علی بهره مند در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قیمت شیرینی برای شب یلدا تغییری نخواهد کرد، گفت: قیمت هر کیلو شیرینی تر در واحدهای درجه یک ۷۸ هزار تومان، زبان و پایبونی ۶۵ هزار تومان، دانمارکی ۶۵ هزار تومان و کیک یزدی نیز ۴۹ هزار تومان است.رئیس اتحادیه فنادان با بیان اینکه روغن تخصصی فنادی به سختی پیدا می‌شود و همین امر باعث شده که بازار سیاه آن رونق بیشتری بگیرد، افزود: فنادان مجبورند روغن مورد نیاز خود را بالاتر از نرخ مصوب از بازار آزاد تهیه کنند. در مورد شکر هم همین اتفاق افتاده است. شکر با قیمت‌های دولتی به صنف ما تعلق نمی‌گیرد و مجبور هستیم آن را هم از بازار آزاد تهیه کنیم.

وی در پایان گفت: وقتی قیمت مواد اولیه بالا رود قیمت تمام شده تولید یک محصول هم بالا می‌رود. وقتی قیمت ها بالا رود طبیعتا تخفا کاهشی می یابد. در حال حاضر تقاضای خرید شیرینی نسبت به قبل از کرونا بسیار کم شده و یکی از دلایل آن نیز کاهش قدرت خرید مردم است.

وزیر صمت با تاکید بر ضرورت ایجاد تحول در معاونت امور معدن و صنایع معدنی، گفت: با تعریف قواعد و سازوکار در این بخش باید یک بازار خود تنظیم و با حداقل مداخله بیرونی ایجاد کنیم و این مأموریت جدید با تمرکز ویژه بر سازوکار بورس و مدیریت کنترل بازار مبتنی بر بورس صورت می گیرد.

به گزارش شانا، سیدرضا فاطمی‌امین در مراسم تکریم و معارفه مدیران جدید وزارت صمت ضمن گرامیداشت هفته بسیج، با اشاره بر اهمیت حوزه معدن و صنایع معدنی، ضمن تقدیراز اقدامات انجام شده در این معاونت گفت: چهار مأموریت تمرکز بر مواد پیشرفته، صنایع منبع پایه، فناوری های نوین و بازار، مأموریت های جدید این معاونت را در قالب «معاونت معدن و فراوری مواد» تشکیل می دهند.وی با تاکید بر ضرورت ارتباط مستمر شرکت‌های دانش‌بنیان با صنعت تصریح کرد: واحدهای صنعتی می‌توانند با تعریف پروژه مبتنی بر نیاز خود، تقاضا برای شرکت‌های دانش‌بنیان را ایجاد نموده و حوزه معدن را به لوکوموتیو فناوری

کشور تبدیل نمایند.

فاطمی امین تنظیم گری و تسهیل گری را از اولویت های اساسی وزارت صمت عنوان کرد که می بایست با حضور مدیران و کارشناسان اثربخش و توانمند تحقق یابد؛ به همین منظور تمرکز بر موضوع سرمایه انسانی در قالب پروژه بازآفرینی این وزارتخانه در دستور کار قرار گرفته است.

در مراسم تکریم و معارفه مدیران وزارت صمت؛

فاطمی امین بر بازار خود تنظیم با تمرکز بر بورس در حوزه معدن تاکید کرد



وی درباره بزرگداشت بسیج تصریح کرد : رهبر معظم انقلاب بسیج را حضور بهترین و بانشاط ترین و بالایمان ترین نیروهای عظیم ملت در میدان هایی که برای منافع ملی، برای اهداف بالا، کشورشان به آنها نیاز دارد، تعریف کردند؛ این توصیف به همراه توصیف ماندگار بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی یعنی بسیج شجره طویه و درخت

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی:

تمام فرآیند خدمات تجاری کشور تا پایان ۱۴۰۰ الکترونیکی می‌شود

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی افزود: حذف نقش عوامل انسانی در صدور و تمدید کارت بازرگانی به صورت پایلوت (آزمایشی) در ۳ استان عملیاتی شده که امیدواریم تا پایان سال به تمامی استان‌ها توسعه پیدا کند؛ همچنین علاوه بر الکترونیکی شدن خدمات حوزه تجارت در تلاش هستیم تا خدمات این حوزه تا پایان سال جاری

یا حداکثر تا پایان سه ماهه سال ۱۴۰۱ هوشمند شود.وی با بیان اینکه همه خدمات مربوط به تجارت خارجی کشور تا قبل از گمرک و تبادل میان دستگاه‌ها تا پایان سال الکترونیکی می‌شود، ادامه داد: در حوزه ارائه نماد الکترونیک، کاهش، زمان صدور مجوز و تنظیم نظام رتبه بندی هم اقداماتی انجام شده است به طوری که امروز در خدمات به حداقل برسد و یا حتی حذف شود.

کالاهای قاچاق برنده امروز بازار لوازم خانگی هستند

قاجاق فاقد گارانتی کند. البته فارغ از اینکه این کالاها در بخش کیفیت دچار مشکلاتی هستند اما سطح درآمدی مردم عاملی شده تا بیشتر ترجیح بدهند کالاهای ارزانتری را خریداری کنند.

امروز بازار لوازم خانگی پر از کالاهای قاجاق و فاقد گارانتی است. اگر سری به بازار بزنید مشاهده می کنید آن دسته از افرادی که مشغول فروش کالاهای قاجاق هستند مشتریان زیادی دارند از آن طرف آن دسته از افرادی که به صورت رسمی لوازم خانگی می‌فروشند با کاهش خریدار روبه رو هستند .علاوه براین رکود بازار بر حجم مشکلات تولیدکنندگان لوازم خانگی هم اضافه کرده است. توزیع کنندگان به صورت محتاط خریدهای خود را از کارخانجات انجام می‌دهند چرا که می‌دانند اگر کالای بیشتری از کارخانه بگیرند یا متهم به احتکار بوده و یا با کمبود مشتری قادر به فروش کالاها نخواهند بود.

عضو اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد

پیمان‌های اقتصادی ایران زیر سایه سنگین نفت

مصرف ثروت ملی در هزینه‌های جاری نیست، توضیح داد: آیا ممکن است که یک فرد خانه خود را بفروشد تا با پول آن مهمانی برگزار کند یا به مسافرت برود؟ منطق ما در فروش نفت نیز به همین شکل بوده است. یعنی یک ثروت ملی که تجدیدپذیر نیست و دوران محدودی دارد را فروخته‌ایم و با آن حقوق پرداخت کرده‌ایم و در کنارش از سایر فرصت‌ها نیز چشم‌پوشی کرده‌ایم. عضو اتاق بازرگانی تهران با اشاره به نگاه مثبتی که به صادرات غیرنفتی در سال‌های گذشته به وجود

آمده، گفت: با افزایش فشار تحریم‌ها و کاهش دسترسی به درآمدهای نفتی یک رویکرد جدیدی برای حمایت از صادرات غیر نفتی به وجود آمد که تا رسیدن به اهداف نهایی کشور فاصله فراوانی دارد.

آرگون ادامه داد: امروز باید ببینیم که ایران چه میزان صادرات کالاهای صنعتی دارد؛ یا در بازارهای مختلف جهان چه جایگاهی برای کالاهای ایرانی قائل هستند؟ نیرداختن به این اصول اولیه باعث شده نه تنها صادرات کاهش یابد که حتی

تناور و پرنمری است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت تعیین و حدیث عشق می دهد، شامل بهترین معانی ممکن برای وصف فرهنگ و هویت بسیج و بسیجی است. در این مراسم وزیر صمت طی احکام جداگانه ای **رضا محتشمی پور** را به عنوان «معاون معدن و فراوری مواد» و **محمدرضا زین الدینی** را به عنوان «مدیرکل منابع انسانی و رفاه» این وزارتخانه منصوب و با اهدای لوح تقدیر از زحمات و خدمات اسدالله کشاورز، معاون پیشین امور معدن و صنایع معدنی و خداداد بیرانوند مدیرکل سابق منابع انسانی و رفاه این وزارتخانه قدردانی کرد.

قائم مقام مدیرعامل بورس کالای ایران، معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالای ایران، مشاور مرکز همکاریهای فناوری و نوآوری معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری، مشاور مرکز پژوهشهای مجلس، مشاور معاون وزیر نفت در امور توسعه زنجیره ارزش و قائم مقام شرکت پروژه پتروشیمی سلمان از جمله سوابق اجرایی مهندس رضا محتشمی پور است.

خبر

تشدید نظارت‌ها برای جلوگیری از ذبح دام‌های آبستن

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت:با تشدید نظارت در کشتارگاه‌ها و با اعمال ضوابط پیشگیرانه از ذبح دام‌های آبستن در کشتارگاه‌ها جلوگیری می‌شود.

به گزارش ایسنا، صفرعلی ماکنعلی اظهار کرد: به بیش از ۴۰۰ کشتارگاه کشور، ممنوعیت کشتارگاه دام آبستن ابلاغ شده و بیشتر کشتارگاه‌ها این موضوع را رعایت می‌کنند، اما مواردی هم هست که این موضوع رعایت نشده که دستور بررسی صادر شده و با متخلفان برخورد مقتضی صورت خواهد گرفت. وی افزود: از امروز در خصوص تمام کشتارگاه‌ها نظارت‌های شدیدی صورت خواهد گرفت و اقدامات پیشگیرانه نیز برای جلوگیری از رسیدن دام‌های آبستن به کشتارگاه‌ها صورت خواهد گرفت.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور تصریح کرد: با توجه به افزایش هفت میلیونی جمعیت دامی طی یکسال، تراکمی در خصوص جمعیت دامی به وجود آمده که با توجه به خشکسالی امسال تامین خوراک این جمعیت دامی دشوار است.ماکنعلی با بیان اینکه سیاست‌ها و بسته‌های حمایتی از سوی وزارت جهاد کشاورزی با هدف حفظ دام عشایر و روستاییان تهیه شده است، گفت: تلاش می‌شود که از این به بعد در هیچ کشتارگاهی دام آبستن ذبح نشود و این اتفاق دیگر تکرار نشود.

حذف قیمت‌گذاری

دستوری، فروش فوق‌العاده

خودرو را متوقف کرده

است؟

در حالیکه پس از اعمال تورم نیمه دوم سال بر قیمت محصولات خودروسازان داخلی و اعلام قیمت‌های جدید، مدیران عامل دو خودروساز از برگزاری برنامه فروش فوق‌العاده برای هر هفته،خبر داده بودند، اما عدم برگزاری طرح فروش فوق‌العاده طی دو هفته اخیر پس از بازگشت به قیمت‌های قبلی و انتظار برای تصمیم‌گیری ستاد تنظیم بازار برای قیمت‌گذاری خودروها، می‌تواند بیانگر این باشد که خودروسازان از برگزاری طرح‌های فروش در قالب فروش فوق‌العاده تا زمان مشخص شدن نتیجه قیمت‌گذاری، فعلا منصرف شده‌اند. به گزارش ایسنا، دهه اخر آبان، پس از اتمام دوره شش ماهه از آخرین قیمت‌گذاری شورای رقابت برای محصولات خودروسازان، قیمت جدید محصولات ایران خودرو و سایپا مشمول افزایش قیمت و براین اساس قیمت‌های جدید برای نیمه دوم سال جاری اعلام شد. به دنبال این موضوع مدیران خودروساز قول دادند که با توجه به اصلاح قیمت‌ها، تولید و عرضه را افزایش خواهند داد و بدین ترتیب **هر هفته** عرضه فوری و فروش فوق‌العاده محصولات خود را اجرا خواهند کرد.

پس از آنکه قیمت خودروهای داخلی بنابر تصمیمات دولت، به قیمت‌های قبلی بازگشت و مسئولیت تصمیم‌گیری برای قیمت خودروهای داخلی به ستاد تنظیم بازار واگذار شد، با توجه به اینکه تاکنون ستاد تنظیم بازار تصمیمی برای تغییر قیمت یا حفظ قیمت‌های فعلی نگرفته است، به نظر می‌رسد خودروسازان نیز نمی‌توانند یا نمی‌خواهند به قول خود وفادار بمانند؛ چراکه آن‌ها اجرای هفتگی فروش‌های فوق‌العاده را در گرو اصلاح قیمت‌ها دیده بودند. بنابراین حال که وضعیت قیمت‌گذاری خودرو هنوز نامشخص است، به نظر می‌رسد خودروسازان نیز فروش فوق‌العاده محصولات خود را فعلا تا زمان تعیین تکلیف قیمت خودرو متوقف کرده‌اند.

خبر

یک مقام مسؤول:

سامانه تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سوز موقتا از دسترسی خارج شد

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: سامانه ثبت‌نام متقاضیان تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سوز به‌منظور روزآمد کردن به‌طور موقت از دسترسی خارج شد.

به گزارش وزارت نفت، محمدحسین باقری درباره از دسترسی خارج شدن سامانه ثبت‌نام متقاضیان تبدیل خودرو بنزینی به دوگانه‌سوز گفت: پس از حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت، روزآمد کردن سامانه‌های مشابه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: به همین منظور چند روزی است که روز آمدن کردن سامانه ثبت نام متقاضیان تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سوز آغاز و این سامانه از دسترسی خارج شده است.

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه حمله سایبری در مورد این سامانه رخ نداده است، افزود: این مسئله از پیش به پیمانکاران طرح اعلام شده و همگی مطلع هستند.باقری گفت: کارشناسان سامانه در تلاش هستند تا روزآمد کردن در سریع‌ترین زمان ممکن تکمیل شود و سامانه برای ارائه خدمات به متقاضیان طرح تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سوز، دوباره در دسترس قرار بگیرد. وی تأکید کرد: زمان در دسترس قرار گرفتن دوباره سامانه یادشده، به‌زودی اطلاع‌رسانی می‌شود.

سامانه صدور کارت سوخت‌های المثنی تا پایان هفته راه‌اندازی می‌شود

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از راه‌اندازی سامانه صدور کارت‌های سوخت المثنی تا پایان هفته خبر داد.

به گزارش ایسنا، مسعود رضایی در گفت و گویی تلویزیونی گفت: صدور کارت‌های هوشمند سوخت المثنی از طریق سرویسی مشترک بین وزارت نفت و بانک اطلاعاتی پلیس راهور ناجا انجام می‌شود و اختلال سراسری سبب شد این ارتباط را به‌دلیل حفظ امنیت دو سیستم قطع کنیم.

وی ادامه داد: همکاران من در کنار عزیزان پلیس راهور ناجا طراحی‌های امنیتی این پیوند ارتباطی را بازبینی کردند و ان‌شاءالله تا پایان هفته سامانه راه‌اندازی می‌شود، بنابراین هموطنانی که کارت‌های سوختشان مفقود شده می‌توانند به پلیس + ۱۰ مراجعه کنند.مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به فرآیند صدور گفت: فرآیند صدور به شیوه گذشته انجام می‌شود، یعنی هموطنان می‌توانند با مدارک مربوط به خودرو، مالک و بیمه‌نامه مراجعه کنند.

رضایی با بیان اینکه این سامانه از سال ۱۳۸۵ راه‌اندازی شده بود و با توجه به محدودیت‌هایی که از نظر تکنولوژی وجود دارد، اما وزارت نفت پروژه‌های ارتقای امنیت سامانه را در دستور کار قرار داد، تصریح کرد: برای ارتقای امنیت سامانه با عزیزان سازمان پدافند غیرعامل در ارتباط هستیم. وی بیان کرد: با ممیزی‌هایی که توسط پدافند غیرعامل انجام شده بحث ارتقای امنیت را در دستور کار قرار دادیم و با جدیت پیگیری می‌کنیم.مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره تعداد صدور کارت سوخت‌های المثنی، اظهار کرد: در شرایط عادی مراجعات به پلیس ۱۰+ بین ۵ تا ۱۰ هزار درخواست بوده است، البته برای حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار نفر آمادگی صدور کارت را داریم.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: به‌منظور سوخت‌رسانی مستمر زمستانی، اکنون ۷۰ درصد از مخازن ذخیره‌سازی سوخت مایع نیروگاه‌ها پُر است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «جلیل سالاری» (یکشنبه) در نشست خبری با اشاره به اینکه ابلاغیه‌های دولت گذشته امکان کارهای توسعه‌ای را سلب کرده بود، افزود: بر این اساس هیچ ظرفیت‌سازی جدیدی ایجاد نشد و این در حالی بود که در زمینه مصرف رشد داشتیم.وی ادامه‌داد: با توجه به روند کارمزدی نزدیک به چهار هزار نفتکش را در بخش حمل و نقل از دست داده بودیم و ظرفیت جدیدی برای انتقال با خط لوله ایجاد نشده بود و ضروری بود برای انتقال

فرآورده‌ها زیرساخت‌ها ایجاد شود.

سالاری تأکید کرد: بخشی از این اقدامات به پخش ساختاری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی باز می‌گردد و در حالی که در سال ۶۶ تکلیف شده بود که اساس‌نامه چهار شرکت اصلی مصوب شود، اما اقدامی انجام نشد.

معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه حتی درباره شرکت ملی نفت نیز اساس‌نامه به صورت طرح نمایندگان مجلس مصوب شد، گفت: به این نتیجه رسیدیم که باید هویت شرکت مشخص شود تا بتوانیم وارد کارهای توسعه‌ای شویم. وی اضافه‌کرد: در راستای سیاست‌های ابلاغی در بحث پتروپالایشگاه‌ها و جلوگیری از خام‌فروشی، اساس‌نامه را تدوین کردیم تا شرکت بتواند

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

طرح مجلس برای مانع‌زدایی از صنعت برق در حال نهایی شدن است

اجرائی خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: این طرح ۶ سر فصل مخصوص انرژی های تجدیدپذیر دارد.شریعتی یکی از این موارد این طرح را تکلیف صنایع در بحث احداث ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی با حداقل هزارمگاوات از محل انرژی های تجدید پذیر اعلام کرد و گفت: تلاش برای اجرایی و دائمی شدن مجلس شورای اسلامی مصمم به ارائه طرحی برای مانع زدایی از صنعت برق شد.وی ادامه داد: طرح تدوین شده پس از نهایی شدن در کمیسیون برای تایید نهایی به صحن علنی مجلس ارسال و سپس

معاون وزیر نفت خبر داد:

تأمین ۷۰ درصد سوخت مایع نیروگاه‌ها برای تولید پایدار برق در زمستان

اقدامات توسعه‌ای انجام داده و نخستین گام برای مشخص کردن هویت حقوقی شرکت بود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به مواردی که در بودجه ۱۴۰۰ تکلیف شده بود اما اقدامی در خصوص آن انجام نشده بود نیز اشاره کرد و افزود: از جمله وکیوم باتوم تهابتری بود که تکلیف شده بود ۱۵۰ هزار میلیارد را به شرکت‌های قیرساز بدهند و آنها معادل آن قیر را به شرکت‌های اجرایی تحویل دهند.

وی تأکید کرد: در ۶ ماه نخست سال اقدامی نشد بنابراین کارگروه تشکیل شدو قیر تهابتری را فعال کردیم، در این راستا عرضه اختصاصی در بورس شکل گرفت تا افزایش قیمت نداشته باشیم و حداکثر استفاده در ترمیم راه‌های روستایی و

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

طرح مجلس برای مانع‌زدایی از صنعت برق در حال نهایی شدن است

دیگر از راهکارها برشمرد که مورد تأکید جدی قرار خواهد گرفت.عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: تأکید بر خرید حداقل هزار مگاوات از انرژی‌های تجدید پذیر یکی دیگر از راهکارها برای توسعه انرژی های تجدید پذیر است. شریعتی به قانون برنامه ششم توسعه(۱۳۹۵_۱۴۰۰) مبنی بر استفاده ۲۰ درصد برق دستگاه های اجرایی از محل انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کردو خاطرنشان ساخت: این مصوبه اجرایی نشده بنابراین در مجلس با یک تغییر کوچک تلاش می کنیم اجرایی شود.

وی افزود: طبق این تغییر دستگاه ها دو سال

وزیر نفت:

ماه‌های آینده در صادرات نفت توفیق‌های بیشتری حاصل می‌شود

فلج‌کننده که بیشتر صنعت نفت را هدف گرفته بود، این صنعت را با مشکل روبه‌رو کند که موفق نشد و روز به روز این صنعت شکوفاتر شده و توفیق‌های خوبی نیز در بحث صادرات نفت اتفاق افتاده است.

وزیر نفت اعلام کرد: تولید، پالایش نفت و گاز و بهره‌برداری از میدان‌ها، امضای قرارداده‌ها و بهره‌برداری، شناسایی و استفاده از همه ظرفیت‌ها برای صادرات نفت و میعانات گازی و فرآورده‌ها به عهده ما کارکنان صنعت نفت است و امنیت دریا تا مقاصدی که ما برنامه‌ریزی کرده‌ایم به عهده شما عزیزان نیروهای مسلح چه در ارتش و چه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به‌ویژه نیروهای دریایی که الحق و انصاف که خوش

درخشیدند و کارنامه خوبی را در این چند سال رقم زده‌اند.اوجی گفت: وقتی دشمن غاصب ناتوان، توان شما را در صادرات نفت و گاز دید، در تولید نفت و گاز و در فرآورده‌های نفتی و گازی، آن اقدام کودکانه در آب‌های دریای عمان را انجام داد، اما پچه‌های نیروهای دریایی سپاه پاسداران در این قضیه خوب درخشیدند، بنده دست این عزیزان را می‌بوسم.

رکوردشکنی مصرف گاز در آبان ۱۴۰۰/ قبض گاز ۳ میلیون و ۲۸۰ هزار تهرانی رایگان شد



توکلی در خصوص سوال یکی از بینندگان با مضمون استفاده از یکپج بهتر است یا بخاری؟ توضیح داد: اگر بخاری های مورد استفاده در رده های A و B باشد، در خصوص مصرف گاز تقریباً

توکلی در خصوص سوال یکی از بینندگان با مضمون استفاده از یکپج بهتر است یا بخاری؟ توضیح داد: اگر بخاری ها بر خلاف یکپج های استاندارد، سیستم های A و B باشند، در خصوص مصرف گاز تقریباً

توکلی در خصوص سوال یکی از بینندگان با مضمون استفاده از یکپج بهتر است یا بخاری؟ توضیح داد: اگر بخاری ها بر خلاف یکپج های استاندارد، سیستم های A و B باشند، در خصوص مصرف گاز تقریباً

raheservat.officiah@gmail.com

نفت و انرژی

خبر

معاون هماهنگی تواینر اعلام کرد:

رویت‌پذیری میزان بار،

راهکار مدیریت مصرف برق

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر ضمن تشریح وضعیت مصرف انرژی و عبور موفق از پیک بار انرژی در تابستان امسال گفت: تابستان امسال و تجربه آن به ما نشان داد که باید به سمتی حرکت کنیم تا میزان بار را مدیریت کنیم که راهکار آن رویت‌پذیری میزان بار و مدیریت آن است.

به گزارش روابط عمومی تواینر، نشست تخصصی برنامه ریزی نصب کنترلهای هوشمند و توسعه رویت پذیری و کنترل پذیری مصرف و آمادگی عبور موفق اوج بار مصرف زمستان ۱۴۰۰ و تابستان ۱۴۰۱ با حضور غلامعلی رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و مدیران عامل شرکت توزیع برق استان های گیلان، مازندران، گلستان و سمنان در شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران برگزار شد.

وی ضمن تشریح وضعیت مصرف انرژی و عبور موفق از پیک بار انرژی در تابستان امسال، گفت: تابستان امسال و تجربه آن به ما نشان داد که باید به سمتی حرکت کنیم تا میزان بار را مدیریت کنیم و راهکار آن رویت پذیری میزان بار و مدیریت آن است. معاون تواینر افزود: در حال حاضر اقداماتی در حوزه استفاده از تکنولوژی جهت رویت‌پذیری و کنترل‌پذیری بار مصرفی مشترکان در بخش‌های مختلف در حال انجام است که می‌توان بار مصرفی مشترکان را رصد و مدیریت کرد.

رخشانی مهر یادآورشد: هدف ما ایجاد مصرف بهینه در تمامی بخش هاست تا در ساعات مورد نیاز، برق مشترکان به سهولت تأمین شود و در این خصوص باید کنترلهای هوشمند با هدف ایجاد فرهنگ مصرف بهینه انرژی برای تمامی مشترکان با اولویت مشترکان پرمصرف نصب و نظارت ها و اقدامات لازم در این خصوص صورت پذیرد. وی نقش مدیران عامل و مدیریت توانمند را در شرایط بحرانی بسیار اثرگذار دانست و گفت: توجه ذینفعان برای همکاری و همراهی در شرایط پیک مصرف و بحران، امری ضروری است تا مشترکین بدانند به دلایل منابع محدود انرژی مصرف بهینه برق، گاز داشته باشند.

در ۸ ماهه امسال انجام شد؛

حفر و تکمیل ۴۶ حلقه چاه

نفت و گاز در کشور

معاون شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری از حفر و تکمیل ۴۶ حلقه چاه های نفت و گاز در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور در ۸ ماهه امسال خبر داد.

مسعود افشار اظهار کرد: در هشت ماه سال جاری ۴۶ حلقه چاه های نفت و گاز در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل شد.

به گزارش شرکت ملی حفاری ایران، وی افزود: از مجموع چاه های تکمیل شده در این مدت ۴ حلقه تولیدی، ۴ حلقه اکتشافی و ۳۸ حلقه تعمیری بوده است.معاون شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری گفت: از این چاه ها ۳۳ حلقه در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۶ حلقه در شرکت نفت فلات قاره، یک حلقه در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، یک حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت، ۳ حلقه در قالب پروژه و ۲ حلقه در اجرای پروژه های مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفاری شد.

افشار با بیان اینکه از ابتدای فروردین تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ متراژ حفاری چاه ها ۵۱ هزار و ۴۶ متر بوده است، عنوان کرد: در حال حاضر ۹ دستگاه حفاری سنگین خشکی ناوگان شرکت در حال جابه جایی در مناطق عملیاتی است.

خبر

در هشت ماهه ۱۴۰۰:

۶۴۰ هزار نفر امسال وام ازدواج دریافت کردند

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی ایران گفت: در هشت ماهه نخست امسال ۶۴۰ هزار نفر، وام ازدواج دریافت کرده و ۲۰۸ هزار نفر نیز در صف استفاده از این تسهیلات هستند.

به گزارش روز پنج‌شنبه ایرنا، «مصطفی قمری‌وفا» مدیر روابط عمومی بانک مرکزی در توییتی با عنوان «حمایت از موضوع مهم ازدواج» نوشت: از ابتدای سال جاری تا پایان وقت اداری ۲۳ آبان، بالغ بر ۶۳۹ هزار و ۶۹۵ نفر، به مبلغ ۵۵۲ هزار و ۸۳۱ میلیارد ریال از تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بهره‌مند شده‌اند.وی افزود: اکنون تعداد ۲۰۸ هزار و ۷۲ نفر متقاضی نیز در صف جهت استفاده از این تسهیلات هستند.

به گزارش ایرنا، پراساس تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۰، بانک مرکزی موظف است برای حمایت از ازدواج جوانان، از محل پس‌انداز و جاری قرض‌الحسنه نظام بانکی، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به همه زوج‌هایی که تاریخ عقد ازدواج آنها بعد از تاریخ فروردین ۱۳۹۷ است و تاکنون تسهیلات ازدواج دریافت نکرده‌اند با اولویت نخست پرداخت کند. تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هریک از زوج‌ها در سال ۱۴۰۰ برابر ۷۰ میلیون تومان و با دوره بازپرداخت ۱۰ ساله است.

در قانون تاکید شده مسؤولیت حُسن اجرای حکم این بند به عهده بانک مرکزی و بانک‌های عامل و تمامی مدیران و کارکنان ذی‌ربط است. عدم اجراء یا تأخیر در پرداخت تسهیلات تخلف محسوب شده و قابل پیگیری در مراجع ذیصلاح است. همچنین تمامی بانک‌ها موظفند به صورت ماهانه، تعداد تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداختی و تعداد افراد در نوبت دریافت این تسهیلات را به صورت عمومی اعلام‌کنند. بانک‌ها باید برای ضمانت صرفاً یکی از سه مورد اعتبارسنجی، یا یک ضامن و سفته و یا سهم فرد از حساب یارانه هدفمندی را به منزله ضمانت بپذیرند.

رشد ۲۰ هزار واحدی

شاخص و بازگشت بورس به

کانال ۱.۴ میلیون واحدی



شاخص کل بورس در معاملات ۱ آذر با رشد ۲۰ هزار واحدی به ۱ میلیون و ۴۰۷ هزار واحد دست یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، شاخص کل بورس در پایان معاملات بورس امروز دوشنبه اول آذرماه با رشد ۲۰ هزار و ۱۹۲ واحد به یک میلیون و ۴۰۷ هزار و ۱۲۷ واحد رسید.شاخص هم وزن رشد سه هزار و ۶۱۲ واحدی داشت و در رقم ۳۸۶ هزار و ۹۳۸ واحد قرار گرفت.

ارزش معاملات امروز ۴.۴ هزار میلیارد تومان و تعداد معاملات ۵۳۰ هزار فقره بود و ارزش کل بازار بیش از ۵.۶ هزار هزار میلیارد تومان شد.فارس، شستا و فولاد نمادهای مؤثر در رشد شاخص بودند.فربورس نیز ۱۶۹ واحد رشد کرد و بار دیگر وارد کانال ۲۰ هزار واحدی شد و به رقم ۲۰ هزار و ۱۸۷ واحد درست یافت.گروه‌های شیمیایی، خودرو و بانک‌ها هر یک با ارزش بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برترین گروه‌های صنعت در معاملات امروز بودند.بیشترین تقاضا به شستا با ارزش معاملات ۲۴۲ میلیارد تومانی اختصاص داشت.

شرایط بانک‌ها برای افتتاح حساب تغییر کرده است؟



حاصل کند.

جمشیدی با بیان اینکه تغییری در شراط بانک‌ها برای افتتاح حساب ایجاد نشده است، ادامه داد: از آنجا که سامانه‌های بانک‌ها در این زمینه فراهم نبوده و با سامانه ثبت احوال لینک نشده بود، اکنون این شرایط فراهم شده برخی بانک‌ها این مدارک را دریافت می‌کنند. پیش بینی من این است که باقی بانک‌ها نیز برای افتتاح حساب این شرایط را به مرور اعلام می‌کنند.

علاوه براین، پیگیری این موضوع از بانک مرکزی نیز بیانگر این است که تغییری در شرایط افتتاح حساب بانک‌ها صورت نگرفته است و در راستای

درحالیکه اعلام برخی از مشتریان حاکی از شرایط متفاوتی برای افتتاح حساب در بانک‌هاست، دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی خود را شناسایی کنند که این شناسایی از طریق کد ملی و مدارک اقامتی صورت می‌گیرد و بانک‌های خصوصی از طریق کد ملی این شناسایی را انجام می‌دهند. علاوه بر شناسایی هویت مشتریان، بانک‌ها باید نسبت به سطح مالی آن‌ها نیز شناخت داشته باشند و برای آنکه تراکنش‌های بانکی مشتریان مشکوک نباشد، بانک برای تطابق داشتن میزان حقوق دریافتی با تراکنش‌ها درخواست گواهی اشتغال می‌کند.

وی افزود: البته در این‌نامه‌های وابسته به ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌ها، برای تشخیص هویت و ثبت

شرایط عجیب بانک‌ها برای افتتاح حساب مبنی بر دریافت اصل سند ملک یا اجاره و کپی آن، گواهی اشتغال علاوه بر اصل شناسنامه و کارت ملی مطرح می‌شود. پس از این موضوع، دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی هرگونه تغییر در شرایط افتتاح حساب بانک‌ها را رد کرد.

اما امروز مشتری یک بانک طی تماسی با ایسنا اعلام کرد که بانک برای افتتاح حساب مدارکی چون گواهی اشتغال و سند ملک یا اجاره نامه از او می‌خواهد که محمدرضا جمشیدی – دبیر

قبلا ارزهای مجازی در هند ممنوع شده بودند اما این قانون در آوریل سال ۲۰۲۰ ملغی شد و همین مسأله باعث شد تا بازار ارزهای مجازی در هند به معرض انفجار برسد. در حالی که هنوز هیچ آمار رسمی وجود ندارد اما گفته می‌شود ۱۵ تا ۲۰ میلیون نفر در هند در مجموع حدود ۵.۴ میلیارد دلار در بازار ارزهای مجازی سرمایه‌گذاری کرده‌اند. در حالی که دولت هند خیلی نسبت

به ارزهای مجازی بدبین نیست اما نخست وزیر این کشور هفته گذشته گفت که مهم است تمام کشورهای دموکراتیک با هم در موضوع ارزهای مجازی نظیر بیت کوین همکاری کرده و اطمینان حاصل کنند که این ارزها در دست افراد خلافکار نیفتد و زندگی جوانان را تباه نکند.

بانک مرکزی هند هم نسبت به ارزهای مجازی

در حال حاضر طرح ممنوع شدن فعالیت‌های مرتبط با ارزهای مجازی در پارلمان هند در دست بررسی است و ممکن است به طور کامل این فعالیت‌ها در هند ممنوع شود.

به گزارش راشاتودی، تنها چند روز پس از آنکه نازندرا مودی، نخست وزیر هند، گفت چیزهایی شبیه بیت کوین ممکن است زندگی جوانان را تباه کند، حالا پیشنهاد ممنوع شدن تمام فعالیت‌های مرتبط با ارزهای مجازی هم اکنون در پارلمان هند در دست بررسی است. بنا به اعلام پارلمان هند، این طرح شامل ایجاد یک ارز دیجیتال رسمی در هند و ممنوع کردن کل ارزهای دیجیتال دیگر در این کشور است. قرار است در اولین جلسه پارلمان هند در فصل زمستان در روز ۲۹ نوامبر تصویب این طرح در مجلس مورد بررسی قرار گرفت.

بیت کوین در آستانه ممنوعیت در یکی از بزرگ‌ترین اقتصادهای جهان

شرکت‌های خارجی با طرف‌های چینی در این زمینه را غیرقانونی اعلام کرد. با این حال اما کشور السالوادور در آمریکای مرکزی بیت کوین را ارز رسمی برای مبادلات اقتصادی اعلام کرده و در حال ایجاد تاسیسات برای استخراج ارزهای مجازی با استفاده از انرژی آتشفشان است.



عدم تمایل بانک‌ها برای مشارکت در ریسک، عامل اصلی عدم تحقق بانکداری اسلامی

که در بانک گذاشته می‌شود را با سود ماهانه و سالانه تضمین می‌دهند و بانک‌ها مجبور هستند این سود را تضمین کنند.

به گفته این نماینده مجلس، بانک‌ها به دلیل مباحث اقتصادی و عدم توانایی این تیم‌های غیر کارآزموده در قراردادهای مشارکت نمی‌کنند و به همین دلیل به همین روال فعلی عملی می‌کنند و این عوامل باعث عدم رخ دادن بانکداری اسلامی است. زنگنه راهکار حل این مشکل را اصلاح رویه بانک‌ها می‌داند و می‌گوید: تا بانک مرکزی و سایر بانک‌ها به این عزم نرسند و بدنه کارشناسی خودشان را توانمند نکنند اتفاقی نمی‌افتد. در حال حاضر، چون بانک‌ها توان مشارکت را ندارند برایشان راحت‌ترین کار این است که قرارداد مشخصی با سود معینی ببندند.

روابط عمومی بانک اعلام کرد:

شرایط دریافت وام ۲۰۰ میلیونی بانک صادرات ایران

زیرمجموعه خود قرار دهند.

همچنین دارندگان و افتتاح‌کنندگان سپرده بلندمدت نزد شعب بانک صادرات ایران می‌توانند در قالب طرح «تسهیلات بدون واریز قسط»، تسهیلات مرابحه خرد به میزان حداکثر ۵۰ درصد موجودی و تا سقف دو میلیارد ریال دریافت کنند و بدون پرداخت قسط، اصل پول خود را در پایان قرارداد ۶۰ ماهه دریافت کنند. در این طرح نیازی به واریز قسط از طرف وام گیرنده نیست. همچنین این تسهیلات، بدون نیاز به ضامن قابل پرداخت

مردم، طرح «تبسم» (تسهیلات بدون سود مرابحه) را برای پرداخت تسهیلات حداکثر دو میلیارد ریالی و بدون ضامن با نرخ سود صفر عملیاتی کرده است. بر مبنای این طرح متقاضیان حقیقی و حقوقی می‌توانند با افتتاح حساب قرض‌الحسنه جاری بدون دسته‌چک، تا میزان ۹۰ درصد مبلغ سپرده‌گذاری شده خود را با نرخ سود صفر و با مدت بازپرداخت حداکثر ۶۰ ماهه بدون ضامن از بانک صادرات ایران دریافت کنند یا این تسهیلات را در اختیار اقوام درجه یک شامل همسر، فرزند، برادر، خواهر، پدر و مادر یا کارکنان و افراد

خبر

سامانه «تسهیلات ازدواج»

بانک مرکزی، تنها مرجع

رسمی ثبت‌نام وام ازدواج

براساس اعلام بانک مرکزی، سامانه «تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک مرکزی» به نشانی ve.cbi.ir تنها مرجع رسمی برای ثبت‌نام متقاضیان تسهیلات یاد شده است.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که متقاضیان دریافت وام ازدواج می‌توانند به‌طور مستقیم نسبت به ثبت‌نام خود در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بانک مرکزی اقدام کنند. در این راستا «مصطفی قمری وفا» مدیر روابط عمومی بانک مرکزی نیز در حساب کاربری خود در توییتر تاکید کرد: متقاضیان دریافت وام ازدواج به سامانه ve.cbi.ir مراجعه کنند، همچنین این سامانه ارتباطی با هیچ‌یک از سایت‌های فعال در این زمینه ندارد.

براساس این گزارش، از ابتدای امسال تا ۲۳ آبان ماه امسال، بیش از ۶۲۹ هزار و ۶۹۵ نفر و به مبلغ ۵۵۳ هزار و ۸۳۱ میلیارد ریال از تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بهره‌مند شدند و تعداد ۲۰۸ هزار و ۷۲ نفر نیز متقاضی در صف برای استفاده از تسهیلات یاد شده هستند.

ماجرای شایعه اعطای وام ۱۰۰

میلیون تومانی به زبان دیدگان

بورس چه بود؟

عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس در واکنش به خبر اعطای وام ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی به سهامداران زبان‌زیده در بورس، گفت: این پیشنهاد بار مالی زیادی دارد و تامین چنین منابعی در قانون بودجه برای ارائه به سهامداران در نظر گرفته نشده است، بنابراین این پیشنهاد، قابلیت اجرا ندارد.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا، در نخستین روزهای هفته جاری خبری در رسانه‌ها مبنی بر ارائه وام ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی به سهامداران خرد برای جبران ضرر و زیان آنها در بورس مطرح شد.بر اساس این خبر، «محمد خدابخشی»، نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات با اشاره به ضرر و زیان سهامداران خرد در بازار سرمایه گفته بود: «پیشنهاد شده است تا ارزش تابلو سهامی به عنوان وثیقه لحاظ و وام قرض الحسنه‌ای بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان به آنها پرداخت شود.این وام با بازپرداخت سه تا پنج ساله می‌تواند بخشی از زیان سهامداران خرد را جبران کند و در مقابل از سهام این افراد می‌توان به عنوان وثیقه استفاده کرد.» طرح این ادعای عجیب و غیر منتظره، باعث پیگیری موضوع توسط خبرنگار ایرنا شد.پس از پیگیری‌های خبرنگار اقتصادی ایرنا، اکثر مسوولان سازمان بورس نسبت به این موضوع اظهار بی‌اطلاعی کردند. عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس امروز (چهارشنبه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا به ارائه توضیحاتی درباره این ادعا پرداخت و گفت: عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس چنین صحبتی را با رئیس سازمان بورس مطرح کرده است اما این صحبت فقط در حد پیشنهاد بوده و اجرای آن غیر ممکن است.

«محسن علیزاده» ادامه داد: مشخص نیست که صحبت مطرح شده در زمینه اعطای وام قرار است از کدام منبع در اختیار سهامداران قرار بگیرد.علیزاده به حضور میلیون‌ها سهامدار در بازار اشاره کرد و افزود: حتی اگر قرار باشد که رقم ۵۰ میلیون تومان به عنوان وام به سهامداران تعلق بگیرد، عدد به دست آمده به حدی کلان است که هیچ منبع مالی برای چنین ارزیزی وجود ندارد. عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس با بیان اینکه تاکنون ارائه چنین وامی به سهامداران در کمیسیون اقتصادی مجلس، هیات مدیره سازمان بورس و شورای عالی بورس مورد بحث قرار نگرفته است، گفت: لازمه این اتفاق قرار گرفتن منابع مالی در اختیار مسوولان است، در صورتی که چنین مساله‌ای غیر ممکن است.

خبر

ریس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

پرداخت ۵۳۵ هزار میلیارد تومان از اصل و سود اوراق دولت قبل تا سال ۱۴۰۵

رییس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «مسعود میرکاظمی» روز یکشنبه متنی را در حساب کاربری توئیتر خود منتشر کرد.در این متن آمده است: «تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند. دولت سیزدهم تاکنون بیشتر از آنکه اوراق بفروشد اوراق تسویه کرده است.»

این متن با هشتک «تغییر ریل بودجه» در توئیتر منتشر شده است.به گزارش ایرنا، آخرین عرضه اوراق دولت در ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ برگزار و از ابتدای مهرماه سال جاری اوراقی از سوی دولت منتشر و عرضه نشده است.

کاهش ۳٫۵ درصدی تورم نقطه‌ای در آبان

رئیس سازمان برنامه و بودجه از کاهش ۳٫۵ درصدی تورم نقطه‌ای در آبان ماه خبرداد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سید مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه از کاهش ۳٫۵ درصدی تورم نقطه‌ای در آبان ماه خبرداد. اگر دولت و بانک ها پایه پولی را رشد ندهند و ثبات اقتصادی حاکم شودسرمایه های مردم اقتصاد را به حرکت در می آورد، با همه مضیقه ها دولت برای تامین بودجه به سراغ استقراض از بانک مرکزی نرفته است.آیینیه عملکرد درست دولت کاهش ۵/۴ و ۵/۳ درصدی تورم نقطه ای در مهر و آبان است.

کارشناسان یکی از دلایل مهم تورم را افزایش پایه پولی به عنوان پول پر قدرت می‌دانند که معمولا برای جبران کسری بودجه دولتها توسط بانک مرکزی منتشر می‌شود، اما دولت سیزدهم در راستای کنترل و کاهش تورم قصد دارد، تامین کسری بودجه را با پول پر قدرت متوقف کند و به جای آن از طریق اوراق اسناد خزانه اسلامی جبران نماید، هر چند این اوراق هم آثار خاص خودش را دارد.

لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ بدون کسری بسته شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه لایحه بودجه سال آینده بدون کسری بسته شده، گفت: با کاهش تورم و بهبود رشد اقتصادی قدرت خرید مردم افزایش خواهد یافت. این روش بهتر از آن است که ۲۰ درصد حقوق را بالا برند و ۳۰ درصد بر تورم کشور افزودند.

به گزارش روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه، نشست هم اندیشی لایحه بودجه ۱۴۰۱ با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر کشور و استانداران، در تالار پیامبر اعظم **وزارت کشور** برگزار شد. سیدمسعود میرکاظمی رییس سازمان برنامه و بودجه در این نشست اظهارداشت: سیاست قطعی دولت اصلاح ساختار بودجه بر اساس دستورات مقام معظم رهبری و اسناد بالادستی و تمرکززدایی است؛ با این سیاست‌ها اختیارات استانداران به‌ویژه در منابع مالی، رشد قابل ملاحظه ای خواهد داشت اما آنها باید در قبال این اختیار نسبت به شاخص‌های کلان اقتصادی حوزه خود پاسخگو باشند.

کاهش تورم و رونق تولید، کلیت نقشه راه وزارت اقتصاد برای رشد اقتصادی است؛ در جزئیات این نقشه به اقدامات لازم در زمینه سیاست‌های ارزی، پولی، کنترل نوسانات نرخ ارز و همچنین حمایت از کسب و کارها به کمک پیش‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد و حمایت از پروژه‌های پیشران تولید تاکید شده است.

به گزارش روز شنبه ایرنا، دستیابی به نرخ رشد اقتصادی بالا و باثبات از جمله مسائل مهم هر کشوری است، از طرف دیگر تورم و اثرات زیان‌بار آن (به ویژه بر رشد اقتصادی) نیز همواره چالش‌زا بوده است.تورم پدیده نامطلوب اقتصادی است که هزینه‌های زیادی بر جامعه تحمیل می‌کند. تورم در سطوح بالا علاوه بر اینکه نظام قیمت‌ها را مختل می‌کند موجب کاهش پس‌انداز، از بین رفتن انگیزه‌های سرمایه‌گذاری و فرار سرمایه از بخش‌های واقعی به سمت فعالیت‌های سفته بازی و در نهایت کند شدن رشد اقتصادی می‌شود.

دولت سیزدهم در یکی از بالاترین نقاط تورم تاریخ کشور و پایین‌ترین نقاط درآمد سرانه بر

سرکار آمده است. در این شرایط کشور نیازمند الگوی کلان با محوریت مهار تورم و تقویت تولید و رشد اقتصادی است.رشد اقتصادی امروز در شرایطی محقق می‌شود که تورم کنترل شود، ثبات به بازارها بازگردد و اقتصاد قابل پیش‌بینی باشد. تجارب کشورهای دیگر نشان می‌دهد که در شرایط مشابه وضعیت کنونی، می‌توان هر دو هدف رشد تولید و کاهش تورم را محقق ساخت.

بر این اساس، وزیر اقتصاد روز سه‌شنبه هفته گذشته در صفحه رسمی خود در توئیتر از رونمایی کلیت نقشه راه برای رونق تولید همزمان با کاهش تورم خبر داد.وزارت اقتصاد در توضیح جزئیات این نقشه راه، بر کنترل تورم به کمک ابزارهای مختلف و رونق تولید اشاره کرده است. براساس این گزارش، برای مهار تورم باید اقدامات لازم در سه حوزه سیاست پولی، ارزی و سیاست‌های بودجه‌ای انجام شود.در گام نخست، نوسانات ارزی باید کنترل و فشار بر منابع ارزی از طریق تقویت تهاثر تجاری، پیمان‌های پولی و تشویق صادرات کاهش یابد. همچنین در کنار مدیریت مصارف ارزی باید سوداگری ارزی حذف شود. برای این اساس

انتظارات درباره ارزش پولی ملی از این طریق اصلاح خواهد شد.

باید در گام بعدی هر چه سریع‌تر ترازنامه بانک‌ها در حد دو درصد کنترل شده و در بازار بین بانکی نیز نرخ سود، مدیریت شود. در این مرحله باید برای تبدیل شبه پول به پول و سایر ابزارهای پولی و اعتباری، نرخ شکست (نرخ سود سپرده‌های مدت‌دار در زمان برداشت قبل از سررسید) افزایش یابد.در گام سوم نقشه راه کنترل تورم و رشد تولید، بر کنترل رشد مخارج دولت و رساندن آن به حد یک سوم تورم انتظاری اشاره شده است. همچنین شناسایی هوشمند فرار مالیاتی اقدام دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد و از طریق واگذاری اموال دولتی، درآمدها افزایش یابد. البته باید توجه داشت که این سه سیاست و گام نباید موجب تضعیف رشد اقتصادی و تولید شود. اولین راهکار در این زمینه، کاهش هزینه تولید به کمک پیش‌بینی‌پذیر ساختن سیاست‌های دولت در خصوص متغیرهای کلیدی است. برای جلوگیری از تغییر مکرر مقررات باید هزینه تغییر مکرر مقررات و هزینه لغو تعهدات دستگاه‌های

سرپرست سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی:

۲۰۵ تن اقلام دارویی و شیمیایی قاچاق غیر قابل مصرف امحا می‌شود

سرپرست سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با اشاره به هم‌افزایی قوا در تعیین تکلیف اموال تملیکی، گفت: این موضوع امر مبارکی است که باید در عمل اجرایی شده و تصویب پیشنهادات و رفع موانع سر راه سازمان اموال تملیکی نیز مورد توجه قرار گیرد. وی ادامه‌داد: اگر پیشنهادات و مصوبه‌ها عملیاتی شود ۷۰ درصد موانع پیش روی این سازمان برطرف می‌شود. مولایی‌جم



سخت‌گیری در پرداخت وام ازدواج / بی‌تفاوتی به الزام یک قانون

۳۶۰ میلیون متقاضی استفاده از تسهیلات ازدواج، به تعداد ۲۳۵ هزار و ۱۱۴ نفر، معادل ۶۶ درصد متقاضیان، به میزان ۳۸ هزار و ۳۲۸ میلیارد تومان، تسهیلات ازدواج پرداخت شده و ۲۴ درصد این افراد تسهیلات را دریافت نکرده‌اند.

معرفی ضامن به بانک یکی از سنگ‌اندازی‌های بانک‌ها در این زمینه است که یا دو تا سه ضامن از متقاضی می‌خواهند یا یک ضامن با سابقه ۱۰ سال به بالا را درخواست می‌کنند.این در حالی است که طبق قانون بودجه سال جاری بانک‌ها باید برای ضمانت صرفا یکی از سه مورد اعتبارسنجی، یعنی یک ضامن و سفته یا سهم فرد از حساب پارانه هدفمندی را به منزله ضمانت بپذیرند اما اعلام متقاضیان وام ازدواج حاکی از آن است که بانک‌ها یارانه افراد را اصلا به عنوان ضامن به دلیل مبلغ کم آن نمی‌پذیرند و سخت‌گیری زیادی نیز برای تعداد ضامن معرفی و شرایط آن دارند.

در این بین، پیروی نکردن بانک‌ها از الزامی که قانون بر عهده آنان برای پرداخت وام ازدواج در زمینه ضامن قرار داده است، این سوال را ایجاد

ریزش سنگین دوباره ارزهای دیجیتالی

مقابله با اقدامات مجرمانه با استفاده از ارزهای دیجیتالی آموزش ببینند. انگلیس پیش از این فعالیت شماری از صرافی‌های ارزهای دیجیتالی از جمله بانانس را غیرقانونی اعلام کرده بود.

با وجود عملکرد ضعیف بیتکوین پس از ثبت قله تاریخی خود، رئیس جمهور السالوادور از برنامه ریزی برای راه اندازی نخستین شهر

حاکمیتی افزایش یابد.همواره درآمدهای مالیاتی مورد توجه دولت‌ها بوده است. در این نقشه راه، بر افزایش تولید مالیات‌ستانی از فعالیت‌های سوداگرانه و سودهای نامولد تاکید شده است. در بخش تولید نیز الزام به تامین مالی زنجیره تولید مورد توجه قرار گرفته است.

همچنین راهبرد دیگر در بخش رشد تولید، تمرکز بر ابرپروژه‌های پیشران تولید با بیشترین پیوند و خلق مزیت به کمک تقویت نقش صندوق توسعه ملی برای طرح‌های پیشران، تعیین تعداد محدودی ابرپروژه پیشران توسط وزارتخانه‌های اقتصادی با مشارکت شریک خارجی در هر پروژه و تامین مالی است.برای تامین مالی پروژه‌ها با ضمانت صندوق توسعه ملی می‌توان از انتشار سهام یا اوراق برای صندوق پروژه یا شرکت پروژه بهره گرفت و همچنین از شرکای خارجی استفاده کرد.بر اساس این نقشه راه، برای اجرای این پروژه‌ها می‌توان اعتبارات زیرمجموعه بانک‌ها و شرکت‌های خصوصی – دولتی را به این سمت هدایت کرد.

خبر

۷۸ درصد پروژه دولت الکترونیک در وضع نامناسب



طبق اعلام معاون رئیس جمهور، ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که ۷۸ درصد از پروژه دولت الکترونیک در دستگاه‌های اجرایی وضعیت نامناسبی دارد.

به گزارش ایسنا، لطیفی – رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور – با اشاره به بهره‌وری به‌عنوان یک ضرورت برای برون‌رفت از مشکلات در کشور، اظهار کرد: با وجود اینکه در برنامه ششم توسعه مقرر شده بود ۲٫۸ درصد از هشت درصد رشد اقتصادی، در حوزه بهره‌وری باشد، اما اکنون و پس از پنج سال تقریباهیچ دستاوردی در حوزه بهره‌وری نداریم و برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که بهره‌وری در بعضی بخش‌ها منفی است؛ فرآیندها در دستگاه‌ها طولانی است و این منجر به کاهش بهره‌وری می‌شود لذا لازم است فرآیندها اصلاح شوند.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با تاکید بر نقش دولت در ارتقای بهره‌وری ادامه داد: به مرور زمان، ساختار و تشکیلات عریض و طویلی در دولت شکل گرفته است؛ هر مسئولی سر کار آمده، خواسته کار جدیدی انجام دهد که آن کار را هم به تدوین قوانین و مقررات فروکاسته است، لذا در این سال‌ها با فراوانی قانون و مقرره و بروکراسی مواجه هستیم.دولت الکترونیک یکی از حوزه‌هایی است که طی ۲۰ سال، نزدیک به ۶۰ مقرره و قانون دارد، درحالی‌که طبق ارزیابی‌ها، ۷۸درصد از پروژهٔ دولت الکترونیک در دستگاه‌های اجرایی وضعیت نامناسبی دارد.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور یکی از چالش‌های کشور را ادراک بی‌عدالتی از سوی مردم دانست و گفت: من اسم این پدیده را «سونامی تسری و همسان‌سازی» گذاشته‌ام؛ بسیاری از دستگاه‌ها به دنبال تسری و همسان‌سازی حقوق و دستمزدشان هستند، بخشی از این اتفاق به دلیل وضعیت نامناسب اقتصادی و بخشی از آن به دلیل ادراک بی‌عدالتی است. ادراک بی‌عدالتی با خود بی‌عدالتی تفاوت دارد؛ بی‌عدالتی میان مردم و دولتی‌ها، بی‌عدالتی بین دستگاهی و بی‌عدالتی درون‌دستگاهی باید رفع شود؛ شعار دولت، سیاست و تکلیف شرعی ما رفع این بی‌عدالتی است.

وی از دستگاه‌های اجرایی کشور خواست تا نسبت به ساماندهی داده‌های خود اهتمام لازم را داشته باشند؛ وی گفت: ما نیاز داریم برای تغییر در ضرایب حقوق‌های سال آینده برآورد دقیق داشته باشیم و برای این کار به داده‌های دقیق احتیاج داریم.

لطیفی یکی دیگر از مهم‌ترین چالش‌های کشور را نارضایتی به‌حق مردم از ادارات دانست و خاطرنشان کرد: ما باید کاری کنیم که مردم راضی باشند، باید اندازهٔ دولت را به اندازهٔ یک آیکون در گوشی مردم کوچک کنیم؛ مردم باید بتوانند هر خدمتی که می‌خواهند را در هر ساعتی از شبانه‌روز و در هر جایی که اراده کنند دریافت کنند.
تکریم مردم این است که احتیاجی نباشد به دستگاه‌های اجرایی مراجعه کنند.

دیگر بلندتر شده است: کریستوفر وال-ز مدیران ارشد بانک مرکزی آمریکا- با بیان اینکه از نظر وی ارزش ذاتی بسیاری از ارزهای دیجیتالی فعلی موجود در بازار صفر است گفت که هر کسی می تواند برای خودش یک ارز دیجیتالی راه اندازی کند و ارزش آن نیز فقط یک توافق است پس هر لحظه امکان دارد ارزش آن ارز صفر شود.

خبر

۲۵ کشتی در لنگرگاه بندر امام خمینی در انتظار تخلیه کالای اساسی

هزینه روزانه یک میلیون دلاری برای دموراز کشتی‌هایی که در بندر امام خمینی در انتظار تخلیه هستند، به اقتصاد کشور تحمیل می‌شود.

به گزارش اتحادیه وارد کنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران؛ به طور متوسط ۲۵ کشتی در لنگرگاه بندر امام خمینی(ره) در انتظار تخلیه بار (گندم، نهاده‌های دامی و روغن)هستند که ۸۰ درصد این کشتی‌ها متعلق به شرکت‌های دولتی است.

دلایل اصلی انتظار کشتی‌ها برای تخلیه محموله شامل امکانات محدود بندر امام خمینی(ره)، افزایش حجم ورودی کشتی‌ها بدلیل تشدید نیاز کشور به کالاهای اساسی با توجه به خشکسالی و عدم تخصیص به موقع ارز است.هر چند با توجه به شرایط اقلیمی نیاز به واردات کالاهای اساسی افزایش یافته اما نکته قابل تامل این است که این حجم از واردات کالا(توسط بخش دولتی) از یک سو فشار زیادی به حمل و نقل داخلی کشور وارد کرده و در نهایت منجر به تاخیر در حمل کالا و تحویل آن به مشتریان می‌شود. از سوی دیگر موجب شده تا روزانه یک میلیون دلار هزینه دموراز به اقتصاد کشور تحمیل شود و با توجه به اینکه ۸۰درصد این کشتی‌ها متعلق به شرکت‌های دولتی است هزینه دموراز آنها نیز از خزانه دولت پرداخت می‌شود.

گفتنی است؛ برخی از این کشتی‌ها که متعلق به بخش دولتی هستند بیش از ۳ ماه است که در لنگرگاه بندر امام خمینی (ره) متوقف هستند که به هر کدام از آنها تاکنون حدود ۲ میلیون دلار دموراز تعلق گرفته است و این هزینه باید از خزانه دولت باید پرداخت شود.

شایان توجه است که دمورازهای سنگین بخش دولتی از طریق مختلف توسط دولت پرداخت می‌شود، اما هیچ دمورازی به بخش خصوصی پرداخت نمی شود در حالیکه علل این دموراز در حیطه اختیار بخش خصوصی نیست.

با توجه به ارزبری دموراز لازم است تا مسئولان محترم برای حل این معضل و عبور از شرایط موجود تدابیری جدی اندیشیده و نسبت به کاهش توقف کشتی‌ها و پرداخت دموراز و رسوب کالا در بنادر گام‌های موثری بردارند.به نظر می‌رسد مدیریت در ورود کالا و نیز استفاده از بنادر دیگر مانند بنادر شمالی و دیگر بنادر جنوبی و تقسیم ورود کالاهای دولتی در ماه‌های مختلف راهکار موثقی برای حل این مشکل باشد اگر چه راهکار اصلی افزایش امکانات بندر امام خمینی می‌باشد زیرا این امکانات متعلق به سال‌ها پیش بوده که در حال حاضر پاسخگوی شرایط فعلی کشور نیست.

اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران برای تحقق کاهش هزینه‌های واردات کالاهای اساسی از جمله نهاده‌های دامی و عبور از معضل تحمیل هزینه‌های ارزی دموراز به اقتصاد کشور چهار راهکار برنامه ریزی صحیح، هماهنگی در تامین مستمر و تدریجی ارز مورد نیاز، استفاده از ظرفیت سایر مبادی ورودی به ویژه مبادی و بنادر شمالی کشور در تامین نهاده‌های دامی،بازنگری و تسهیل فرایند خروج کالا از گمرکات را پیشنهاد می‌کند.گفتنی است؛ در حال حاضر مسئولان محترم توجه زیادی به موضوع کاهش رسوب کالا در بنادر دارند اما معضل و دموراز کشتی‌ها قطعاً خسارت بیشتری نسبت به رسوب کالا در بنادر دارد که باید برای حل آن چاره ای اندیشیده شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در چند کشتارگاه ذبح دام‌های مولد اثبات شده که با توجه به ممنوعیت این موضوع، افراد خاطی شناسایی شدند و تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.

به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، حسین دماوندی‌نژاد اظهار داشت: ذبح دام‌های مولد به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست و طی دستورالعمل‌های متعددی به کشتا رگه‌ها و صاحبان دام ابلاغ شده که کشتار دام مولد ممنوع است.وی افزود: از دیروز که تصاویر ذبح دام‌های مولد در کشتارگاه منتشر شد بلافاصله وزارت جهاد کشاورزی نسبت به این موضوع واکنش نشان داد، متأسفانه در چند کشتارگاه کشور کشتار دام‌های مولد صورت می‌پذیرد که با توجه به ممنوعیت این موضوع افراد خاطی شناسایی شدند و با آن‌ها برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: خشکسالی امسال در ۴۰ سال گذشته بی‌سابقه است و با توجه به اینکه دام‌های روستایی سبک وابسته به مراتع هستند حفظ دام عشایر دشوار شده و به برنامه‌های حمایتی نیاز دارد.دماوندی نژاد ادامه داد: در همین راستا مقرر گشت کمیته ساماندهی دام‌های مولد در ۳۲ استان تشکیل شود که وظیفه این کمیته شناسایی و معرفی دام‌های مولد هر استان به سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌هاست.

وی افزود: ۲۰۰ هزار تن جو مازاد بر برنامه‌های جاری برای دام‌های روستایی و عشایر تخصیص داده شده تا به این ترتیب امکان حفظ دام‌های مولد برای دامداران فراهم شود.معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: اگر نیازی مازاد بر این مقدار وجود داشته باشد از سوی وزارت جهاد کشاورزی تامین خواهد شد.دماوندی نژاد ادامه داد: از سوی

هزینه‌های جانبی و کم بودن قیمت آن دیگر رغبتی برای کشت نداشتند.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران ایران با اعلام این خبر گفت: خشکسالی و عدم توجه دولت به کشاورزان ممکن است باعث شود تولید و صادرات زعفران در سال‌های آینده کاهش پیدا کند!وی گفت؛ ما صادرکننده هستیم و قیمت زعفران هنوز به حد نرمال قیمت‌های جهانی نرسیده است و با این افزایش قیمت کمی نزدیکتر به این حد شده ایم و همانطور که میدانید ۸۵درصد تولید زعفران جهان از ایران است و بزرگترین تولید کننده زعفران در جهان هستیم و در صورت رسیدن به جایگاه اصلی در دنیا و صادرات با بالا رفتن قیمت و تشویق در تولید بیشتر این محصول ارز آور خواهد بود.

وی اضافه کرد: در این سال‌ها کشاورزان به دلیل

روزانه یک میلیون دلار هزینه دموراز کشتی هایی که در بندر امام خمینی (ره) در انتظار تخلیه هستند، به اقتصاد کشور تحمیل می شود.

به گزارش **خبرگزاری مهر**، اتحادیه وارد کنندگان نهاده های دام و طیور ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد؛ به طور متوسط ۲۵ کشتی در لنگرگاه بندر امام خمینی (ره) در انتظار تخلیه بار(گندم، نهاده های دامی و روغن)هستند که ۸۰ درصد این کشتی ها متعلق به شرکت‌های دولتی است.

این کشتی ها متعلق به شرکت‌های دولتی است. دلایل اصلی انتظار کشتی ها برای تخلیه محموله شامل امکانات محدود بندر امام خمینی(ره)، افزایش حجم ورودی کشتی ها بدلیل تشدید نیاز کشور به کالاهای اساسی با توجه به خشکسالی و عدم تخصیص به موقع ارز است. هر چند با توجه به شرایط اقلیمی نیاز به واردات کالاهای اساسی افزایش یافته اما نکته قابل تامل

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی اعلام کرد:

پرداخت ۷ هزار میلیارد تومان یارانه برای تامین گندم صنف و صنعت

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به ضرورت تغییر در ساختار تامین گندم صنف و صنعت، از پرداخت هفت هزار میلیارد تومان یارانه به این بخش خبر داد.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از شرکت بازرگانی دولتی ایران، «حسن حنّان» گفت: بیش از هفت هزار میلیارد تومان یارانه گندم به بخش صنف و صنعت داده می‌شود تا این کالای اساسی با قیمت پایین‌تر به دست مردم برسد، در حالی که مردم از این یارانه بهره‌مند نمی‌شوند.

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: این یارانه برای کاهش قیمت‌های فرآورده های تولید شده از گندم مانند ماکارونی، کیک، کلوچه، بیسکویت و ... پرداخت می‌شود و باری بزرگ بر دوش دولت قرار می‌گیرد و این در حالی است که صنایع مزبور با قیمت‌های بالاتر محصولات خود را به بازار داخلی عرضه یا نسبت به صادرات اقدام می‌کنند.حنان با بیان این

هفته نامه سیاسی اقتصادی صبح ایران/ پنج‌شنبه ۴ آذر ماه ۱۴۰۰/ شماره ۱۳۱ / شانزده صفحه / سال چهارم

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

عاملان ذبح دام مولد تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند

دیگر دو اقدام دیگر داریم که اولی خرید حمایتی دام سبک و دیگری صادرات دام مازاد عشایر است به این ترتیب شرکت پشتیبانی امور دام، دام سبک عشایر را با قیمت ۶۲ هزار تومان و دام سنگین را با قیمت ۵۹ هزار تومان از عشایر خریداری می‌کند که این مبالغ فراتر از میزان نرخ دام در بازار است. وی افزود: این دام‌های خریداری شده در تامین ذخایر استراتژیک کشور استفاده می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در خصوص صادرات دام عشایر نیز تاکنون برای یک میلیون راس مجوز صادر شده که در همین راستا عشایر می‌توانند با صادرات دام مازاد خود به لحاظ تامین مالی شرایط بهتری آغاز کنند همچنین اگر خود عشایر به طور مستقیم نتوانند دام مازاد خود را صادر کنند این امکان فراهم شده که شرکت پشتیبانی امور دام این موضوع را برای آن‌ها به انجام برساند.

چرا زعفران گران شد؟

وی تصریح کرد: خطر بی آبی و بحران آب در ایران بخش کشاورزی را تهدید می‌کند و بررسی‌ها نشان می‌دهد در سال ۱۴۰۰ بیش از ۳۰۰ شهر در معرض تنش آبی هستند و از میان این تعداد ۱۰۱ شهر در وضعیت قرمز تامین آب قرار دارند.میری گفت: خراسان هم از دیگر شهرهایی است که بحران بی‌آبی در این شهر جدی است. کشاورزان این منطقه می‌گویند به دلیل بی آبی امسال کشت زعفران کمتر از سال‌های گذشته شده است. رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران ایران، اما توضیح داد: در فصل برداشت هستیم و هنوز آمار دقیقی از تولید زعفران بیرون نیامده است. با توجه به خشکسالی، افزایش هنگفت قیمت آب و عدم تغییر قیمت‌ها در سه سال گذشته کشاورزان دیگر انگیزه‌ای برای تولید زعفران ندارند.

دولتی از طریق مختلف توسط دولت پرداخت می شود، اما هیچ دمورازی به بخش خصوصی پرداخت نمی شود در حالیکه علل این دموراز در حیطه اختیار بخش خصوصی نیست .

با توجه به ارزبری دموراز لازم است تا مسئولان محترم برای حل این معضل و عبور از شرایط موجود تدابیری جدی اندیشیده و نسبت به کاهش توقف کشتی ها و پرداخت دموراز و رسوب کالا در بنادر گام های موثری بردارند. به نظر می رسد مدیریت در ورود کالا و نیز استفاده از بنادر دیگر مانند بنادر شمالی و دیگر بنادر جنوبی و تقسیم ورود کالاهای دولتی در ماه‌های مختلف راهکار موثقی برای حل این مشکل باشد اگر چه راهکار اصلی افزایش امکانات بندر امام خمینی می باشد زیرا این امکانات متعلق به سال‌ها پیش بوده که در حال حاضر پاسخگوی شرایط فعلی کشور نیست .

معاون وزیر جهادی کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: این سازمان امسال طرح‌های آبخیزداری را در یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار از مراتع سرتاسر کشور اجرا می‌کند.

به گزارش ایرنا، مسعود منصور روز سه‌شنبه در حاشیه افتتاح بند سنگی خاکی شهید سیدحسن طباطبایی‌نسب نیسیان در دهستان برزاوند اردستان در گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشت: افزون بر ۲ هزار و ۵۰۰میلیارد تومان طرح مصوب امسال برای آبخیزداری در کشور پیش‌بینی شده است.وی افزود: این طرح‌ها با توجه به شرایط کشت هر منطقه اجرایی می‌شود و سهم استان اصفهان هم از این طرح‌ها نزدیک به ۷۰ میلیارد تومان است که در صورت تامین منابع، عملیاتی خواهد شد.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور اظهار داشت: در اصفهان از مجموع ۲

کشاورزی و امور دامی

دماوندی نژاد افزود: هیچ کمبودی در تامین نهاده‌های دامی وجود ندارد و تنها مشکل بحث حمل و نقل از بنادر به استان‌هاست که تا حدودی مرتفع شده و حل مشکلات در این حوزه همچنان در دست پیگیری است.وی گفت: در مهر ماه امسال ۵۰۰ هزار تن نهاده علاوه بر برنامه توزیعی وارد کشور شد تا کمبودی در این خصوص وجود نداشته باشد. همچنین به دامداران و مرغداران اطمینان می‌دهیم که برای تامین نهاده آن‌ها هیچ مشکلی نیست.

معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: در سنوات گذشته سه هزار تن نهاده‌های دامی وارد کشور شده که به لحاظ بهداشتی تایید نشده و این نهاده‌ها معدوم خواهند شد.دماوندی‌نژاد گفت: این نهاده‌ها مربوط به بخش خصوصی است و زمانی وارد کشور شده که هنوز استفاده از ارز دولتی مصوب نشده بود.

به گفته وی کشاورزان می‌گویند قیمت زعفران در چند سال گذشته تغییری نکرده است. همین مقرون به صرفه بودن قیمت زعفران در ایران باعث شده دلال‌های چینی زعفران را با قیمت مناسب از ایرانی‌ها بخرند و با قیمت‌های بالایی به کشورهای از جمله اسپانیا و ایتالیا بفروشند.

غلامرضا میری در پایان با اشاره به قیمت زعفران در ایران گفت: قیمت زعفران امسال هنوز تعیین نشده، اما سال گذشته از کیلویی هشت تا ۱۶ میلیون تومان فروخته شد. همچنین در بحث صادرات به هیچ وجه بصورت فله‌ای نبوده و در بسته‌های ۱۰ و بالاتر تا ۵۰۰ گرم آنهم براساس درخواست مصرف کننده خواهد بود.

اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران برای تحقق کاهش هزینه های واردات کالاهای اساسی از جمله نهاده های دامی و عبور از معضل تحمیل هزینه های ارزی دموراز به اقتصاد کشورچهار راهکار برنامه ریزی صحیح، هماهنگی در تامین مستمر و تدریجی ارز مورد نیاز، استفاده از ظرفیت سایر مبادی ورودی به ویژه مبادی و بنادر شمالی کشور در تامین نهاده های دامی،بازنگری و تسهیل فرایند خروج کالا از گمرکات را پیشنهاد می کند.

گفتنی است؛ در حال حاضر مسئولان محترم توجه زیادی به موضوع کاهش رسوب کالا در بنادر دارند اما معضل و دموراز کشتی ها قطعاً خسارت بیشتری نسبت به رسوب کالا در بنادر دارد که باید برای حل آن چاره ای اندیشیده شود.

رئیس سازمان جنگل‌ها:

طرح آبخیزداری در ۱.۴ میلیون هکتار از مراتع کشور اجرا می‌شود

میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار مرتع، طرح آبخیزداری در نزدیک به یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار اجرا شده و نزدیک به یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار استحصال آب داشته که نشان می‌دهد که این طرح‌ها می‌تواند به مشکل بی‌آبی در استان پایان دهد.

وی درباره ضرورت ساخت بند سنگی خاکی نیسیان گفت: منطقه برزاوند اردستان به لحاظ بافت خاک، توپوگرافی منطقه و قسمت پایین دست آن و تامین آبیاری که از قنات‌ها حاصل می‌شود به شدت نیازمند آبخیزداری است و این طرح از چهار ماه پیش آغاز شد.منصور اضافه کرد: با اجرای این طرح، چهاربند سنگی خاکی و سه کف بند در مسیر آبراه‌هایی که دچار فرسایش شدید شده بودند ایجاد شد، مسیر آنها مرمت و در مسیرهای منتهی به این بندها دیواره‌ها نیز بازسازی شد که امیدواریم با این اقدام قنات‌ها پرآب شود.

خبر

به دنبال افزایش تولید داخل؛

واردات شکر ۱۲ درصد کاهش یافت

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران از کاهش ۱۲ درصدی واردات شکر با افزایش تولید داخل خبر داد.

به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، حجت براتعلی گفت: طی ۸ ماه امسال حدود ۷۵۸ هزار تن شکر خام وارد کشور شده است که به دلیل افزایش تولید داخلی، این مقدار نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کاهش ۱۲ درصدی داشته است.مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: طی ۸ ماه از سال جاری ۷۵۸ هزار تن شکر خام وارد کشور شده است که سهم بخش خصوصی ۷۰ هزار تن بوده است.

براتعلی خاطر نشان کرد: واردات شکر در ۸ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد کاهش دارد که دلیل آن افزایش تولیدات داخلی (چغندرقد) است. وی گفت: تا بیستم آبان ماه یک میلیون و ۱۷۸ هزار تن نیشکر تحویل کارخانجات تولید شکر شده است که به میزان مدت مشابه سال گذشته است، اما نسبت به سال ۹۸، ۶۰ درصد رشد دارد.مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: از این میزان نیشکر تحویلی به کارخانجات، بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر استحصال خواهد شد که پیش‌بینی‌های تولید در این بخش را محقق خواهد کرد.

براتعلی گفت: سطح عرضه‌ی محصول از مناطق جنوب کشور به سایر نقاط در هفته‌های آینده افزایش خواهد یافت که به تثبیت قیمت شکر در بازار کمک می‌کند. مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: با برنامه‌ریزی خوب برای تولید داخلی و واردات مناسب این کالا، در حال حاضر وضعیت موجودی شکر کشور در شرایط مطمئن قرار دارد.

قرارگاه امنیت غذایی در تمام استان ها تشکیل می شود

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشاورزی قراردادی محوری ترین کار وزارت جهاد کشاورزی در این دولت خواهد بود، گفت: قرارگاه امنیت غذایی در تمام استان ها تشکیل می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، سید جواد ساداتی نژاد در نشست هماهنگی تبیین سیاست های اجرایی، تنظیم بازار و نظارت بر توزیع کالاهای اساسی کشاورزی که با حضور معاونین وزیر ها در سالن توسعه وزارت جهاد کشاورزی و روسای سازمان های جهاد کشاورزی استان ها در سالن وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، اظهار کرد: انتظار ما در وزارت جهاد کشاورزی این است که قرارگاه امنیت غذایی در تمام استان ها تشکیل شود.

وی افزود: این قرارگاه باید به یک مجموعه قدرتمند در استان ها تبدیل و تمام موضوعات کشاورزی در این قرارگاه تصویب شود، مهمترین بخش در تنظیم بازار، قرارگاه امنیت غذایی است و روسای سازمان های جهاد کشاورزی استان ها به این قرارگاه در استان خود هویت و جهت می دهند.ساداتی نژاد ادامه داد: قرارگاه امنیت غذایی مصوب ستاد اقتصادی دولت است و قرارگاه استانی امنیت غذایی هم مصوب ستاد تنظیم بازار است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در شرایط سخت کشور، مسئولیت کل زنجیره از مزرعه تا سفره و بازار رسانی و کنترل بازار به وزارت جهاد کشاورزی محول شده است و ما از این مسئولیت استقبال می کنیم.وی تصریح کرد: سازمان مرکزی تعاون روستایی به دنبال توزیع هوشمند محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی است و باید تا پایان ۱۴۰۰ تمام استان ها توزیع را هوشمند انجام دهند.

خبر

پس گرفتن اراضی دولتی هزار میلیارد تومانی از زمین خواران

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن گفت: احکام بازپس گیری بیش از ۳۹ هکتار از اراضی دولتی به ارزش بیش از ۹۱۷ میلیارد تومان اجرا شد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، جواد خردمند فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن از وقوع ۴۴۵ مورد تعرض در اراضی دولتی به مساحت بیش از ۱۱۵ هکتار خبر داد و جمع اجرای احکام را ۵۲ مورد به مساحت بیش از ۳۹ هکتار و ارزش بیش از ۹۱۷ میلیارد تومان برشمرد.به گفته خردمند بهترین عملکرد در رفع تعرض را استان‌های هرمزگان، خوزستان و مرکزی و بهترین عملکرد در اجرای احکام را نیز استان‌های مرکزی، کرمان، آذربایجان‌شرقی به خود اختصاص دادند. در استان‌های سمنان، کرمانشاه و گیلان نیز هیچ گونه تعرضی ثبت نشد. خردمند میزان دریافت گزارش مردمی از وقوع تصرف را ۷۷۰ مورد عنوان کرد.بر اساس اعلام فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن تعرض به اراضی دولتی در استان‌های مختلف و عملکرد یگان حفاظت سازمان، آبان امسال (۱۴۰۰)، شامل رفع ۱۰ مورد تعرض از ۲ هزار و ۷۱۳ مترمربع اراضی در آذربایجان‌شرقی، رفع ۳ مورد تعرض از ۱۱۰ هزار و ۲۰۰ مترمربع اراضی در آذربایجان‌غربی، رفع یک مورد تعرض از ۱۰ مترمربع اراضی در اردبیل، رفع ۱۵ مورد تعرض از ۵۹ هزار و ۱۸۶ مترمربع اراضی در اصفهان، رفع ۱۳ مورد تعرض از ۱۳ هزار و ۶۴۵ مترمربع اراضی در البرز است.

همچنین رفع ۳۴ مورد تعرض از ۱۰ هزار و ۵۰ مترمربع اراضی در ایرانشهر، رفع ۱۰ مورد تعرض از ۳ هزار و ۹۰۰ مترمربع اراضی در ایلام، رفع ۲۲ مورد تعرض از اراضی به مساحت ۴۶ هزار و ۶۰ مترمربع اراضی در بوشهر، رفع ۱۴ مورد تعرض از اراضی به مساحت ۵۹ هزار و ۱۰۰ مترمربع در استان تهران، رفع ۳ مورد تعرض از ۵۵۰ مترمربع اراضی در جنوب کرمان، رفع ۴ مورد تعرض از ۶۱ هزار و ۷۲۰ مترمربع اراضی چهارمحال و بختیاری، رفع ۳ مورد تعرض از ۶۴۰ مترمربع اراضی خراسان‌جنوبی، رفع ۷ مورد تعرض از ۱۹۵ هزار و ۳۹۷ مترمربع اراضی خراسان‌رضوی، رفع ۳ مورد تعرض از ۳ هزار و ۳۰۰ مترمربع اراضی خراسان‌شمالی، رفع فوری تعرض از ۸۱ مورد تعرض از ۱۹۶ هزار و ۷۷ مترمربع زمین در استان خوزستان بخش دیگری از عملکرد یگان حفاظت در آبان ۱۴۰۰ گزارش شد.

خردمند رفع یک مورد تعرض از اراضی به مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع در زنجان، رفع ۲ مورد تعرض از ۲۴ هزار مترمربع اراضی در سیستان‌وبلوچستان، رفع یک مورد تعرض از ۷۰۰ مترمربع اراضی در شرق سمنان، رفع ۲۷ مورد تعرض از ۲۸ هزار و ۶۸۰ مترمربع اراضی در فارس، رفع ۲ مورد تعرض از ۷ هزار و ۶۷۰ مترمربع اراضی در استان قزوین، رفع ۳ مورد تعرض از ۸ هزار مترمربع اراضی در استان قم، رفع ۲ مورد تعرض از ۲۷۰ مترمربع اراضی در استان کردستان، رفع ۵ مورد تعرض از ۱۲ هزار و ۷۱۸ مترمربع اراضی در کرمان را از جمله تلاش‌های یگان در این استان‌ها برشمرد.به گفته وی رفع ۸ مورد تعرض از یک هزار و ۸۰۹ مترمربع اراضی در کهگیلویه‌وبویراحمد، رفع یک مورد تعرض از ۱۹۷ مترمربع اراضی در استان گلستان، رفع ۲ مورد تعرض از یک‌هزار و ۴۰۱ مترمربع اراضی در لارستان، رفع ۶ مورد تعرض از ۲ هزار و ۲۵ مترمربع اراضی در لرستان، رفع ۴ مورد تعرض از ۱۵ هزار و ۸۲۲ مترمربع اراضی مازندران، رفع ۳۷ مورد تعرض از ۲۵ هزار و ۱۴۰ مترمربع اراضی در مرکزی، رفع ۱۰۶ مورد تعرض از ۱۷۰ هزار و ۵۳۱ مترمربع اراضی در هرمزگان، رفع تعرض از ۳ مورد اراضی دولتی به مساحت ۲ هزار و ۷۳۶ مترمربع در استان همدان، و رفع ۸ مورد تعرض از ۷۲ هزار و ۲۵ مترمربع اراضی در استان یزد، از دیگر مواردی است که یگان در استان‌ها برای آبان ۱۴۰۰ به انجام رسانده است..

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «مسعود میرکاظمی» روز یکشنبه متنی را در حساب کاربری توئیتر خود منتشر کرد. در این متن آمده است: «تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند. دولت سیزدهم تاکنون بیشتر از آنکه اوراق بفروشد اوراق تسویه کرده است.» این متن با هشتگ «تغییر ریل بودجه» در توئیتر منتشر شده

است.به گزارش ایرنا، آخرین عرضه اوراق دولت در ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ برگزار و از ابتدای مهرماه سال جاری اوراقی از سوی دولت منتشر و عرضه نشده است.

همچنین در هفت ماهه ابتدایی امسال در ازای دریافت مبلغ ۴۴۱ هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال بابت فروش ۶ ماهه نخست سال جاری اوراق مالی اسلامی، مبلغ ۴۶۸ هزار و ۷۹۸ میلیارد ریال برای تسویه اصل و سود اوراق مذکور از سوی خزانه‌داری کل کشور پرداخت شده است.

تردد کامیون های ایرانی و گرجستانی از سر گرفته می شود

موانع بهره‌برداری حداکثری از قابلیت‌های دوجانبه را حائز اهمیت دانست.

وی خاطرنشان کرد: اهمیت تقویت راهگذری‌های

فراتر جهت تسهیل تردد جاده‌ای محموله‌ها و حمایت از فضای رقابت با شقوق متنوع حمل‌ونقلی لزوم استفاده از فرصت‌های مطلوب همکاری را دوجندان ساخته است. وی با اشاره به سه دهه سابقه انعقاد موافقتنامه حمل‌ونقل بین‌المللی جاده‌ای تهران-تفلیس به عنوان یکی از نخستین کشورهای در منطقه و پس از استقلال گرجستان، آن را به عنوان الگوی موفق از همکاری و مشارکت در حوزه ترابری منطقه‌ای قلمداد کرد و برگزاری منظم نشست‌های همکاری‌های حمل‌ونقل جاده‌ای را گامی رو به جلو برای یافتن پتانسیل‌های دو چندانجانبه‌ای نوین حمل و نقلی ارزیابی کرد.

هدایتی در خصوص نتایج دو روز نشست همچنین اظهار داشت: در این نشست موارد متعددی از جمله بررسی روند تردد ناوگان طرفین به مقصد و عبوری از قلمرو یکدیگر، مشکلات جاری مرزی، حمل‌ونقلی و اجرایی تردد رانندگان طرفین

دهمین دور نشست کمیسیون مشترک جاده‌ای ایران و گرجستان با حضور نمایندگان سازمان‌های حمل‌ونقل جاده‌ای و تشکل‌های صنفی طرفین، در تفلیس برگزار شد.

به گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، دهمین دور نشست کمیسیون مشترک جاده‌ای ایران و گرجستان روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ آبان با میزبانی آژانس حمل‌ونقل زمینی گرجستان، با شرکت نمایندگان سازمان‌های حمل‌ونقل جاده‌ای و تشکل‌های صنفی طرفین، در تفلیس برگزار شد. در این نشست طرفین در خصوص توسعه مناسبات حمل‌ونقل دو جانبه در حوزه کالا، از سرگیری حمل و نقل بین‌المللی مسافر بین دو کشور، احیا و تعمیق ترانزیت منطقه‌ای و حمایت از عضویت در کنوانسیون‌های بین‌المللی حمل و نقلی به تبادل نظر پرداختند.

جواد هدایتی، مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌المللی با ارزیابی نشست‌های دو روزه، برگزاری نشست‌های مشترک حمل‌ونقلی و تجاری به منظور رفع مشکلات، ابهامات عملیاتی طرفین و

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

پرداخت ۵۳۵ هزار میلیارد تومان از اصل و سود اوراق دولت قبل تا سال ۱۴۰۵



تردد کامیون های ایرانی و گرجستانی از سر گرفته می شود

گفت: پشتیبانی متقابل از عضویت یکدیگر در کنوانسیون‌ها و اتحادیه‌های حمل‌ونقلی و موضوعات نشست آتی اجلاس شش جانبه حمل و نقلی ایران، گرجستان، بلغارستان، یونان، ارمنستان، آذربایجان نیز مورد بررسی ودیدگاه‌های مشترک برای تبلور اهداف این نشست مورد تاکید قرار گرفت.

به گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، گفتنی است، هیئت ایرانی که از مرز پل قرمز، گذرگاه زمینی جمهوری آذربایجان وارد گرجستان شده بود، در پایان نشست ضمن بازدید از بنادر پوتی و باتومی و نیز از مرز زمینی سارپی، گذرگاه مرزی با ترکیه و گرجستان از جزئیات وضعیت تخلیه و بارگیری، فرایندهای گمرکی و برنامه‌های آتی توسعه بنادر گرجستان مطلع گردیده و بر ضرورت توسعه مناسبات تجاری و حمل‌ونقلی منطقه‌ای و برگزاری کارگاه‌های مدیریت مرزی بین دو کشور برای تبادل تجربیات بین مدیران میانی تاکید کردند.

هدایتی همچنین در خصوص همکاری چندجانبه

صورتی که گواهی واکسن و تست PCR منفی ۹۶ ساعته نداشته باشند اجازه ورود به کشور را ندارند و همکاران ما در شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به شدت نظارت و پیگیری می‌کنند. در صورتی که شرکت‌های هواپیمایی طبق بخشنامه دستورالعمل‌ها را رعایت نکنند به سازمان هواپیمایی کشوری گزارش تخلف آن شرکت ارسال خواهد شد و طبق قوانین سازمان هواپیمایی با شرکت هواپیمایی متخلف برخورد

می‌شود.

سیف در پایان تاکید کردند: به هیچ عنوان اجازه ورود مسافر مشکوک یا بدون تست PCR و همچنین بدون گواهی واکسن کرونا به کشور داده نمی‌شود و همچنین مجدد به شرکت‌های هواپیمایی اعلام می‌گردد که طبق دستورالعمل‌های وزارت بهداشت و وزارت راه و شهرسازی مسافر پذیرش کنند.

یک مقام مسئول:

ورود مسافران خارجی بدون داشتن کارت واکسن به داخل کشور ممنوع شد

خبر

با تصویب شورای عالی هواپیمایی اجرا می‌شود؛

کاهش ۲ تا ۳۳ درصدی قیمت بلیت هواپیما از فردا

یک هفته بعد از مصوبه دولت برای کاهش قیمت بلیت هواپیما در جلسه اخیر شورای عالی هواپیمایی کشوری، انجمن شرکت‌های هواپیمایی از ابلاغ نرخ جدید بلیت هواپیما از ابتدای آذرماه با کاهش متوسط قیمتی از ۲ تا ۳۳ درصدی خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، دو هفته بعد از اعلام وزیر راه و شهرسازی در خصوص سیاست دولت برای کنترل نرخ بلیت بخش حمل‌و نقل و کاهش هزینه‌های سفر به خصوص سفر هوایی، امروز انجمن شرکت‌های هواپیمایی از کاهش نرخ بلیت هواپیما و اجرای آن از فردا (اول آذرماه) خبر داد. شرکت‌های هواپیمایی از ابتدای تابستان امسال به صورت خودسر و در اقدامی یک طرفه به بهانه ادامه اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در پروازها، قیمت ها را تا ۴۰ درصد افزایش دادند.

یکشنبه انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام‌کرد که از ابتدای آذر ۱۴۰۰ نرخ بلیت پروازهای داخلی به طور متوسط ۱۲ تا ۱۳ درصد کاهش می‌یابد. این کاهش قیمتی نسبت به قیمت‌های تیر ماه ۱۴۰۰ خواهد بود. در نرخنامه جدید که بر اساس دلار ۲۸ هزار تومانی سیاست گذاری شده است کاهش قیمت‌ها از ۲ تا ۳۳ درصد است اما به طور متوسط کاهش قیمت‌ها ۱۲ تا ۱۳ درصد بوده است. بر اساس این خبر این کاهش نرخ در مسیرهای مختلف پروازی ایجاد شده است و شرکت‌های هواپیمایی از ابتدای آذر نرخ‌های جدید را اعمال می‌کنند. ارائه بسته‌های غذایی و انجام کترینگ در پروازها نیز تا پایان کرونا تابع سیاست‌های شرکت های هواپیمایی خواهد بود.

کاهش جذابیت مالکیت زمین برای دستگاه‌های دولتی با مالیات ستانی

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه مالکیت زمین و ساختمان برای دستگاه‌های دولتی جذاب و فاقد ریسک است،گفت: اجرای قاطع قوانین مالیات ستانی از زمین و املاک این جذابیت را کاهش می‌دهد.

به گزارش **خبرگزاری تسنیم**، عبدالجلال ایری با اشاره به لزوم جانمایی اراضی قانون جهش تولید مسکن در استان‌های جامانده گفت: وزارت راه و شهرسازی مکلف است ظرف مدت دو ماه پس از لازم الاجرا شدن قانون جهش تولید مسکن، نسبت به جانمایی زمین در سطح کشور جهت ساخت انبوه مسکن اقدام کند. از این رو با توجه به اینکه این مهلت دو ماه رو به پایان است هنوز متقاضیان مسکن در بسیاری از استان‌ها به دلیل عدم جانمایی و شناسایی زمین بلاتکلیف هستند.

وی افزود: در قانون جهش تولید مسکن پیش بینی شده که اگر وزارت راه و شهرسازی نتوانست اراضی را در محدوده شهری برای جانمایی ساخت مسکن حمایتی مشخص کند می تواند از زمین‌های دولتی واقع در این محدوده استفاده کند و دستگاه‌های اجرایی نیز مکلفند، ضمن بارگزاری اطلاعات املاک خود در سامانه اموال وداریی های دولت (سادا)، نسبت به واگذاری زمین‌های مورد نظر وزارت راه اقدام کنند. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه وزیر راه و شهرسازی و سایر مسئولان این وزارتخانه بارها تکرار کرده اند که هیچ مشکلی در تامین زمین برای ساخت مسکن وجود ندارد، باید نسبت به تاخیر ایجاد شده در تعیین اراضی مناسب برای ساخت واحدهای مسکونی به کمیسیون عمران توضیح دهند و اگر در این میان دستگاهی از قانون تخلف کرده و نسبت به واگذاری زمین مقاومت می‌کند به دستگاه‌های ذیل ربط معرفی کنند.

کریمی در پاسخ به این پرسش که این لاستیک‌ها چگونه از سامانه خارج می‌شود، گفت: توزیع‌کننده سند تعدادی از کامیون‌داران را دریافت می‌کند و برای هر کدام تعداد مجاز لاستیک را دریافت کرده اما همه لاستیک را در اختیار مصرف‌کننده قرار نمی‌دهد.وی افزود: اصلا شرایط مناسبی را در توزیع لاستیک نداریم و عملا تامین آن از طریق بازار آزاد تامین می‌شود. این ادعا که در حال تامین نیاز مصرف‌کننده از طریق سامانه جامع تجارت وزارت صنعت هستیم کاملا بحث دروغ و اشتباهی است.وی یادآور شد: لاستیک‌های مورد نیاز در بازار ۱۴ تا ۱۵ میلیون قیمت و در سامانه وزارت صمت ۱۰ یا ۱۱ میلیون تومان قیمت دارد. اما آیا امکان این‌که لاستیک با این قیمت به دست مصرف کننده برسد،وجود دارد؟ جواب منفی است.

وی با یادآوری این‌که در کشور فقط یک شرکت است که لاستیک سیمی (رادبال) تولید می‌کند، یادآور شد: به خاطر همین است که بخش قابل توجهی از لاستیک سنگین در سائزهای ۳۱۵ و ۳۸۵ از طریق واردات تامین می شود.وی اضافه کرد: این‌که می‌گویند در سامانه جامع تجارت لاستیک موجود است باید دید در سامانه تجارت است چه سائزی است. ضمن این‌که می‌بینیم وقتی سائز مورد نیاز لاستیک وارد سامانه می شود، تولیدکننده لاستیک بلافاصله با عوامل توزیع خودش هماهنگ می‌کند که این لاستیک یک ساعت دیگر توزیع می‌شود.دبیر کانون کامیون‌داران تاکید کرد: در واقع بلافاصله لاستیک عرضه شده توسط عوامل توزیع از سامانه خارج می شود و عملا به دست مصرف‌کننده واقعی نمی‌رسد.

آهن با بیان اینکه صنعت حمل و نقل ریلی به مثابه یک خانواده است، ادامه داد: باید شرایط را به شکلی پیش ببریم که شرایط برای همه اجزای صنعت ریلی برد-برد باشد. به دنبال رشد مداوم و پیوسته هستیم که نیاز به طرحی نو دارد.

بخش خصوصی با توانمندتر شدن راه آهن تقویت می‌شود

رعایت شیوه نامه های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در قطارها در طول دوران کرونا تاکنون تقدیر و تشکر کرد. وی تاکید کرد: شرکت راه آهن حرکت دهنده و پیشران صنعت ریلی است پس هر اندازه توانمندتر باشد، به تقویت بیشتر بخش خصوصی منجر خواهد شد. مدیرعامل راه



درحالی یک کارشناس صنعت تایر مدعی توزیع لاستیک ناوگان سنگین جاده‌ای با نصف قیمت بازار در سامانه جامع تجارت شده که دبیر کانون کامیون‌داران، گفت: این ادعا دروغ است.

احمد کریمی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی **خبرگزاری تسنیم** در خصوص وضعیت تامین

مدیر عامل راه آهن گفت: شرکت راه آهن حرکت دهنده و پیشران صنعت ریلی است، هر اندازه توانمندتر شود، به تقویت بیشتر بخش خصوصی منجر خواهد شد. سید میعاد صالحی معاون وزیر راه و شهرسازی در آغاز جلسه از مدیران عامل شرکت های حمل و نقل ریلی مسافری برای

خبر

برکناری ۳ نجومی بکیر در وزارت کار

طبق اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سه نجومی بکیر در شرکت های زیرمجموعه این وزارتخانه برکنار شدند.

بهژاد مهرکش مشاور رسانه‌ای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پیامی توییتری نوشت: با ابلاغ اخیر وزیر کار یکی از درگاه‌های اصلی شکل گیری پرداخت‌های نجومی و مساله دار مسدود شد؛ خرید سکه، کارت هدیه و تصویب بودجه محرمانه به هر شکلی ممنوع شد. این ابلاغ می‌تواند الگوی سایر دستگاه‌ها در جهت مقابله با فساد باشد. تاکنون ۳ نفر برکنار شده‌اند، بررسی‌ها ادامه دارد.

معاون امور اقتصادی وزیر رفاه:

پرداختی‌های غیر قانونی در زیرمجموعه‌های وزارت کار باید بازگردانده شود

معاون امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به دریافتی‌های نجومی در شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه گفت: بخشی از پرداختی‌ها که غیر قانونی بوده و به مراجع قانونی و نظارتی منعکس شده است باید برگردانده و دریافت کنندگان آن هم تنبیه شوند.

به گزارش سه‌شنبه شب ایرنا، «احمدخانی نوذری» در گفت‌وگویی درباره فیش‌های نجومی و غیر متعارف چند مدیر از شرکت‌های زیر مجموعه وزارت تعاون که در فضای مجازی منتشر شده، اعلام کرد: برای آن پرداختی‌هایی که قانونی اما غیر متعارف و غیرمنصفانه بوده است، باید موانع قانونی رفع شود. چند روزی است که فیش‌های نجومی و غیر متعارف چند مدیر از شرکت‌های زیر مجموعه وزارت تعاون در فضای مجازی منتشر شده است که مورد انتقاد بسیاری از کاربران فضای مجازی قرار گرفته است.

در این زمینه سه نفر از شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار به خاطر فیش‌های حقوقی نجومی از محل کارت هدیه و سکه برکنار شدند.وی افزود: فیش‌های حقوقی که در فضای مجازی منتشر شده است، فیش نیست بلکه گزارشی از مجموع دریافتی‌هایی است که مجموعه‌های نظارتی و وزارت رفاه برای ورود به وضعیت پرداختی ها بدست آورده و در اختیار نهادهای نظارتی قرار داده‌اند لذا به این معنا نیست که افراد در هر ماه این مبلغ را دریافت می‌کردند بلکه به طور میانگین کمتر از این مبلغ بوده است.

معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، بیان داشت: این مجموعه گزارش ها، مجموع پرداختی ها در چند ماه شامل پاداش های عملکردی بوده که طبیعتا خارج از عرف و غیر مجاز بوده است. وی ادامه داد: با واقعیت جدی مواجه هستیم که بخشی به خاطر خلایهای قانونی پرداخت های غیر متعارف در برخی سطوح وجود دارد؛ ممکن است میانگین در هر ماه ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان پرداخت شود که بخشی از آن غیرقانونی است که باید با آن برخورد شود ولی خلا قانونی در این زمینه داریم که باید فکر جدی شود.

خانی نوذری با اشاره به ماده ۸۴ قانون مقررات مالی دولت گفت: شرکت های صندوق های بازنشستگی و تابعه و بانک ها را ملزم می کند که در خصوص مدیرعامل و اعضای هیات مدیره، سقف پراختی ها رعایت شود و در سطوح پایین این امر مسکوت است؛ از این رو بعضا در شرکت های صندوق تابع و بانک ها، مدیرانی که در سطوح ستادی و عملیاتی قرار می گیرند حقوقی بالاتر از مدیرعامل و اعضای هیات مدیره دریافت می کنند. معاون امور اقتصادی وزارت کار، تاکید کرد: این گزارش های پرداختی که در فضای مجازی منتشر شده است برای مدیرعاملان یا اعضای هیات مدیره نیست و در بسیاری از شرکت ها مدیرعامل پرداختی کمتری از مدیران شرکت می گیرد.

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور چین و ایران گفت: با استفاده از توانمندی و ظرفیت سفارت جمهوری خلق چین در ایران، روابط و مناسبات تجاری را گسترش دهیم و بعضی از مسائل را رفع کنیم.

به گزارش یکشنبه شب ایرنا از وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی، «حامد فروزان» در این نشست با اشاره به ظرفیت های اقتصادی موجود در کشور گفت: روابط تنگاتنگی بین چین و ایران و جود دارد و باید مباحث ما فنی، عملیاتی، اقتصادی و نتیجه بخش باشد از سفیر جمهوری خلق چین در ایران دعوت می کنیم از ظرفیت های اقتصادی موجود در کشور و مجموعه شستا بازدید داشته باشند. وی افزود: یک نشست نیز با موضوعات

بانکی و حضور مدیران بانکی وزارتخانه با سفارت خواهیم داشت که بتوانیم خط تبادل مالی فی مابین ایران و چین را پیگیری و حل کنیم.

این مقام مسئول با اشاره به ظرفیت های شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی تشریح کرد: شستا بزرگترین مجموعه اقتصادی کشور است و ما می خواهیم همکاری و سرمایه گذاری های مشترک میان شستا و هلدینگ های تابعه در حوزه های نفت، گاز و پتروشیمی، گروه های ساخت و زیرساخت، بخش دار، بخش سیمان، بخش معدنی، حوزه گردشگری، حمل و نقل های ریلی، دریای و هوایی و موضوعات مالی و سرمایه گذاری محقق شود.

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و

عبدالملکی:

سازمان فنی و حرفه‌ای در دوره جدید متحول می‌شود

مخاطب ما هستند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در درباره سهم مشخص این وزارتخانه در ایجاد اشتغال گفت: در این وزارتخانه ۲ مسئولیت داریم. یکی هماهنگ کننده سازمان‌ها و نهادها هستیم چرا

که اشتغال و تولید دو روی یک سکه است و این وزارتخانه دبیر شورای عالی اشتغال است و همین امر برای ما مسئولیت ایجاد می‌کند همچنین دومین مسئولیت ما تنظیم روابط بین کارگران و کارفرمایان است.وی در ادامه همچنین با اشاره به زیست بوم ملی اشتغال، افزود: این زیست بوم مدل تعامل و همکاری دستگاه‌های مختلف برای ایجاد اشتغال است و خروجی این زیست بوم اینکه در قدم اول ۲۶ توافقنامه برای مشخص کردن وظایف دستگاه‌های مختلف تنظیم شد تا یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل که برنامه‌ریزی کردیم، عملی شود.

او ادامه داد: صندوق بازنشستگی کشوری ۲ میلیون نفر جمعیت دارد، سازمان بهزیستی بیش از یک میلیون و ۷۵۰ هزار نفر افراد تحت پوشش دارد و همچنین سازمان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای میلیون‌ها مخاطب دارد و در بخش تعاون هم ۹۶ هزار تعاونی فعال هستند که همه این‌ها

مدیرکل امور بین الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

توسعه روابط تجاری و اقتصادی ایران و چین

رفاه اجتماعی با اشاره به عزم شستا در افزایش همکاری با هلدینگ های اقتصادی کشور چین افزود: این که از مدیران هلدینگ های اقتصادی مجموعه شستا خواستیم در این جلسه حاضر شوند نشان دهنده تمایل و علاقه ما برای بالا بردن سرعت گسترش روابط است. وی با بیان اینکه در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجموعه های اقتصادی بزرگی داریم که بخش های مهم اقتصادی کشور را مدیریت می کنند افزود: موضوعاتی که دراین وزارتخانه پیگیری می کنیم علاوه بر موضوعات اقتصادی، در حوزه های تامین اجتماعی، تعاون، اشتغال، کارآفرینی و مهارت آموزی و سایر موارد است ضمن اینکه مایل به رشد و ارتقای روابط در زمینه های اقتصادی هستیم. فروزان با اشاره به موضوعات مطرح شده ازجانب

رئیس دفتر بازرگانی چین اظهار داشت: در این جلسه مشخص شد که مدیران ما در طرح و پیگیری مسائل بسیار جدی هستند. پیشنهادهاتی هم که ارائه شد پیشنهادات عملی وا جرابی است و مسائلی هم که مطرح شد مسائل واقعی هست.

وی گفت: انتظار داریم در مدت کوتاهی دوستان ما درسفارت چین برای حل این مسائل تلاش کنند و پاسخ این مسائل را ارائه دهند. زمان برای ما خیلی مهم است و از طولانی بودن مذاکرات و گفت و گو ها استقبال نمی کنیم جلسات بعدی هم با موضوعات عملیاتی و با حضور افرادی که می توانند مسائل را حل کنند برگزار شود که امیدواریم حضور فعالان اقتصادی دو کشور در اسرع وقت گسترش یابد.

عبدالملکی:

سازمان فنی و حرفه‌ای در دوره جدید متحول می‌شود



و باید گفت متأسفانه آمار دقیقی از اشتغال و بیکاری در کشور نداریم. وی همچنین با اشاره به سامانه اشتغال ایرانیان، افزود: برآورد ما این است که حدود ۲ میلیون نفر نا امید از یافتن کار در کشور داریم که در گروه بیکاران قرار می‌گیرند و اگر اقتصاد کشور پا بگیرد آن‌ها بر سر کار می‌روند.

گفت: برای اینکه آمار بیکاری در کشور را بدانیم، ابتدا باید به تعریف‌های مختلفی که از شغل وجود دارد توجه کنیم.او ادامه داد: برخی اشتغال ناقص دارند و جمعیت آنها بین ۲ میلیون نفر است، این آمار غلط نیست اما مساله اشتغال و بیکاری در کشور عمیق‌تر است و ما اولویت‌های دیگری داریم مثلاً کسانی که نا امید از کار هستند

یک کارشناس حوزه کار تاکید کرد:

افزایش اشتغال با فعال‌سازی کارخانه‌های نیمه‌تعطیل

و با تسهیل در روند قوانین، تامین نیازهای انرژی و ارائه تسهیلات گام موثری در این زمینه برداشت، ارائه تسهیلات باید با بازپرداخت سود کمتر باشد تا مدیران این کارخانه‌ها و بنگاه‌ها به خاطر سود بالای این وام‌ها از مزایای کارگران و سایر حقوق آنان نزنند.

عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار ادامه‌داد: گاهی کارفرمایان تسهیلات یا یارانه‌های دولتی را دریافت و در جاهای دیگر هزینه می‌کنند که باید بر روند ارائه این تسهیلات نظارت انجام تا فقط برای رونق تولید و کسب و کارها هزینه شود.وی با بیان اینکه برخی از مسوولان کار معتقد هستند که بهره‌وری را باید

به افزایش سود کارخانه‌ها بالا برد، گفت: در مرحله نخست باید کارگر، امنیت شغلی داشته و دغدغه فکری برای معیشت و درمان نداشته باشد؛ اگر این موارد رعایت شود می‌توان امید داشت که به سمت و سوی اشتغال پایدار حرکت کنیم.معینی اضافه‌کرد: بعضی از کارفرمایان به محض اینکه در هزینه‌های تولید با مشکل روبه‌رو می‌شوند، از حقوق و مزایای کارگران می زنند و این قشر

معاون وزیر راه و شهرسازی:

شروع به ساخت ۷۵۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن

مشکلات و چالش های پیش رو برای این اجرای این تفاهم نامه را مطرح کردند.تخصیص زمین برای ساخت واحدها، مشکلات تغییر کاربری اراضی در اختیار تعاونی ها، مباحث مربوط به فرم ج متقاضیان برای اعضا تعاونی ها، تکمیل مدارک متقاضیان، واگذاری پروژه های نیمه تمام به اتاق تعاون برای تکمیل و تحویل به متقاضیان، مباحث مربوط به استفاده از مصالح ساختمانی دانش بنیان، از مهمترین مشکلات مطرحه بود.

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد؛

پیگیری برای رفع مشکلات کارگران صنعت زغال

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیگیری برای رفع مشکلات کارگران صنعت زغال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الله عبدالملکی در نشست مشترک وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با شورای کارگری معادن زغال سنگ کرمان با بیان اینکه از سه جهت امکان رفع مشکلات کارگران صنعت زغال وجود دارد، اظهار کرد: انتقال مشکلات به مدیرعامل صندوق، معاونت روابط کار و سوم از طریق بنده این مشکلات قابل رفع هستند.وی تصریح کرد: در این نشست مقرر شد این سرفصل‌ها با مکاتبه شورای کارگری به شخص وزیر ارائه شود و تصمیم گیری تا چند روز آینده در حوزه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی هر چه سریع‌تر عملیاتی شود.وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: از مجموعه تصمیماتی که در کمیسیون اقتصادی برای رفع مشکلات صنعت زغال کشور در دستور کار قرار می‌گیرد حمایت خواهیم کرد.

تسهیل‌گری؛ محور اصلی

فعالیت وزارت تعاون در

عرصه دیپلماسی اقتصادی

مشاور مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ارتقا و گسترش روابط تجاری و اقتصادی ایران و روسیه گفت: تسهیل‌گری، محور اصلی این وزارتخانه در عرصه دیپلماسی اقتصادی در دولت سیزدهم است.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «هادی مهدوی» در نشست همکاری های اقتصادی میان دو کشور روسیه و ایران با اشاره به روابط نزدیک تهران و مسکو در زمینه سیاسی و فرهنگی گفت: متأسفانه در روابط تجاری و اقتصادی، حجم مبادلات بین دو کشور محدود است و امیدوارم ارتقاء، تسریع و گسترش روابط تجاری و اقتصادی ایران و روسیه پس از این جلسات حاصل شود. مشاور مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کارج و رفاه اجتماعی با تاکید بر ظرفیت‌های شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی گفت: به طور رسمی از سفیر و فعالان اقتصادی کشور روسیه برای بازدید حضوری و میدانی از هلدینگ‌های زیر مجموعه شرکت شستا دعوت می‌کنیم.

علی رستمی مدیرعامل شستا نیز در این نشست گفت: شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی، ۹ هلدینگ بزرگ سرمایه گذاری دارد که در حوزه های مختلف اعم از معدنی، پتروشیمی، سیمانی و غیره فعالیت می کند. رستمی با اشاره به روابط نزدیک فی مابین کشور ایران و روسیه گفت: ایران و روسیه در روابط سیاسی، همکاری های خوبی دارند اما در زمینه فعالیت های اقتصادی هنوز نتوانستیم به سطح مناسبی از همکاری ها دست پیدا کنیم. وی افزود: روسیه، سالیانه ارقام زیادی وارد می کند که سهم ایران در تامین کالا برای این کشور، بسیار پایین است، روسیه، کشور بزرگ و با سابقه ای است و دانش خوبی را در حوزه های نفتی به ویژه نفت، گاز و پتروشیمی دارد که برای گسترش همکاری ها در این زمینه اعلام آمادگی می کنیم.

مدیرعامل شستا با اشاره به لزوم برقراری ارتباطات بانکی نزدیک اظهار داشت: بانک های کشور روسیه بانک های اقتصادی بزرگی است. در زمینه فاینانس و تامین مالی پروژه های مشترک اعلام آمادگی می کنیم که بتوانیم با شرکت ها همکاری را توسعه دهیم.

خبر

قیمت نفت به کمترین سطح در ۷ هفته گذشته رسید

قیمت شاخص نفت خام برنت امروز با ۵۷ سنت کاهش به ۷۸ دلار و ۳۲ سنت و قیمت شاخص دبیلوتی‌آی آمریکا با ۳۹ سنت کاهش به ۷۵ دلار و ۵۵ سنت برای هر بشکه رسید.

به گزارش وزارت نفت، قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت روز جمعه (۲۸ آبان‌ماه، ۷۸ دلار و ۸۹ سنت و قیمت شاخص دبیلوتی‌آی آمریکا ۷۵ دلار و ۹۴ سنت بود.نفت خام امروز به پایین‌ترین قیمت در هفت هفته گذشته سقوط کرد و بر کاهش قیمت معاملات پیشین افزوده شد، دلیل این مسئله نگرانی از عرضه مازاد پس از اعلام ژاپن مبنی بر کاهش ذخیره‌سازی نفت و نگرانی از کاهش تقاضا به‌دلیل تشدید شیوع ویروس **کرونا** در اروپا بود.تحلیلگران بانک استرالیایی ای‌ان‌زی (ANZ) در یادداشتی اعلام کردند: اتریش اوایل ماه جاری قرنطینه را اعمال کرد، در حالی که آلمان هم آماده است با دورکاری اجباری موافقت کند.

واکنش اوپک پلاس به برنامه آزادسازی ذخایر استراتژیک آمریکا

اوپک پلاس به ژاپن، آمریکا، چین و کره جنوبی هشدار جدی داد که در صورت آزادسازی میلیون ها بشکه نفت از محل ذخایر استراتژیک خود، واکنش مناسبی خواهد داد که احتمالا روند افزایش تولید را کندتر خواهد کرد.

به گزارش گروه اقتصاد بین‌الملل خبرگزاری فارس به نقل از اوپل پرایس، اوپک پلاس به ژاپن، آمریکا، **چین** و کره جنوبی هشدار جدی داد که در صورت آزادسازی میلیون ها بشکه نفت از محل ذخایر استراتژیک خود، واکنش مناسبی خواهد داد.هرچند اوپک پلاس به رقم خاصی اشاره نکرد اما احتمالا برنامه خود برای افزایش تولید را کندتر خواهد کرد تا بشکه های اضافی که به بازار اضافه خواهد شد، جبران شود.

تاریخ نشان داده است که اعضای اوپک پلاس تمایل دارند هر کاری انجام دهند تا سهم شان در بازار حفظ شود و قیمت ها را در بازه ایده آل نگه دارند. روسیه و عربستان در سال ۲۰۲۰ درست قبل شیوع کرونا در جهان، وارد یک جنگ در تولید و صادرات نفت شده بودند. این امر سبب شده بود تا بازار از نفت مازاد پر شده و قیمت ها کاهش یابد زیرا نتوانسته بودند بر سر راهبرد بازار به توافق برسند.

نتیجه این اختلاف برای بازار نابودکننده بود زیرا اندکی پس از آن مجبور شد با کاهش تقاضا به علت شیوع کرونا دست و پنجه نرم کند.بنابراین دور از ذهن نیست که تصور کنیم این تهدید اخیر اوپک پلاس که بیشتر آمریکا را نشانه گرفته است، یک تهدید بیهوده باشد.نمایندگان اوپک پلاس به نوشته بلومبرگ این هفته اعلام کردند آزادسازی میلیون ها بشکه نفت از ذخایر استراتژیک مصرف کنندگان بزرگ نفت به نفع شرایط بازار نیست. اوپک پلاس یک ماه است که بارها اعلام کرده بازار به زودی با مازاد عرضه مواجه خواهد شد و به بازارهای نفتی نسبت به عجله برای افزایش تولید هشدار داده است.

اما فشار زیادی بر کشورهای مصرف کننده به خاطر قیمت بالای بنزین وجود دارد و در حال افزایش است؛ به خصوص در آمریکا که قیمت بنزین اغلب به طور مستقیم با حمایت رأی دهندگان از دولت فعلی مرتبط است.اوپک پلاس هفته آینده برای تصمیم گیری در مورد روند افزایش تولید خود نشست خواهد داشت.

ارزش لیر ترکیه نزدیک به 9 درصد ارزش خود را از دست داد و بازه ۱۱ روزه کاهش ارزش پول ملی این کشور، به عنوان بدترین روند حرکتی این ارز از ماه نوامبر ۱۹۹۹ ثبت شد.

به گزارش گروه اقتصاد بین‌الملل خبرگزاری فارس به نقل از رویترز، ارزش لیر پس از افت شدید به دنبال دفاع رئیس جمهور ترکیه از کاهش شدید نرخ بهره این کشور در سخنرانی دیشب وی، بار دیگر افت و نزدیک به ۹ درصد سقوط کرد.ارزش هر دلار به ۱۲،۴۹ لیر رسید و یازدهمین جلسه متوالی افزایش بهای ارز را ثبت کرد که رکورد تازه‌ای در سقوط ارزش پول ملی ترکیه به شمار می‌رود.لیر، امسال ۴۰ درصد کاهش ارزش داشته و از ابتدای هفته گذشته تاکنون نزدیک به ۲۰ درصد از ارزش خود را از دست داده است.

افت امروز ارزش لیر، بیشترین افت از زمان رئیس

قبلی بانک مرکزی این کشور که در ماه مارس اخراج شد، است و بازه یازده روزه کاهش ارزش پول ملی ترکیه، بدترین روند حرکتی این ارز از ماه نوامبر ۱۹۹۹ به شمار می‌رود.لیر بدترین عملکرد در میان ارز بازارهای نوظهور را در سال جاری دارد.به گزارش فارس، کاهش ارزش لیر به دنبال سخنان رئیس جمهور ترکیه درباره افزایش قیمت ارز در این کشور اتفاق افتاد.

وی که در نشست کابینه صحبت می‌کرد، گفته بود: «ما مصمم هستیم که از طریق سرمایه‌گذاری، تولید، اشتغال‌زایی، هر چیزی را که صحیح است، برای کشورمان انجام دهیم و سیاست اقتصادی ترکیه براساس صادرات بنا نهاده شده است.» «به عنوان دولتی که دارای شناخت و تجربه برای اداره بحران‌های مالی است، ما مصمم به غنیمت شمردن فرصت دوران بحرانی که جهان در آن قرار دارد، هستیم.»



شب گذشته بلاخره بعد از مدت ها حرف و حدیث رئیس جمهور آمریکا رئیس کل بانک مرکزی

سقوط ۹ درصدی لیر ترکیه در یک روز

اردوغان در ادامه سخنانش گفت: «افزایش قیمت‌ها در نتیجه افزایش قیمت ارز به طور مستقیم بر سرمایه گذاری، تولید و اشتغال زایی تأثیری نخواهد گذاشت و نرخ رقابتی ارز منجر به افزایش سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال خواهد شد.»رئیس جمهور ترکیه همچنین با اشاره به درگیر شدن ترکیه در جنگ اقتصادی گفت که این کشور از این جنگ پیروز بیرون خواهد آمد.

تنها ساعتی پس از این سخنرانی اردوغان، ارزش لیر ترکیه باز هم سقوط کرد.اردوغان مکررا خواستار کاهش نرخ بهره به‌منظور تقویت اقتصاد این کشور است و در همین راستا سریعاً رؤسای بانک‌های مرکزی را تغییر می‌دهد؛ از جمله اخراج رئیس بانک مرکزی در اوایل امسال و ۳ عضو کمیته سیاست پولی ترکیه که در ماه گذشته قرار گرفته ارزش لیر ترکیه روز جمعه گذشته ۱۰.۹۱ لیر در برابر ۱ دلار رسیده بود.

رئیس بانک مرکزی آمریکا منصوب شد

آمریکا را منصوب کرد.

به گزارش راشاتودی، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، برای یک دوره دیگر ژروم پاول را به عنوان رئیس کل بانک مرکزی این کشور منصوب کرد. چند روزی بود که گفته می شد قرار است لائل برینارد دموکرات به عنوان رئیس جدید معارفه شود که نهایتاً بایدن تصمیم گرفت که رئیس کل قبلی را ابقا کند.بر اساس آنچه در تویتر رسمی بایدن آمده، برینارد هم به عنوان جانشین پاول منصوب شده است.

این اقدام البته نشان دهنده تمایل دولت بایدن

بایدن دستور برداشت از ذخایر استراتژیک آمریکا را صادر کرد



بایدن در زمانی اتفاق افتاد که قیمت بنزین در آمریکا در حال افزایش است و به طور متوسط به حدود ۳۰.۴ دلار در هر گالن رسیده است که بیش از ۲ برابر قیمت مدت مشابه سال گذشته است.

نرخ تورم در انگلیس رکورد زد

سوخت در پمپ بنزین ها، اعتراضات رانندگان و نیروهای کار منجر شد. با وجود وعده‌های دولت بوریس جانسون ،نخست وزیر انگلیس در این زمینه، بحران سوخت در این کشور کماکان ادامه دارد. هم با ۱.۲۶ دلار افزایش، ۸۳ دلار و ۷۶ سنت در هر بشکه داد و ستد شد.



نشریه فوربز: آمریکایی‌ها به ملتی بی‌میل به کار تبدیل شده‌اند

از ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار فرصت شغلی دارد که به معنای افزایش پیش از همه‌گیری کروناست. در ماه نوامبر ۲۰۱۹ (آبان ۱۳۹۸) تعداد فرصت‌های شغلی ۶ میلیون ۸۰۰ هزار فرصت اعلام شده بود. اما در یک بازه زمانی ۱۲ ماهه، تعداد استخدام‌های جدید ۷۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر اعلام شد در حالی‌که تعداد استعفا یا کناره‌گیری از شغل ۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بود.»

شغل از سوی ۴.۴ میلیون آمریکایی در ۱ ماه گذشته خبر داد.

این نشریه در گزارش خود با عنوان «ما به ملتی ترک کننده تبدیل شدیم» نوشت: «در ماه سپتامبر سال جاری ۴.۴ میلیون آمریکایی شغل خود را ترک کردند، آن‌ها یا به طور کل کار را کنار می‌گذارند یا به شغل جدیدی روی می‌آورند.» این نشریه در ادامه نوشت: «آمریکا در حال حاضر بیش

داده‌های یک پژوهش جدید بیانگر بی‌میلی شهروندان آمریکا به کار و ترک شغل ازسوی بیش از ۴ میلیون آمریکایی در ماه گذشته است.

به گزارش نشریه فوربز در گزارشی با استناد به داده‌های پژوهش اخیر با عنوان «بازگشایی‌های شغلی و گردش کار» (Job Openings and LaborTurnover/ JOLTS) از عدم تمایل شهروندان آمریکایی به کار کردن و ترک کردن

خبر

راز عجیب توثیت‌های پولدارترین فرد جهان برملا شد



ایلان ماسک به عنوان ثروتمندترین فرد جهان اعلام کرد که نیمی از توثیت های خود را در یک مکان بخصوص منتشر می کند.

به گزارش راشاتودی، ایلان ماسک به عنوان ثروتمندترین فرد حال حاضر جهان که به انتشار توثیت های جنجالی که بازار را جابجا می کند مشهور است، اعلام کرد که حداقل نیمی از این توثیت های خود را در "توالث" نوشته و منتشر می کند. ماسک در یک رشته توثیت نوشت این کار به من آرامش می دهد.

اخیرا ماسک با انتشار یک نظر سنجی در تویتر از کاربران خواسته بود تا مشخص کنند که وی ۱۰ درصد سهام خود در شرکت خودرو سازی تسلا را بفروشد یا خیر؟ در این نظر سنجی ۳.۵ میلیون کاربر شرکت کردند و در نهایت 57 درصد آنها رأی "بله" دادند. از آن زمان تا کنون ماسک ۹ میلیارد دلار از سهام خود در تسلا را فروخته است. ماسک همواره از بستر تویتر برای نوسان دادن به قیمت برخی دارایی ها از جمله ارزهای مجازی نظیر داج کوین استفاده کرده است.

در سال ۲۰۱۸ همین کار برای ماسک دردسر ساز شد چرا که کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا تحقیقاتی را نسبت به اقدامات ماسک در نوسان دادن به سهام تسلا در پیش گرفت و پس از آن پای **وزارت دادگستری** آمریکا به این پرونده باز شد و حتی برای مدتی ماسک از مدیریت تسلا کنار رفت. نهایتاً طی توافقی با کمیسیون بورس و اوراق بهادار ماسک قول داد تا استفاده خود از تویتر برای چنین اقداماتی را متوقف کند.

طلا ۱۲ دلار ارزان شد

قیمت طلا در بازارهای جهانی ۱۱ دلار و ۸۳ سنت کاهش یافت و هر اونس ۱۷۹۲.۸۲ دلار فروخته شد.

به گزارش رویترز، به دنبال تقویت انتظارات برای افزایش نرخ بهره آمریکا در سال آینده، ارزش دلار و اوراق قرضه خزانه‌داری آمریکا افزایش یافت و سبب شد تا قیمت طلا سطح مقاومتی ۱۸۰۰ دلار را بشکند.هر اونس طلا با ۱۱ دلار و ۸۳ سنت کاهش ۱۷۹۲.۸۲ دلار فروخته شد که کمترین رقم از ۵ نوامبر به شمار می‌رود.

پس از اینکه جرمی پاول برای دومین بار نامزد ریاست بانک مرکزی آمریکا شد و احتمال افزایش نرخ بهره بانکی این کشور در سال ۲۰۲۲ تقویت شد، شاخص دلار به بالاترین سطح در ۱۶ ماه گذشته رسید و سودهی اوراق قرضه خزانه داری آمریکا تقویت شد.کارستن منکه، تحلیلگر بازار گفت: «بازار طلا بر روی انتخاب لائل برینارد به عنوان رئیس بعدی فدرال رزرو حساب کرده بود، زیرا موضع وی در قبال سیاست پولی متعادل تر است.»

وی افزود: «شکستن سطح ۱۸۰۰ دلار، سبب می شود که فروش طلا بیشتر و فشار بیشتری بر این فلز گرانبها وارد شود.»طلا در برابر افزایش نرخ تورم و سایر بی ثباتی های، به عنوان منبع امن سرمایه گذاری محسوب می‌شود و افزایش نرخ بهره، هزینه‌های نگهداری طلا به عنوان دارایی بدون ریسک را بالا می‌برد.

خبر

ماموریت رییس جمهور برای کارگروهی در شورای عالی انقلاب فرهنگی

رئیس جمهور از کارگروه تحول در شورای عالی انقلاب فرهنگی خواست با دقت و بررسی همه جانبه، پیشنهادات موجود در این زمینه را جمع بندی و برای تصمیم گیری در جلسه بعدی ارائه دهد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی سه شنبه در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با تبریک و گرامیداشت هفته بسیج، از نقش برجسته و ممتاز این مجموعه عظیم برآمده از متن مردم و خون پاک شهیدان تجلیل و قدردانی کرد و اظهارداشت: فرهنگ و تفکر بسیج از ویژگی ها و شاخصه های ارزشمندی برخوردار است که ترویج و نهادهین کردن آن در بخش های مختلف جامعه، از جمله در مسائل فرهنگی بسیار سازنده و تاثیرگذار بوده و خواهد بود.

رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت ایجاد تحول در ساختار، وظایف و ماموریت های شورای عالی انقلاب فرهنگی با توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری در پیوست حکم اعضای جدید شورا، از کارگروه تحول خواست با دقت همه پیشنهادات موجود در این زمینه را جمع بندی و برای تصمیم گیری در جلسه بعدی ارائه دهد. در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، موضوع شرح وظایف قرارگاه فرهنگی در راستای اجرائی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در پیوست حکم اعضای جدید برای ایجاد تحول در وظایف و ماموریت ها و راهبرد شورای عالی انقلاب فرهنگی، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و ادامه آن به جلسه بعدی شورا موکول گردید. همچنین در این جلسه سند سیاست ها و اقدامات تقویت و ترویج نامگذاری متولدين جديد مبتنی بر فرهنگ اسلامی ایرانی به تصویب رسید. در جلسه امروز شورای انقلاب فرهنگی همچنین سید محمد مقیمی بعنوان رئیس دانشگاه تهران، حسین قناعی بعنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و عبدالرضا پازوکی بعنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران انتخاب شدند.

مخبر در نشست شورای نخست وزیران شانگهای شرکت می کند

معاون اول رییس جمهور در بیستمین نشست شورای نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای که از طریق ویدئوکنفرانس و به میزبانی کشور قزاقستان برگزار می شود، شرکت می کند.

محمد مخبر روز پنجشنبه از طریق ویدئوکنفرانس در بیستمین نشست شورای نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای سخنرانی و مواضع جمهوری اسلامی ایران را در زمینه‌های مختلف اقتصادی، امنیتی و فرهنگی تشریح خواهد کرد. سازمان همکاری شانگهای سازمانی میان‌دولتی است که در سال ۲۰۰۱ توسط کشورهای چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان برای همکاری‌های چندجانبه امنیتی، اقتصادی و فرهنگی پایه‌گذاری شد و پس از آن در سال‌های بعد، ایران، مغولستان، پاکستان، هند، افغانستان و بلاروس به عنوان اعضای ناظر به این سازمان پیوستند.

لازم به ذکر است که همزمان با سفر آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور کشورمان به تاجیکستان و شرکت در بیست و یکمین اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای در شهرپور ماه، اعضای اصلی این سازمان با عضویت جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو اصلی موافقت کردند و هم اکنون فرایند عضویت کامل ایران در این سازمان در حال انجام است.



مخبر گفت: باید زنجیره تامین و توزیع کالاها ی اساسی از مبدا کنترل و وفور با قیمت

معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد تنظیم بازار:

فروش و توزیع اینترنتی کالاهای اساسی با قیمت مصوب افزایش یابد

مصوب در مراکز رسمی توزیع شود.

جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و بر ضرورت نظارت هر چه بیشتر بر قیمت کالاهای اساسی در بازار و گسترش سامانه های اینترنتی فروش با قیمت‌های مصوب تاکید شد.مخبر در این جلسه که وزرای کشور، جهاد کشاورزی، دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و اقتصاد و همچنین رئیس شورای اطلاع رسانی دولت حضور داشتند، بر ضرورت برخورد با برخی ناپسامانی‌ها در بازار کالاهای اساسی تاکید و تصریح کرد: باید زنجیره

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:

حقوق‌های نامتعارف در دولت و شرکت‌های دولتی قابل تحمل نیست

رئیس جمهور صبح روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت در همین زمینه از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست هر چه سریع تر و قبل از نهایی شدن بودجه ۱۴۰۱ نسبت به تدوین نظام پرداخت عادلانه حقوق و دستمزد اقدام کند.

و بختیاری هم امروز در دستور کار جلسه هیئت دولت بود. رئیسی در همین زمینه تاکید کرد که باید مصوباتی که در این مورد انجام شده، پیگیری و نتیجه به مردم گفته شود. مسأله تامین آب شرب و کشاورزی مردم مهم است.

رئیس جمهور ضمن تشکر از سرپرست وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری کلاس های مدارس بصورت حضوری، از رضایت والدین دانش آموزان از برگزاری توامان کلاس ها به صورت حضوری و غیر حضوری خبر داد.رئیس جمهور امروز هم درباره خدمات بسیج به مردم هم صحبت کرد و با اشاره به فعالیت بسیج در طرح غربالگری شهید سلیمانی یادآور شد که نقش بسیج بسیار اثرگذار و بسیجیان نیروهای مخلص و کارآمد هستند و استفاده از این ظرفیت می تواند کارها را دقیقتر و سریع کند. امروز بسیجی بودن و داشتن روحیه بسیجی از شاخص های مهم تحرک و پویایی در دولت است.

رئیس جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید هلند:

میزبانی از ۴ میلیون افغانستانی شاهی بر توجه ایران به حقوق انسانهاست

بگذاریم و مثال آن میزبانی از ۴ میلیون افغانستانی در ایران است.

«فرانسیسکوس یوهان ماریا مولن» سفیر جدید پادشاهی هلند در تهران نیز ضمن ابلاغ سلام گرم پادشاهی هلند به آیت‌الله رئیسی، گفت: روابط ایران و هلند قدمتی ۴۰۰ ساله دارد و ایران همیشه مقصد تجاری مهمی برای ما بوده است. سفیر جدید پادشاهی هلند خاطر نشان کرد: ایران کشوری قدرتمند در منطقه است و فرصت‌های بسیاری خوبی در زمینه تجارت و سرمایه‌گذاری بین دو کشور وجود دارد.یوهان ماریا مولن با اشاره به اوضاع در افغانستان اظهار داشت: ما از جمهوری اسلامی ایران بخاطر میزبانی از جمعیت زیادی از مهاجرین افغانستانی قدردانی می‌کنیم.



محیطی و آب شد.رئیس جمهور اظهار داشت: فرهنگ و تمدن در اروپا دانست. رئیس جمهور ضمن استقبال از اعلام امادگی هلند برای همکاری های تجاری و سرمایه گذاری،خواستار تقویت همکاری در حوزه فناوری بخصوص مسائل زیست

در جلسه هیات دولت

رییسی: نظام پرداخت عادلانه قبل از نهایی شدن بودجه ۱۴۰۱ تدوین شود

غیرمتعارف تصریح کرد: حقوق یک حدی دارد که حد آن باید برای تمام افراد شاغل در دولت و شرکت‌های دولتی مشخص شود و بیش از آن میزان هم نباید پرداخت شود. مردم انتظار شنیدن اخباری درباره حقوق‌های چند ۱۰ میلیونی را ندارند و به حقوق نجومی باید خاتمه داده شود. وی در همین زمینه از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست هر چه سریعتر و قبل از نهایی شدن بودجه ۱۴۰۱ نسبت به تدوین نظام پرداخت عادلانه حقوق و دستمزد اقدام کند.

رییس جمهوری تاکید کرد: شاید طبق قانون دستگاه‌هایی اجازه تعیین حقوق برای شرکت‌ها و یا افراد دولتی را داشته باشند که باید در این زمینه نیز اقداماتی انجام شود. پرداخت‌های نابرابر و غیرمتعارف در دولت و شرکت‌های دولتی قابل تحمل نیست.رییسی با تاکید بر اهمیت یک صدایی در دولت، گفت: سند تحول دولت در ۳۷ مساله اصلی کشور تدوین شده که به زودی اعلام خواهد شد.



آیت‌الله رییسی با اشاره به شیوع بیماری کرونا و موفقیت دولت در تامین واکسن و واکسیناسیون عمومی بیان کرد: پس از موضوع کرونا مسأله غربالگری شهید سلیمانی اظهار کرد: نقش بسیج بسیار اثرگذار است و بسیجیان نیروهای مخلص و کارآمد هستند و استفاده از این ظرفیت می‌تواند کارها را دقیقتر و سریع کند. امروز بسیجی بودن و داشتن روحیه بسیجی از شاخص‌های مهم تحرک و پویایی در دولت است.

وی در مورد مشکلات آب در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری گفت: باید مصوباتی که

خبر

رئیس جمهور خطاب به مسئولان ارشد دولت:

کوتاهی در واگذاری اموال مازاد دولت پذیرفته نیست

رئییسی گفت: تمام وزرا، رؤسای سازمان‌ها و استانداران برای واگذاری اموال مازاد دولت جهت جبران کسری بودجه بدون وقفه اقدام نمایند.

به گزارش **باشگاه خبرنگاران جوان**، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی سه شنبه شب در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت گفت: لازم است تمام وزرا، رؤسای سازمان‌ها و استانداران برای مولدسازی دارایی ها واگذاری اموال مازاد دولت جهت جبران کسری بودجه سال جاری با جدیت و بدون کوچکترین وقفه اقدام نمایند. کوتاهی در واگذاری اموال مازاد پذیرفته نیست.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره مولد سازی دارایی‌های دولت گزارش داد که بر اساس این گزارش تدابیر مؤثر و کارآمدی در حوزه منابع بودجه سال جاری در نظر گرفته شده است که بر مبنای آن مقرر شد بخشی از منابع درآمدی مولدسازی دارایی‌ها در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان محل واگذاری قرار گیرد تا منشاء سرمایه‌گذاری مطمئن در استان‌های مختلف باشد. در ادامه جلسه همچنین پس از بحث و تبادل نظر در خصوص گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایی، تصمیماتی در زمینه ضمانت‌های اجرایی و تامین منابع مالی برای بودجه سال ۱۴۰۱ اتخاذ شد.

رییس مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی ریاست جمهوری:

بحرین به پرداخت ۲۰۰ میلیون یورو غرامت به بانک ملی و صادرات محکوم شد

رییس مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی ریاست جمهوری، گفت: دیوان داوری بین‌المللی ضمن رد دفاعیات بحرین، این کشور را ناقض معاهده دوجانبه قلمداد کرد و آن دولت را به پرداخت بیش از ۲۰۰ میلیون یورو غرامت به بانک‌های ملی و صادرات محکوم کرد.

توکل حبیب زاده روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا افزود: بر اساس اعلام موسسه دورنس و غروی (وکیل بانک‌های ملی و صادرات ایران) در یک داوری بین‌المللی حکم محکومیت دولت بحرین به جهت مصادره سیاسی و غیرقانونی سهام بانک‌های ملی و صادرات ایران صادر شد.رییس مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی ریاست جمهوری افزود: در یک داوری بین‌المللی تحت نظارت دیوان دائمی داوری لاهه، بانک صادرات ایران و بانک ملی ایران بر مبنای موافقتنامه دو جانبه تشویق و حمایت از سرمایه‌گذاری بین دولت ایران و دولت بحرین، دعوایی را علیه دولت بحرین مطرح کردند که پس از رسیدگی‌های مفصل به محکومیت این دولت منجر شد.حبیب زاده خاطرنشان کرد: جلسات استماع این داوری در شهر پاریس برگزار شد و سرانجام هیات داوران به اتفاق آراء پس از قریب به پنج سال رسیدگی، به موجب رای صادره در تاریخ ۱۸ آبان ۱۴۰۰، بر مبنای غیرقانونی بودن مصادره غیرمستقیم وضعیت سهامداری بانک‌های ملی و صادرات ایران در بانک فیوچر در بحرین، دولت بحرین را ناقض تعهدات خود به موجب حقوق بین‌الملل و معاهده دوجانبه سرمایه‌گذاری اعلام کرد.وی تاکید کرد: فیوچر بانک بحرین در سال ۲۰۰۴ تأسیس شد و با توجه به عملکرد مثبت خود توانست در سال ۲۰۱۴ عنوان بهترین بانک بحرینی و هفتمین بانک در منطقه خلیج فارس را کسب کند به رغم این موقعیت، دولت بحرین در آوریل ۲۰۱۵ بدون هیچ گونه اخطار و توجیه قبلی با انتصاب مدیر تصفیه، بانک مزبور را تحت کنترل کامل خود درآورد. این اقدام دولت بحرین، که مشابه آن در باره سرمایه گذاران ایرانی دیگری نیز انجام شده است، موجب شد تا بانک‌های ملی و صادرات ایران دعوایی به خواسته مطالبه ارزش عادلانه بازار دارایی شان در بانک فیوچر علیه دولت بحرین مطرح کنند.

خبر

سقف زمانی برای مذاکرات
وین تعیین خواهد شد

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره دور جدید مذاکرات برجامی و حداکثر زمانی که ایران در این مذاکرات صرف خواهد کرد به بیان توضیحاتی پرداخت.

حیدری نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره روند مذاکرات برجام گفت: در برجام سه مرحله بر کشور گذشت، مرحله اول مذاکره، مرحله دوم نیل به سمت نتیجه و مرحله سوم به نتیجه رسیدن بخش هایی از توافق برجام.

حیدری با اشاره به خروج آمریکا از این توافق تصریح کرد که با این خروج، کل برجام و برنامه هایی که بر سر آن توافق شده بود به هم ریخت و دوباره جلساتی در قالب احیای برجام بدون حضور این کشور برگزار شد. تلاش آمریکا برای خروج از برجام برنامه‌ای بود که دونالد ترامپ از زمان شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سر داشت. در نهایت در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ دولت ایالات متحده آمریکا رسماً از برجام خارج و بازگشت تحریم‌ها به صورت گذشته را اعلام کرد.

حیدری همچنین ضمن تاکید بر سیاست جمهوری اسلامی و حاکمیت در برجام که رفع کلیه تحریم ها است می گوید که تاکنون مرحله چهارم برجام در همین چارچوب با دولت آمریکا ادامه پیدا می کند، ولی این مذاکرات زمان بر نیست، زیرا سیاست فعلی کشور این است که مذاکرات زمان بر نباشد و صرفاً برای حصول به نتیجه باشد. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ضمن تاکید بر اجرای این سیاست گفت که طرف های خارجی با این شرط ایران را می پذیرند و ما به برجام برمی گردیم و یا نمی پذیرند و ما به اقدامات خودمان ادامه می دهیم، ولی در این شرایط اقدامات خود را مشمول مرور زمان نمی کنیم.

در جلسه اخیر که با طرف های خارجی برگزار شود سقف زمانی برای مذاکرات تعیین خواهد شد؛ این خبری است که شهیار حیدری این جمله را می گوید. علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان، در صفحه توییتر خود درباره تاریخ شروع دور جدید مذاکرات برجامی نوشته بود که در تماس تلفنی با آقای اتریکه مورا، آغاز مذاکرات با هدف لغو تحریم‌های غیرقانونی و غیرانسانی، در روز ۸ آذرماه در وین مورد موافقت قرار گرفت.

ارکانی:

همه دستگاه ها برای
مقابله با مافیای واردات
پای کار آیند

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که مافیای واردات به کدام دستگاه ها وصل هستند گفت که باید اراده دسته جمعی برای مقابله با مافیا وجود داشته باشد و همه نهادها و دستگاههای مسئول پای کار آیند.

احسان ارکانی در گفت و گو با ایسنا گفت: مافیای واردات که این روزها در کشور جولان می دهند به کدام دستگاهها وصل هستند که اینگونه بی محایا و بدون هیچ ترسی اهداف و منویات خود را پیش می برند و کسی در برابر آنها نمی ایستد؟وی افزود: چگونه می شود که اگر یک فرد عادی بخواهد اقدام به واردات و یا صادرات کالای خود کند باید با یک بروکراسی عریض و طویل مواجه شود و به آنها پاسخ دهد اما این سودجویان خواسته های خود را در کمترین زمان ممکن و بدون هیچ مانعی پیش می برند.

عضو هیئت رئیسه مجلس به بیان توضیحاتی درباره طرح صیانت از حقوق عامه مقابل حیوانات خطرناک پرداخت.

حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره جزئیات طرح جدید مجلس با عنوان صیانت از حقوق عامه مقابل حیوانات خطرناک اظهار کرد: در این طرح مقرر است برای نگهداری کنندگان از حیوانات خانگی مثل سگ و گربه جرم افزایی شود.واقعیتی که هم اکنون وجود دارد این است که یک سری از آزادی های مردم محدود شده و به حریم اجتماعی سایر مردم تعرض می شود.

این طرح که در قالب «الحاق موادی به قانون مجازات اسلامی (کتاب پنجم تعزیرات)» تدوین شده است با وضع مجازات‌های قابل توجهی قصد دارد، پدیده نگهداری از حیوانات خانگی را به عنوان موضوعی ضداجتماعی تبدیل به ناهنجاری رسمی کند تا نهادهای انتظامی و قضایی بتوانند با استناد به آن با پدیده نگهداری از حیوانات خانگی مقابله کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی معتقد است برخی از افراد در فضاهایی که جنبه عمومی

دارد حیواناتی را با خودشان حمل می کنند که باعث آزار دیگران و محدود شدن آزادی های دیگران می شود، فضاهای اجتماعی مخصوصا انسان ها است نه مخصوص حیواناتی که باید در محل های مخصوص به خودشان زندگی کنند. این نوع رفتار باعث شده که نمایندگان مجلس این طرح را تهیه کنند.

حاجی دلیگانی در ادامه درباره یک بند موجود در این طرح درباره ممنوعیت حمل و نقل و گرداندن اعم از پیاده و یا با وسیله نقلیه و نگهداری سگ و گربه توضیح داد که این مسائل کلیات طرح است و امضا کنندگان امکان ممیزی این طرح را نداشته اند. رویه در مجلس به این صورت است که تهیه کننده اولیه طرح را ارائه می دهد و سایرین ممکن است برخی از بندهای آن را قبول نداشته باشند و یا مطالب اضافه تری داشته باشند، اما در این مرحله نمی شود این اصلاحات را انجام داد. بعد از اعلام وصول در مجلس و رسیدن به کمیسیون، پیشنهاد حذف و اضافه بندهایی ارائه خواهد شد. عضو هیئت رئیسه مجلس درباره در نظر گرفته شدن جزای نقدی ۱۰ تا ۳۰ برابری حداقل حقوق کارگری نیز یادآور شد ین مسائل کلیات است، در کمیسیون باید بررسی و چکش کاری شود و اگر افراط و تفریطی در آن باشد

یوسفی:

مجلس نگران افزایش قیمت‌ها بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی است



قوه قضائیه پرونده تشکیل شده است.

ارز ترجیحی در تاریخ ۲۱ فروردین ۹۷ و به منظور رانت خوار ارز ترجیحی در کشور معرفی کرد. مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تصمیم مجلس در بررسی لایحه دولت درباره ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: تصمیم مجلس باید به گونه‌ای اتخاذ شود که اقلای مثل مرغ، تخم مرغ، دارو و ... بعد از حذف این ارز برای مردم گران نشود. اما متأسفانه با تخصیص ارز ترجیحی قیمت این کالاها روز به روز در حال افزایش است البته برای برخی از افرادی که در این مسائل دخالت دارند و اقدام به رانت خواری می‌کنند در

«روش حذف یک شبه ارز ۴۲۰۰ تومانی غلط است» یوسفی ادامه می‌دهد: با این اقدام و توجه نکردن به اقتصاد و معیشت مردم با مشکلاتی رو به رو می‌شود. وقتی ما نتوانستیم ایم جلوی ۱۰۰ رانت خوار ارز ترجیحی را بگیریم چطور قرار است بتوانیم ۶۰ میلیون نفر دهک پایین جامعه را

رئیس سازمان بورس:

عرضه اولیه سهام تا پایان سال انجام می‌شود



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، بازار سرمایه را بازار بلندمدت توصیف کرد و گفت: عرضه اولیه سهام دولتی و شرکتهای خصوصی متناسب با کشش بازار تا پایان سال انجام می‌شود.

به گزارش خانه ملت، مجید عشقی با بیان این مطلب گفت: بازار سرمایه، بازار بلند مدت است و اگر فردی به دنبال کسب سود در مدت زمان کوتاهی است، این بازار ممکن است در دوره‌هایی پاسخگو نباشد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: براساس آمارها، شاخص هر کدام از صنایع در بازار سرمایه در مقایسه با دیگر بازارها در بلندمدت سود بیشتری دارد مثلاً یک سرمایه‌گذاری در روندی، ۲۰ ساله، ۱۰ ساله و در برخی مواقع پنج ساه در بازار سرمایه بسیار بهتر از سایر بازارهای مولد و غیرمولد نظیر ارز و سکه بازدهی داشته است. عشقی ادامه داد: متأسفانه شاهد این بودیم حجم زیادی از مردم با تشویق زیاد از سوی شبکه‌های اجتماعی، رسانه‌های غیررسمی و حتی رسمی وارد بازار سرمایه شدند و به طور مستقیم اقدام به خرید و فروش‌های مستمری کردند و در ریزش بازار که دور از انتظار هم نبود، متضرر شدند و اکنون انتظار دارند، در یک بازه زمانی کوتاه،

اگر گرداندن سگ و گربه در پارک مشکل ندارد، مردم گاو و بزغاله هم بگردانند



اصلاح خواهد شد.

پرداختن به این سری طرح ها در کنار مسائل اساسی تر مردم منافاتی با هم ندارد و درست است که درگیر مشکلات اقتصادی هستیم ولی این طرح ها وزرای اقتصادی و کمیسیون های مربوطه در مجلس را درگیر نمی کند. نگهداری از حیوانات خانگی و زیاد شدن آنها فرهنگ جامعه را دچار مشکل می کند و مشکلات زیادی به وجود می آورد و نمی شود از آن غفلت کرد، این بخشی از سخنان عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌گو با ما بود.

وی معتقد است که ممکن است برخی از مردم

بیان اینکه به ۱۰۰ نفر ارز ترجیحی تخصیص یافته تا مرغ، گوشت و مواد پروتئینی گران نشود، گفت که تولید کننده مرغ دار و دام دار ما به سختی امرار معاش می‌کنند. ابتدا با سامانه‌ای که گفته شد، این ۱۰۰ نفر را کنترل کنیم. مگر واردات نهاده، گندم، دارو دست چند نفر است؟ این افراد بیشتر از ۱۰۰ و نهایتاً ۲۰۰ نفر نیستند. سامانه‌ای برای مدیریت این افراد نداریم و می‌خواهیم یک باره ۶۰ میلیون نفر که عضو دهک‌های پایین می‌گذرانند. یوسفی همچنین در واکاوی بیشتر

تصمیم دولت می‌گوید: دولت می‌گوید ۲۰ میلیون نفر در جامعه داریم که جز پایین‌ترین دهک جامعه هستند و با حذف ارز ابتدا این گروه و سپس دو دهک دیگر که هر کدام ۲۰ میلیون نفر هستند را با سیستم‌هایی که در دست داریم شناسایی و به آن‌ها یارانه پرداخت می‌کنیم. بر اساس لایحه

ارائه شده دولت به مجلس قرار است در صورت تصویب این لایحه، یارانه جدید ۱۱۰ هزار تومانی به ۶۰ میلیون نفر از آذر ماه پرداخت شود.

«دولت اگر سیستم مانیتورینگ قوی برای شناسایی دهک های نیازمند دریافت یارانه دارد ابتدا ۱۰۰ رانت خوار ارز ترجیحی را شناسایی کند» این جمله را یوسفی می‌گوید. یوسفی با

رئیس کمیسیون صنایع مجلس:

واردات خودروی دست دوم توهین به مردم است



رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، واردات خودروی دست دوم را توهین به مردم و ضرر به تولید دانست و گفت: وزارتخانه‌های صمت، راه و شهرسازی و کشور تا هفته آینده بسته پیشنهادی مربوط به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را در اختیار کمیسیون صنایع و معادن قرار می‌دهند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «عزت اله اکبری تالارپشتی» با تشریح نشست روز سه‌شنبه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در جلسه وضعیت ناوگان

خبر

شیوه فروش اموال
تملیکی غلط است

رئیس کمیسیون قضائی مجلس گفت: قانون‌های سازمان اموال تملیکی ایراد دارد و برای فروش اموال تملیکی شیوه غلطی دارد.

رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و پرونده‌های آن بی‌نظم و در هم ریخته است. قانون‌های این سازمان ایراد دارد و برای فروش اموال تملیکی کمیته و کمیسیون‌هایی تعیین قیمت می‌کنند که شیوه‌ای غلط است.حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی بر اصلاح قانون سازمان اموال تملیکی تأکید کرد و افزود که شیوه مزایده باید به صورت کلی برگزار شود و برندگان آن صاحب اموال شوند.

رئیس قوه قضائیه پیش از این به مسئولان سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و سازمان تعزیرات ضرب‌الاجل دو هفته‌ای برای تعیین تکلیف انبارها داده بود. حجت‌الاسلام اژه‌ای گفته بود وضعیت این انبارها غیرقابل تحمل است و قوه تحت امرش آمادگی حل مشکلات را دارد.

یکی از مشکلاتی که رئیس قوه قضائیه به آن اشاره داشت، خرید برخی اجناس وارداتی است که به حکم شرعی نیاز دارد و خریدار آنها باید تضمینی چندین برابر ارزش کالا بدهد. آیت الله املی لاریجانی رئیس اسبق قوه قضائیه در سال‌های گذشته بخشنامه اموال در اختیار ولی فقیه را ابلاغ کرده بود. اموال مجهول‌المالک، بلاصاحب، ارث بدون وارث، کالاهای قاچاق بدون صاحب و صاحب متواری و اموال رسوب‌شده در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اموال اعراضی، رها شده، اموال و املاک غائبین مفقودالاثر، اموالی که بابت تخمیس و خروج از ذمه و اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی و دیگر قوانین در اختیار ولی فقیه است.یکشنبه این هفته حدود ۲۰۵ تن محموله قاچاق در سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی برای اعمال قانون و امحاء به اصفهان منتقل شد.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی تاکید
کردضرورت کاهش واردات
محصولات کشاورزی

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس ضمن تشریح مفاد مختلف طرح امنیت غذایی مجلس بر ضرورت کاهش واردات محصولات کشاورزی تاکید کرد و گفت: میزان تولید کننده روستایی کاهش و سن آنها افزایش پیدا کرده است.

به گزارش ایسنا، علیرضا عباسی در نشست خبری امنیت غذایی و بسیج جامعه کشاورزی ضمن تبریک هفته بسیج، اظهار کرد: هر جا نظام نیاز داشته است بسیج چاره ساز بوده است. امنیت غذایی مسئله مهمی است که خدشه دار شدن امنیت غذایی، امنیت ملی را خدشه دار می‌کند. ما باید نگاه عالمانه به محدودیت‌های حوزه کشاورزی داشته باشیم.نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه ۱۶۵ میلیون هکتار اراضی کشاورزی داریم، گفت: نسبت به ۳۰ سال قبل اراضی قابل کشت ما کم شده است و بسیاری از اراضی ما دچار تغییر کاربری شده است. تنها در بازه چند سال اخیر ۱۰۷ میلیون هکتار از اراضی ما از دسترس خارج شده است.

وی با استناد به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت تغییر ندادن کاربری زمین‌های کشاورزی گفت: ما باید الگوی کشت را اصلاح کنیم و به مسئله آمایش سرزمینی توجه داشته باشیم. مشکل دیگر ما مسئله محدودیت آب است. ما نیازمند افزایش بهره وری آب هستیم.

خبر

برابر اعلام هیئت مرکزی گزینش ارتش؛

دانشگاه های افسری ارتش دانشجو می پذیرد

دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران برای کادر افسری نیروهای زمینی، پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص)، هوایی، دریایی و سازمان‌های تابعه خود از بین جوانان پسر مومن، متعهد، و علاقه‌مند به نظامی‌گری و رزمنده‌گی دانشجو می پذیرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، بنا بر اعلام هیئت مرکزی گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران، علاقه‌مندان به تحصیل در دانشگاه‌های افسری ارتش در رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی و علوم انسانی می توانند با مراجعه وبگاه اطلاع رسانی هیئت مرکزی گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران به آدرس –go zinesh.aja.ir با شرایط تحصیل در دانشگاه افسری امام علی (ع) نیروی زمینی، دانشگاه خاتم الانبیا(ص) نیروی پدافند هوایی، دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری نیروی هوایی، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) نوشهر نیروی دریایی و دانشگاه علوم و فنون فارابی آشنا شده و نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران اقدام کنند. بنابراین گزارش، ثبت نام از علاقه مندان شرکت در این آزمون تا ۱۵ آذر ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت.

سردار شکارچی:**پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی را تولید می‌کنیم**

سختگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: به دنبال ساخت و تولید قوی‌ترین و پیشرفته‌ترین سلاح و تجهیزات نظامی هستیم.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار ابوالفضل شکارچی سختگوی ارشد نیروهای مسلح ضمن گرامیداشت هفته بسیج با بیان اینکه کشور ما با همه کشورهای دنیا یک سری تفاوت‌ها و یک سری وجوه مشترک دارد، گفت: وجوه مشترک ما با دنیا این است که ما دنبال ارتقا تکنولوژی و امکانات، به ویژه در حوزه نظامی هستیم و برای دفاع از کشور، انقلاب، نظام و مردم‌مان به دنبال این کارها هستیم.

وی تصریح کرد: تنها چیزی که دنبال نمی‌کنیم سلاح اتمی است و هر چیز دیگر را برای دفاع از کشور، مملکت و مردم مان دنبال می‌کنیم. دستاوردهای بسیار زیادی هم داشته ایم؛ یعنی سرعت عمل مان چه به لحاظ کمی و چه به لحاظ کیفی به صورت میانگین بیشتر از همه دنیا است و این به برکت خون شهدا و رهبری‌های امام (ه) و **مقام معظم رهبری** است.سختگوی ارشد نیروهای مسلح تاکید کرد: این چیزها را دنیا هم دارند و همه داریم دنبال می‌کنیم که پیشرفته بشویم و دارای برجستگی‌هایی باشیم، اما آن چیزی که کشور ما دارد و همه کشورهای دنیا ندارند، بسیج است. سردار شکارچی اضافه کرد: به دنبال ساخت و تولید قوی‌ترین و پیشرفته‌ترین سلاح و تجهیزات نظامی هستیم.

وی با بیان اینکه ما یک «سری داشته» داریم و این در همه کشورهای دنیا مشترک است، اظهار داشت: دنیا هم این را می‌داند و ما مرتب رزمایش انجام می‌دهیم با نشان می‌دهیم. تمرین می‌کنیم و در بعضی از عملیات‌های جدی مثل عملیات عین الاسد از آن استفاده می‌کنیم. یا در هدف قرار دادن پهپاد آمریکایی از آن استفاده می‌کنیم و دنیا این را می‌بیند و چشم‌های دنیا به این توانایی و اقتدار با است.سختگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: این یک رقابت جهانی است و در همه دنیا وجود دارد، ما هم یک کشوریم مثل همه کشورهای جهان و در این حوزه فعالیت می‌کنیم.

حجت‌الاسلام سعیدی گفت: بسیج باید متناسب با تهدیدات تغییر جهت دهد که در این رابطه می‌توان به جنگ سایبری اشاره کرد.

به گزارش **باشگاه خبرنگاران جوان**، حجت‌الاسلام علی سعیدی رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا (یکشنبه) به مناسبت هفته بسیج در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، در ایران تحولات و حوادثی اتفاق افتاد که هر یک در جای خود از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود و در هر موردی توجه سیاست‌مداران را به خود جلب می‌کرد.

وی ادامه داد: یکی از ایده‌هایی که فصل جدید تحول‌آفرینی در نظام اسلامی را به‌وجود آورد، ایده‌ای بود که در ذهن حضرت امام خمینی (ره) شکل گرفت و در ۵ آذر ۱۳۵۸ با فرمان تشکیل بسیج مستضعفین عملی شد؛ امروز که بیش از ۴۰ سال از آن تاریخ می‌گذرد، بخشی از آن مسایل پدیدار شده که بسیج فراتر از مرزها، نژادها و قوم‌ها بوده و می‌تواند همه آزادی‌خواهان را گرد هم بیاورد.رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با بیان اینکه ما آثار این ایده مقدس را در منطقه می‌بینیم، گفت: معمولاً سه روش برای پایداری نظام‌ها مطرح می‌شود؛ یکی از این روش‌ها استفاده از نیروهای مسلح، دوم پیوستن به پیمان‌های نظامی و سوم تحت حمایت یک کشور دیگر بودن است؛ روشی که در برخی کشورهای غرب آسیا قائل مشاهده است.

حجت‌الاسلام سعیدی اضافه کرد: در جمهوری اسلامی نیروهای مسلح با اتکا به نیروی بومی از قدرت و اقتدار بسیار بالایی برخوردار هستند؛ اما طیف‌بندی دشمنان نیاز به یک زیرساخت دارد تا نیروهای مسلح ما را تغذیه کند؛ لذا بسیج پدیده‌ای بود که می‌توان از آن به عنوان امنیت غیرعامل یاد کرد؛ زیرا نفس وجود بسیج بازدارنده است و موجب می‌شود دشمن به مرحله عملی

کردن تهدیدات، وارد نشود.

وی با بیان اینکه بسیج به‌عنوان مهم‌ترین عامل صیانت از نظام اسلامی نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای داشته است، گفت: بسیج در طول دوران حضورش در عرصه‌های مختلف کارکردهای متفاوتی داشته است؛ به‌عنوان مثال در عرصه وحدت ملی به‌عنوان عامل انسجام ملی نقش بسیار مهمی ایفا کرده است؛ همچنین در طول این ۴۲ سال یکی از مهم‌ترین تأثیرات آن در دفاع مقدس بود که در طول این دوران، هم متولد شد و هم به ثمر نشست و توانست با کمک ارتش و سپاه، مهم‌ترین خطر را از انقلاب را دفع کند.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به اینکه بسیج در عرصه‌های بهداشت و درمان نیز نقش بسیاری مهمی را ایفا کرده است، افزود: بسیج همچنین در عرصه مقابله با فتنه‌ها مانند ۱۸ تیر ۷۸ و فتنه ۸۸ نقش تعیین‌کننده‌ای داشت و توانست این دو غائله را پایان دهد؛ در عرصه خدمت‌رسانی هم بسیج در سال‌های اخیر نقش بسیار فعالی داشته به نحوی که در هر امری وارد شده به نحو احسن تکلیف خود را انجام داده است.حجت‌الاسلام سعیدی در ادامه عنوان کرد: از یک سو نظام در حال بالندگی و پیشرفت است و از سوی دیگر، ما با تهدیدات متنوعی روبه‌رو هستیم. امروز هم بیش از هر چیز با «جنگ شناختی» مواجهیم؛ لذا بسیج به‌عنوان یک نهاد انعطاف‌پذیر در این جنگ شناختی می‌بایست متناسب با نوع تهدید آماده شود؛ البته جنگ شناختی آموزش و ساز و برگ خودش را طلب می‌کند که قطعاً دست‌اندرکاران بسیج به این موضوع توجه دارند.

وی تأکید کرد: بسیج باید متناسب با تهدیدات اقدام و برنامه‌های خود را بر اساس تهدیدات، هماهنگ کند؛ به‌عنوان مثال مقابله با اغتشاشاتی که دشمن در داخل طراحی می‌کند، آموزش و ابزار خاصی خود را می‌طلبد.رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا ادامه داد: به عبارت دیگر، بسیج باید متناسب با تهدیدات،

آیین افتتاحیه هفتمین دوره جامعه پذیری رزم مشترک دانش آموزان درجه داری ارتش در مرکز آموزش جوادالائمه (ع) نیروی زمینی ارتش برگزار شد.

به گزارش ارتش، امیر سرتیپ محمودی معاون اجرایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین افتتاحیه هفتمین دوره رزم مشترک دانش آموزان درجه داری ارتش گفت: بزرگترین سرمایه هر کشور، نیروی انسانی مومن و متعهد است و باید قدردان این سرمایه بود، چون این نیروی انسانی آگاه است که در صحنه های پرخطر و در صورت نیاز مملکت حضور می‌یابد و مانند دفاع مقدس و سایر بحران ها ایستادگی و جانفشانی می‌کند.وی

آغاز اولین دوره مسابقات ورزشی آتش‌نشانان یگان‌های تابعه نهاجا

اولین یادواره شهدای آتش‌نشان و مسابقات ورزشی، عملیاتی و مهارتی آتش‌نشانان یگان‌های تابعه نهاجا در ستاد نیروی هوایی ارتش آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی نهجا، نخستین یادواره شهدای آتش‌نشان و اولین دوره مسابقات ورزشی ماراتون عملیاتی و مهارتی آتش‌نشانان یگان‌های تابعه نیروی هوایی ارتش در راستای انعکاس

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا مطرح کرد؛

ضرورت نقش آفرینی بسیج در عرصه مقابله با جنگ سایبری



تغییر جهت دهد که در این رابطه می‌توان به جنگ سایبری اشاره کرد؛ زیرا این موضوعی است که هر روز با آن مواجه هستیم.

حجت‌الاسلام سعیدی اظهار کرد: بسط و گسترش تفکر بسیجی موضوع بسیار مهمی است که اجرای این مهم به پیش‌نیازهایی احتیاج دارد؛ بدین ترتیب اگر دولت و حاکمان دارای تفکر بسیجی بودند، زمینه تحقق این اندیشه بیش از پیش فراهم خواهد شد؛ البته وقتی رئیس جمهوری در کنار مردم زیر چادر می‌نشیند، یکی از نمادهای تفکر بسیجی در بین مسئولین است.وی با تأکید بر اینکه تفکر بسیجی باید در سیستم کشور مشاهده شود، عنوان کرد: فرهنگ بسیجی یعنی یک فرد بدون اعتنا به امتیازات مادی و معنوی، فعالیت خود را انجام دهد و از سوی دیگر، جایگاه و لباس نیز نباید در رفتار انسان برای ترویج فرهنگ بسیجی تأثیر بگذارد.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با بیان اینکه باید شاخصه‌ها و مؤلفه‌های بسیج به جامعه شناسانده شود، گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی توانست فرهنگ بسیجی را به خارج از مرزها انتقال دهد.حجت‌الاسلام سعیدی ادامه داد: اگر مقاومت در سوریه، عراق، لبنان و فلسطین، بومی‌سازی و موجب پایداری و مقاومت مردم این کشورها شده است، یکی از دلایل آن وجود حاج

جوادالائمه(ع) نیروی زمینی ارتش برگزار می‌شود و پس از این دوره ۲ ماهه، درجه داران هر نیرو



آتش‌نشانان یگان‌های تابعه نهاجا

نهایا و در سه مرحله با آیتم‌های، پوشیدن لباس عملیاتی آتش‌نشانی، ppc و ba، باز کردن لوله آتش‌نشانی و حمل نردبان، دویدن و طی مسافت به صورت مارپیچ، حمل و کشش مصدوم، آوردن تبر، اتصال کوپلینگ‌ها و کشیدن لوله‌های نواری ۲.۵ سری شده) هر سمت موتور پمپ دو بند) به مسافت ۳۰ متر، کشیدن لاستیک به وسیله طناب، حمل دو بند لوله نواری لاستیکی ۲.۵ به

متر، هدف‌زنی با آب، برگزار می‌شود.

بنابراین گزارش، اختتامیه این مسابقات با حضور فرماندهان و مسئولین نیروی هوایی ارتش و رکورد زنی توسط نفرات برتر این نیرو برگزار و از

نفرات برتر تقدیر خواهد شد.

سردار فدوی:

دشمن جرات نمی‌کند در جنگ سخت با ما درگیر شود

ایران اسلامی و حتی جبهه انقلاب اسلامی اعلام کنند که پیروز شده باشند. سردار فدوی افزود: خداوند متعال در قرآن کریم با صراحت اعلام کرده تنها دو حزب خدا و شیطان وجود دارد و فقط حزب خداست که همواره هم پیروز و هم غالب خواهد بود و هم کیفیت غالب بودن آن را خداوند تضمین کرده است.

خود پای کار بوده‌اند، و قدمی پس نکشیده‌اند.

جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه ملت ایران در دفاع مقدس و در عرصه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، گفت: دشمنان در هیچ‌کدام از خیانت‌هایی که با انقلاب اسلامی داشتند نه تنها موفق نشدند بلکه نمی‌توانند یک مورد را هم علیه

خبر

سردار جلالی تشریح کرد**اقدامات پدافند غیرعامل در آغاز همه‌گیری کرونا در ایران**

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه برای اثبات ورود ویروس کرونا به کشور نیازمند دو دسته دلیل بودیم، گفت: در درجه اول نیازمند دلایل آزمایشگاهی بودیم که آزمایشگاه‌های ما فاقد کیت تشخیص ویروس کرونا بودند و در درجه دوم نیازمند دلایل حاصل از تحلیل اطلاعات بودیم که بر اساس آن به این نتیجه رسیدیم احتمال ورود ویروس به کشور وجود دارد.

به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی، در ویژه برنامه تلویزیونی ثریا در خصوص موضوع آغاز همه‌گیری کرونا در ایران گفت: با توجه به اینکه یکی از وظیفه‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور در حوزه زیستی، رصد و پایش تهدیدات است ما از سال ۹۰، قرارگاه پدافند زیستی را سازماندهی و تشکیل دادیم که در همین ارتباط، رزمایش و طرح های بسیاری در حوزه آمادگی در برابر تهدیدات زیستی انجام شد.وی ادامه داد: برای نمونه در سال ۹۶ یعنی دو سال قبل از شیوع ویروس کرونا، رزمایش پدافند زیستی را با سناریوی شیوع سویه ویروسی از خانواده کرونا در فرودگاه امام خمینی (ره) تمرین کردیم که در طی آن نقاط ضعف و قوت در حوزه آمادگی در برابر تهدیدات زیستی احصاء و به دستگاه‌های مسئول تذکر داده شد.

همزمان با انتشار اخباری درباره ویروس کرونا در چین، قرارگاه پدافند زیستی وارد عمل شد.رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه همزمان با انتشار اخباری مبنی بر شیوع ویروس کرونا در کشور چین، قرارگاه پدافند زیستی کشور با هدف اقدامات پیش‌بینی، پیشگیری و پیش‌کنشگری وارد عمل شد که طی آن شواهد و قرائن در مورد مشاهده ویروس کرونا را در کشور مورد رصد و ارزیابی قرار دادیم، تصریح کرد: در همین زمینه جلساتی با دوستان در بخش بهداشت و درمان کشور داشتیم. نکته اینجاست که در آن زمان آزمایشگاه های کشور فاقد کیت تشخیصی برای شناسایی و تشخیص ویروس کرونا بود و در هنگام بروز موارد مشکوک هم بر سر اینکه آیا عوامل بروز بیماری، ویروس کرونا هست یا نه، اختلاف نظر وجود داشت.

جلالی ادامه داد: ما از ابتدای دی ماه، جلسات قرارگاه پدافند زیستی را به صورت رسمی تشکیل دادیم و تا انتهای بهمن ماه حدود ۱۴ دستورالعمل هشداردهی و اقدامات پیشگیرانه در حوزه مقابله با تهدیدات زیستی به طور خاص ویروس کرونا تدوین و ابلاغ کردیم. اولین هشدار به نیروهای مسلح داده شد. همچنین هشدارهای لازم به وزارت کشور و قرارگاه‌های استانی و وزارت بهداشت ابلاغ شد. در همین رابطه جلساتی با مسئولان فرودگاه‌های کشور برگزار و احتمال ورود بیماری کرونا از طریق مرزهای هوایی گوشزد شد تا مراقبت‌های لازم انجام شود که در نهایت در روزهای منتهی به اسفندماه ۹۸، نخستین موارد ناشی از ابتلا به ویروس کرونا کشف و رسماً اعلام شد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه سازمان پدافند غیرعامل کشور برای اثبات ورود ویروس کرونا به کشور نیازمند دو دسته دلیل بود، توضیح داد: در درجه اول نیازمند دلایل آزمایشگاهی تشخیص ویروس کرونا بودند و بنابراین قدرت تشخیص نداشتند و در درجه دوم نیازمند دلایل حاصل از تحلیل اطلاعات بودند. ما بر اساس تحلیل اطلاعات به این نتیجه رسیدیم بودیم که احتمال ورود ویروس به کشور وجود دارد و شروع به تدوین دستورالعمل‌های پیشگیرانه عملیاتی کردیم.وی تصریح کرد: با این وجود همه اقداماتی که برای هشدار دادن لازم بود را انجام دادیم. برای نمونه همزمان برای ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت بهداشت و کشور این پیشنهاد را مطرح کردیم که آمادگی های لازم برای مواجهه با تهدیدات زیستی ناشی از ویروس کرونا اتخاذ شود.

خبر

آمریکا:

کارد ویژه معاون ریاست جمهوری سابق افغانستان سرکرده داعش است

دفتر مبارزه با تروریسم وزارت خارجه آمریکا با انتشار تصویری مدعی شد که گارد ویژه معاون ریاست جمهوری سابق افغانستان سرکرده کنونی داعش در افغانستان است.

به گزارش دفتر منطقه‌ای خبرگزاری تسنیم، دفتر مبارزه با تروریسم وزارت خارجه آمریکا با اعلام اینکه ۴ نفر از سرکرده‌های داعش خوراسان را مورد تحریم قرار داده است، تصویری از سرکرده این گروه تروریستی منتشر کرد و از او به عنوان گارد ویژه معاون ریاست جمهوری سابق افغانستان نام برد.براساس اطلاعاتیه منتشر شده توسط این دفتر، سرکرده کنونی داعش خوراسان «ثناءالله غفاری» ملقب به «شهاب المهاجر» است و او در ژوئن ۲۰۲۰ توسط هسته مرکزی داعش برای ریاست شاخه خوراسان تعیین شده است.

دفتر مبارزه با تروریسم وزارت خارجه آمریکا همچنین می‌افزاید: غفاری مسئول تأیید کلیه عملیات داعش خوراسان در سراسر افغانستان و ترتیب بودجه برای انجام عملیات‌ها است.«مرالله صالح» معاون اول رئیس جمهور فراری افغانستان و رئیس سابق امنیت ملی این کشور اما در واکنش به این خبر می‌گوید: او تا سال ۲۰۱۵ از اعضای فعال شبکه حقانی بود و از طرف آن راهنمایی و حمایت می‌شد.

وی افزود: او سال‌ها در فهرست نظارت قرار داشت، او مهندس است و خانواده‌اش در پاکستان زندگی می‌کنند. امنیت ملی با همه اعضای فامیل او در «شکر دره» کابل مصاحبه کرده است. او امیر کلی داعش خوراسان نیست.از سوی دیگر نیز برخی خبری می‌گویند که ثناءالله غفاری گارد ویژه امرالله صالح نبوده است، بلکه توسط افراد نزدیک به او مجوز حمل سلاح دریافت کرده بود.اواسط مهرماه نیز «سی‌بی‌اس» با انتشار گزارشی به نقل از مقامات سابق امنیت ملی افغانستان درباره غفاری از او به عنوان سرکرده داعش خوراسان نام برده بود.

براساس این گزارش، سرکرده داعش خوراسان فارغ التحصیل دانشگاه پلی تکنیک کابل است و براساس کارت ثبت‌نام رأی دهندگان منتشر شده منسوب به او ۳۱ سال سن دارد.

معاون وزیر خارجه اعلام کرد

آمدادی وزارت خارجه برای رفع مشکلات صادرات در صنعت پتروشیمی

به منظور بررسی وضعیت صنعت پتروشیمی کشور و رفع مشکلات این صنعت در زمینه صادرات، جلسه‌ای با حضورمهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه و صاحبان و شرکتهای فعال در این بخش برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این دیدار پس از گزارش نمایندگان حاضر در جلسه در مورد شرایط صنعت پتروشیمی و مشکلات آنان در زمینه سرمایه گذاری خارجی و صادرات محصولات، معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه ضمن تاکید بر حمایت کامل وزارت امور خارجه از فعالیتهای این صنعت، آمادگی وزارت امور خارجه را برای رفع مشکلات آنها اعلام نمود و تاکید کرد: معاونت دیپلماسی اقتصادی با همکاری سفارت خانه های جمهوری اسلامی ایران می توانند در زمینه بازاریابی و همچنین جلب و جذب سرمایه گذاران خارجی کمک نمایند. نمایندگان صنعت پتروشیمی نیز ضمن قدردانی از برگزاری این جلسه، آمادگی خود را برای همکاری نزدیک با بخش دیپلماسی اقتصادی در جهت رفع مشکلات بین المللی اعلام کردند.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای نخستین بار با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران دیدار کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای نخستین بار با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران دیدار کرد. گروسی در دیدار با امیرعبداللهیان گفت: آماده ام تا با حسن نیت و همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران مسائل فنی باقی مانده میان آژانس و ایران را در کوتاه ترین زمان ممکن حل و فصل کنم.امیرعبداللهیان

نیز در دیدار با مدیرکل آژانس تاکید کرد که از نظر جمهوری اسلامی ایران آژانس باید در چارچوب وظایف فنی خود به همکاری با ایران ادامه داده و از اتخاذ مواضع سیاسی اجتناب کند. گروسی پیش از این با محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان دیدار کرده بود. اسلامی در نشست خبری مشترک با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با اشاره به مذاکرات خود با گروسی اظهار کرد: نکته حائز اهمیت برای ما و آژانس این است که کل مسائل فی مابین مسائل فنی است و آژانس از مسائل سیاسی و نفوذهای توطئه آمیزی که دشمنان ایران برای

امیرعبداللهیان:

آژانس از اتخاذ مواضع سیاسی اجتناب کند

پیشبرد برنامه هسته‌ای ایران اعمال می‌کنند، تأثیر پذیری ندارد.



Photo : Foad Ashtari

لاوروف:

به تحریم‌های احتمالی آمریکا پاسخ مناسب خواهیم داد



پایدار از اقتصاد میهنی است.»

وزیر خارجه روسیه یادآور شد: اکنون دیگر کشورهای زیادی به این درک رسیده‌اند که لازم است یک شبکه ایمنی برای مقابله با سیاست‌های ناعادلانه شرکای غربی و غیرقابل اعتماد بودن آنها به‌وجود آید.وی ادامه داد: «کشورهای غربی به‌عنوان بزرگترین سهامداران بانک جهانی و دیگر مؤسسات مالی بین‌المللی به‌دلایل سیاسی خاص

نه‌تنها برای طرح‌های اقتصادی روسیه، بلکه دیگر کشورهای مستقل، از جمله سوریه، خلاف ضوابط معتبر بین‌المللی مانع‌تراشی می‌کنند. البته فکر نمی‌کنم که این اقدامات غربی‌ها به اعتبار جهانی آنها کمکی کند.»

سرگئی لاوروف یکی از اولویت‌های اصلی در فعالیت دیپلماتیک روسیه را تقویت تجارت روسیه و دفاع از منافع شرکت‌های روسی در خارج از کشور نامید و یادآور شد، ایالات متحده موانع جدی برای عملکرد درست و عادلانه سازمان تجارت جهانی به‌وجود آورده است، ولی واقعیت این است که غرب به‌سرکردگی آمریکا در سیستم جهانی‌سازی خود شکست خورده است.آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرده است که وزارت خارجه ایالات متحده در فهرست تحریم‌های احتمالی خود علیه خط لوله گاز جریان شمالی-۲ که به کنگره ارائه داده، دو کشتی و یک شرکت مرتبط با روسیه را نیز گنجانده است.

مردم انگلیس برای کاهش هزینه برق و گاز خود دست به دامان گوگل شدند

افزایش چشمگیر ۲۱۲ درصدی جستجوی عبارت های جایگزین کردن سیستم گرمایش با یک سیستم ارزان تر مانند «بخاری قابل حمل» در تاریخ ۱۷ نوامبر بود.



دمشق خواستار ضمانت عدم دستیابی تروریست‌ها در سوریه به تسلیحات شد

طول سال‌ها جنگ سوریه به گروه های تروریستی از جمله داعش و جبهه النصره انواع سلاح‌های سبک و سنگین ارائه کرده‌اند و این برخورد خصمانه تأثیرات منفی زیاد در فرسایشی کردن جنگ و بحران سوریه و کشته شدن هزاران سوری داشت.

وی افزود: اقدام برخی کشورهای معروف به خرید این تسلیحات و قاچاق آن به کشورهای دیگر با هدف بی ثباتی در تضاد با منشور سازمان ملل، اصول حقوق بین الملل و روابط دوستانه بین کشورها و نقض قطعنامه‌های شورای امنیت در رابطه با مبارزه با تروریسم است و این اقدامات مستلزم محکومیت و اتخاذ اقدامات بازدارنده است. صیاب تأکید کرد که تسهیل در اختیار داشتن سلاح‌های سبک و سنگین و انواع دیگر سلاح‌ها توسط گروه‌های تروریستی تهدیدی برای امنیت و ثبات کشورها به شمار می رود و غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان را در معرض خطرات بزرگی قرار می‌دهد.

صیاب خاطرنشان کرد: کشورهای شناخته شده در طول سال‌ها جنگ سوریه به گروه های تروریستی از جمله داعش و جبهه النصره انواع سلاح‌های سبک و سنگین ارائه کرده‌اند و این برخورد خصمانه تأثیرات منفی زیاد در فرسایشی کردن جنگ و بحران سوریه و کشته شدن هزاران سوری داشت.

ایران برای رسیدن به یک توافق خوب و فوری جدی است

درمان و بانکی تأکید کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با اعلام آمادگی ایران برای برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، ابراز امیدواری کرد این امر به زودی محقق شود.وزیر خارجه سوئیس هم با اشاره به سفر خود به ایران در سالگرد صد سالگی روابط دو کشور، ایران را کشوری تاریخی و بسیار جذاب خواند.وی با اشاره به اهمیت روابط میان دو کشور، به ارائه توضیحاتی در خصوص وضعیت کانال تجاری دو کشور پرداخت.

وزرای خارجه دو کشور در ادامه این مکالمه به بررسی وضعیت افغانستان پرداختند. امیرعبداللهیان با بیان اینکه ایران هیئت حاکمه سرپرستی کنونی افغانستان را به تشکیل دولتی فراگیر تشویق می‌کند، از وضعیت انسانی در این کشور در آستانه فصل سرما ابراز نگرانی کرده و تلاش بین‌المللی برای پاسخ‌گویی به وضعیت انسانی در افغانستان و پناهجویان را خواستار شد و برای همکاری در راستای انتقال کمک‌ها به افغانستان از طریق ایران آمادگی کرد.

خبر

واشنگتن:

در همه مراحل مذاکرات وین با اسرائیل در تماس بوده‌ایم

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اذعان کرد که دولت متبوعش در تمامی مراحل مذاکرات احیای برجام در وین، با رژیم صهیونیستی در تماس بوده است.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز دوشنبه در یک نشست خبری اعلام کرد که دولت متبوعش قبل و بعد از هر دور از مذاکرات احیای برجام در وین و گاهی در طول مذاکرات، با رژیم صهیونیستی در تماس بوده و مقامات این رژیم را در جریان آخرین تحولات مربوط به مذاکرات وین قرار داده است.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این خصوص اظهار داشت: «ما در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران و مذاکرات وین به‌صورت دائم با دوستان اسرائیلی خود در تماس بوده‌ایم و این تماس‌ها ادامه دارد.»وی ادامه داد: «رابرت مالی [نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران] هفته گذشته در اسرائیل بود و دیدارهای فوق‌العاده‌ای با آنها داشت. او با مقامات اسرائیلی ازجمله مقامات ارشد اطلاعاتی رایزنی کرد.»

ند پرایس خاطرنشان کرد: «البته کاری که رابرت مالی در اسرائیل انجام داد، جدید و منحصربه‌فرد نبود، ما همواره قبل و بعد از هر دور از مذاکرات وین و گاهی در طول مذاکرات، با دوستان اسرائیلی‌مان در تماس بودیم.»وی در ادامه با تکرار ادعاهای بی‌اساسی که بارها از سوی مقامات غربی و صهیونیستی علیه برنامه هسته‌ای ایران مطرح شده است، اظهار داشت: «ایالات متحده و اسرائیل در این خصوص اهداف مشترکی دارند. هدف ما این است که به‌طور دائم و قابل راستی‌آزمایی از دسترسی ایران به سلاح‌های هسته‌ای جلوگیری شود. ما معتقدیم که دیپلماسی و همکاری با شرکایمان از جمله اسرائیل، بهترین مسیر برای تحقق این هدف است.»

سفیر چین در تهران مطرح کرد

حمایت قاطعانه چین از خواسته‌های منطقی ایران درباره توافق هسته‌ای

سفیر چین در تهران تأکید کرد: چین قاطعانه از دفاع ایران از حاکمیت ملی و عزت ملی، مخالفت با مداخله خارجی و خواسته های منطقی این کشور در مورد توافق جامع در مورد موضوع هسته‌ای ایران حمایت می کند.

به گزارش ایسنا، چانگ هوآ، سفیر چین در ایران در یادداشتی نوشت: در سال ۲۰۱۳، شی جین پینگ رییس جمهوری خلق چین، ابتکار ساخت مشترک کمربند اقتصادی جاده ابریشم و جاده ابریشم دریایی قرن بیست و یکم (ابتکار «یک کمربند و یک جاده») در قزاقستان و اندونزی را مطرح نمود.به عنوان یک اکتشاف و عملکرد جدید به منظور گشودن چین به دنیای خارج در دوره جدید در هشت سال گذشته، ابتکار «یک کمربند و یک جاده» یک ابتکار عظیم در زمینه همکاری های بین المللی است که ریشه در خاک عمیق تاریخ دارد و مطابق با روند کلی زمان، به یک پلت فرم تمرینی مهم در ترویج ساخت جامعه ای با آینده مشترک برای بشریت در مسیر توسعه با کیفیت تبدیل گردیده است.

در طول هشت سال گذشته، ارتباطات سیاسی عمیق تر گردیده است. چین بیش از ۲۰۰ سند همکاری را برای ساخت مشترک «یک کمربند و یک جاده» با ۱۴۰ کشور و ۳۲ سازمان بین المللی امضا کرده است. مفاهیم و پیشنهادهای همکاری مربوطه در مقاله های نتیجه ساز و کارهای مهم بین المللی مانند سازمان ملل متحد، G20، APEC و سازمان همکاری شانتهای گنجانده شده است.

خبر

مسجدی:

کیت ژنتیک تولید شده در ایران قابل رقابت با نمونه‌های آمریکایی و آلمانی است

رییس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: کیت های تولید شده در مرکز تحقیقات پزشکی قانونی دارای کیفیتی بسیار بالا و قابل رقابت با کیت های آمریکایی و آلمانی است و هم اکنون جمهوری اسلامی ایران جزو کشورهای تولید کننده کیت های ژنتیک در دنیا شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، عباس مسجدی روز سه شنبه در دیدار با سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری کلیاتی از وظایف سازمان و عملکرد آن در بخش های تخصصی، آموزشی و پژوهشی را ارائه و به دستاوردهای مرکز تحقیقات پزشکی قانونی اشاره کرد و گفت: به دنبال حمایت های صورت گرفته و اطمینان به نخبگان جوان و فرهیخته سازمان موفق به ساخت کیت ژنتیک و دستگاه هموزنایزر شدید که در سال جاری توسط رییس محترم قوه قضاییه از این دستاورد علمی سازمان رونمایی شد.

رییس سازمان پزشکی قانونی کشور با تأکید بر اینکه تولید و ساخت کیت های ژنتیک در داخل کشور از اهمیت بسیار زیادی در ارائه خدمات تخصصی برخوردار است، تصریح کرد: تولید و استفاده از کیت های ساخت داخل علاوه بر صرفه جویی ارزی در انجام آزمایشات تخصصی، در قطع وابستگی از کشورهای غربی به ویژه در دوران اعمال تحریم های ظالمانه بسیار کمک کننده است.مسجدی با اشاره به توانمندی‌های سازمان در تشخیص هویت قربانیان حوادث مختلف در آزمایشگاه های ژنتیک پزشکی قانونی اظهار داشت: آزمایشگاه های ژنتیک پزشکی قانونی دارای استانداردهای بین المللی است که با بهره مندی از متخصصین ژنتیک و کارشناسان با تجربه و متعهد با بالاترین کیفیت و در کوتاه ترین زمان ممکن کارشناسی تخصصی در امر شناسایی هویت متوفیان حوادث دسته جمعی را انجام می دهند.

وی در ادامه خواستار حمایت های هر چه بیشتر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از سازمان پزشکی قانونی کشور به ویژه در فعالیت هایی همچون تولیدات کیت ژنتیک و دستگاه هموزنایزر شد و افزود: با توجه به برخورداری از استانداردهای بین المللی و کیفیت بالای کیت و دستگاه هموزنایزر تولید داخل، در آینده برنامه صادرات این کیت ها را در دستور کار داریم که در این خصوص به حمایت معاونت علمی نیازمندیم.مسجدی با اشاره به علاقه مندی سازمان به همکاری با شرکت های دانش بنیان تصریح کرد: معاونت علمی به دلیل ارتباط با شرکت های دانش بنیان می تواند شرکت هایی را که توانمندی ساخت دستگاه های با تکنولوژی بالا (های تک) و قطعات این دستگاه ها و نیز تولید مواد مصرفی بخش ژنتیک، سرولوژی، آزمایشگاه سم شناسی و پاتولوژی را دارند به سازمان معرفی کند تا بتوان در آینده نیاز های سازمان را با همکاری شرکت های دانش بنیان و مرکز تحقیقات پزشکی قانونی مرتفع کرد چرا که فعالیت ها و خدمات تخصصی پزشکی قانونی تعطیل بردار نیست و باید بدون وقفه به مردم ارائه شود.

رییس سازمان پزشکی قانونی کشور به موضوعاتی همچون حمایت از مرکز تحقیقات در اخذ مجوز دانش بنیان، تولید، بازاریابی و صادرات محصولات دانش بنیان، رفع چالش ساختمان پردیس مرکز تحقیقات پزشکی قانونی و ... اشاره و بر لزوم حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری در راهدانازی واحد فرآوری بافت به عنوان یک نهاد حاکمیتی تأکید کرد.در این جلسه همچنین سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری با استقبال از همکاری علمی با سازمان گفت: در حال حاضر شرکت های داخلی در تولید دستگاه های جی سی و ریل تایم بی-سی-ار و سایر دستگاه های آزمایشگاهی موفقیت‌های خوبی کسب کرده اند و تاکنون حدود ۱۰۰ دستگاه GC تولید داخل در اختیار دانشگاه ها و مراکز آزمایشگاهی کشور قرار گرفته است.

یازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۹۹ متهم پرونده موسوم به ثبت سفارش خودرو با موضوع قاچاق سازمان یافته امروز یکشنبه ۳۰ آبان ماه به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، قاضی ابوالقاسم صلواتی در ابتدای یازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۹۹ متهم پرونده موسوم به ثبت سفارش خودرو، متهم محمد حسین ممتنح، متهم ردیف نهم را برای بیان ادامه دفاعیات به جایگاه فراخواند. متهم ممتنح مدعی شد به عنوان خریدار فقط ثبت سفارش خودرو کرده و هیچ عملی خلاف قانون انجام نداده است.

وکیل متهم محمد حسین ممتنح هم با قرار گرفتن در جایگاه از دادگاه تقاضای برائت از اتهامات انتسابی نسبت به موکلش را داشت. در ادامه جلسه دادگاه پرورش، وکیل متهم آذرمهر که متهم به مشارکت در اخ탈 در نظام اقتصادی کشور، مشارکت در واردات کالای مجاز مشروط، ۷۱۹ دستگاه خودروی خارجی و ۲۷ فقره جعل رایانه‌ای است، با رد مستندات موجود در پرونده

گفت: به این مدارک نمی‌توان استناد کرد، از دادگاه تقاضا دارم پرونده را به کارشناس ارجاع دهد.وی مدعی بود تعداد خودروهای توقیف شده متهم آذرمهر در حدود ۱۲۰ خودرو است.

قاضی صلواتی در پاسخ به ادعای وکیل متهم آذر مهر گفت: در ارتباط با متهم آذر مهر ۱۱۵۷ دستگاه خودرو خارجی ثبت سفارش شده، ۴۴۸ دستگاه آن ترخیص، ۶۶۸ دستگاه در گمرک و ۴۱ دستگاه خودرو در سازمان اموال تملیکی جایگاه فراخواند. متهم ممتنح مدعی شد به عنوان خریدار فقط ثبت سفارش خودرو کرده و هیچ عملی خلاف قانون انجام نداده است.

وکیل متهم محمد حسین ممتنح هم با قرار گرفتن در جایگاه از دادگاه تقاضای برائت از اتهامات انتسابی نسبت به موکلش را داشت. در ادامه جلسه دادگاه پرورش، وکیل متهم آذرمهر که متهم به مشارکت در اخ탈 در نظام اقتصادی کشور، مشارکت در واردات کالای مجاز مشروط، ۷۱۹ دستگاه خودروی خارجی و ۲۷ فقره جعل رایانه‌ای است، با رد مستندات موجود در پرونده

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرکز رسانه قوه قضائیه جزئیات اجرای حکم آرمان عبدالعالی را منتشر کرد. در این گزارش آمده است: با وجود همه تلاش‌ها از سوی چهره‌های مختلف، اما خانواده غزاله شکور در سالیان گذشته همواره بر اجرای حق قانونی خود تأکید داشتند و حکم قصاص آرمان عبدالعالی که از سال ۹۲ در زندان به سر می‌برد، امروز چهارشنبه سوم آذر ماه در زندان رجایی شهر اجرا شد.با وجود همه تلاش‌های صورت گرفته از سوی چهره‌های مختلف، اما خانواده شکور طی سالیان گذشته همواره بر اجرای حق قانونی خود تأکید داشتند.

از روز گذشته (سه شنبه) نیز تلاش‌های مجدد دادستانی تهران، کمیته صلح و سازش و برخی مقامات قضائی دیگر برای متقاعد کردن خانواده

است که تماما متعلق به متهم آذر مهر هستند. قاضی صلواتی خطاب به وکیل متهم آذرمهر گفت: تمامی گمرکات مامور شدند تعداد خودروهای توقیف شده را بررسی و نتیجه را به دادگاه گزارش کنند و تمامی گزارشات مندرج در پرونده متقن است.

یزدانی فر، نماینده دادستان هم بیان کرد: آقای پرورش به لحاظ حقوقی دفاعی از موکلشان نکردند، دقیقاً رویه موکل را که فراقکنی و به



ساعتی قبل از اعدام آرمان چه گذشت؟

سالن جلسات زندان رجایی شهر شدند.در ابتدای حضور قاضی شهریاری در این اتاق، وی و دیگر اعضای کمیته صلح و سازش همه تلاش خود را برای کسب رضایت خانواده شکور انجام دادند که این تلاش‌ها باز هم به نتیجه‌ای نرسید و اولیای دم بر اجرای حق قانونی و شرعی خود اصرار داشتند.

در جلسه فوق، علاوه بر تلاش افراد با سابقه در گرفتن رضایت برای پرونده‌های قصاص به خانواده عبدالعالی نیز فرصت داده شد تا برای گرفتن



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد

مراجعات حضوری به سازمان ثبت اسناد و املاک حذف می‌شوند

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خطاب به مدیران ستادی و استانی تأکید کرد که با اقدامات جهادی و تلاش شبانه‌روزی ماموریت‌های محوله را به انجام برسانند و گزارش‌های ماهانه را ارسال کنند. وی اجرای اسناد بالادستی از جمله سند تحول قضایی و تشکیل شورای تحول در ستاد و استان‌ها، مبارزه قاطع با فساد، انجام بازرسی‌های میدانی و توجه به برنامه محوری و تعیین بازه زمانی برای انجام امور را به عنوان برخی راهبردهای سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در دوران تحول و تعالی مورد توجه قرار داد.بابایی تأکید کرد که استان‌ها برنامه های عملیاتی سال ۱۴۰۱ را تدوین و به سازمان ثبت اسناد ارسال کنند تا در شورای تحول بررسی شود.

بابایی با اشاره به مبارزه قاطع با فساد و تأکید بر موضوع پیشگیری از تخلف با نظارت و اقدامات

حاشیه پرداختن بوده را در پیش گرفتند، در بحث جعل و سازمان یافتگی جرم تعداد خودروهای قاچاق سازمان یافته به صورت اشتراکی منتسب به دو متهم آذر مهر و متهم ممتنح است، اتهامات متهم ممتنح زیر مجموعه اتهامات متهم ردیف هشتم، آذر مهر تعریف می‌شود.

وی گفت: مستندات ما در پرونده بخشنامه ابلاغی از طرف معاون اول رئیس جمهور در تاریخ ۹۵/۱۰/۱۲ مبنی بر توقف ثبت سفارش خودرو در سامانه که متکی به قانون بوده و سندیت دارد. یزدانی فر در ارتباط با ادعای وکیل متهم آذر مهر گفت: در بحث جرایم سازمان یافته، افراد دولتی در راس هرم جرم قرار می‌گیرند و بقیه افراد متصل به این جرم سازمان یافته اقدام می‌کنند، در واقع متهم آذر مهر در بازه زمانی غیر قانونی اقدام به ثبت سفارش و واردات خودرو کرده که مصداق جرایم سازمان یافته است، متهم آذر مهر اگر چه دسترسی به سامانه ثبت سفارش خودرو نداشته، اما با ارتباط گیری و اعمال نفوذ از طریق پرداخت وجوه در جعل رایانه‌ای سامانه ثبت سفارش خودرو خارجی مشارکت داشته است.

رضایت با خانواده شکور دیدار داشته باشند.در انتهای جلسه قاضی شهریاری یک بار دیگر از خانواده شکور درخواست کرد در فضایی آرام و به دور از حضور افراد برای سرنوشت پرونده‌ی قتل دخترشان تصمیم گیری کنند.

پیش از اعزام آرمان عبدالعالی به سالن اجرای حکم، خدام حرم مطهر امام رضا (ع) نیز با همراه داشتن پرچم متبرک گنبد حضرت امام رضا (ع)، ملاقاتی با خانواده شکور داشتند، اما تلاش‌های آن‌ها نیز برای گرفتن رضایت بی نتیجه ماند و آرمان عبدالعالی علیرغم همه تلاش‌های صورت گرفته در طول هشت سال گذشته به سمت سالن اجرای حکم رفت و حکم قصاص در مورد او به اجرا در آمد.براساس این گزارش، پیش‌تر مادر غزاله شکور در مصاحبه‌ای تأکید کرده بود اگر آرمان، محل جسد دخترم را بگوید او را می‌بخشم، اما محتویات پرونده و اقراربر آرمان حکایت از آن داشت که او پس از قتل غزاله شکور، جسد وی را داخل سطل زباله انداخته است.

پیشگیرانه توجه به معیشت و رفاه کارکنان و تقدیر از کارکنان ساعی را از برنامه‌های دیگر سازمان دانست.وی خطاب به رئیس مرکز مالکیت معنوی و ادارات استانی پیرامون بهبود فضای کسب و کار و استفاده از ظرفیت های موجود و ثبت سریع و سهل شرکت با رعایت موازین قانونی، دستورانی صادر کرد و بر نظارت بر دفاتر اسناد رسمی تأکید کرد.

بابایی در پایان از تشکیل کارگروهی برای آسیب شناسی اقدامات صورت گرفته در حوزه کاداستر خبر داد.در پایان این نشست مدیران ستادی و استانی و واحدهای ثبتی استان‌ها که به صورت ویدئوکنفرانس در جلسه حضور داشتند، به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.

بابایی در پایان از تشکیل کارگروهی برای آسیب شناسی اقدامات صورت گرفته در حوزه کاداستر خبر داد.در پایان این نشست مدیران ستادی و استانی و واحدهای ثبتی استان‌ها که به صورت ویدئوکنفرانس در جلسه حضور داشتند، به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.

بنابراین گزارش، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه بیست و نهم آبان ماه طی دستوری به دادستان کل کشور تأکید کرد که نسبت به تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیف و خوابیم داد.دادستان کل کشور افزود: ساماندهی وضعیت کنونی به همکاری و تعامل دستگاه‌های مربوطه و کار جهادی و تلاش مضاعف نیاز دارد. این مسئول عالی قضائی تأکید کرد که دستگاه

خبر

رئیس کل دادگستری استان تهران تشریح کرد

چرا رای پرونده یاسین رامین در مرحله بدوی و تجدیدنظر متفاوت است؟

در پی انتشار اخباری در رابطه با حکم یاسین رامین از سوی دادگاه تجدیدنظر، محمد جواد حشمتی رئیس کل دادگستری استان تهران به منظور تنویر افکار عمومی به بیان توضیحاتی پیرامون چگونگی این رای پرداخت.

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: موضوع شکایت مورخ ۱۳۹۳.۱۲.۰۵ سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر جمهوری اسلامی ایران علیه یاسین رامین اختلاس، تصرف غیرقانونی و حیف و میل اموال دولتی بوده است. او کارمند پیمانی جمعیت هلال احمر بوده که در سال ۱۳۸۶ به عنوان عضو هیات مدیره شرکت رشد که در آلمان مستقر بوده، تعیین می‌گردد.

رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: شرکت رشد وظیفه تأمین و رفع نیازهای دارویی کشور و تسهیل واردات دارو را برعهده داشته و به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۸.۰۵.۰۹ شرکت رشد، یاسین رامین به سمت مدیرعامل شرکت تعیین می‌گردد و در همین ایام، چون برخی از وظایف جمعیت هلال احمر به سازمان تدارکات پزشکی واگذار می‌شود، بین این سازمان و مدیرعامل شرکت اختلافات مالی به وجود می‌آید که سازمان تدارکات پزشکی، رأساً و بدون تشریفات قانونی ناظر بر اداره شرکت‌ها، اقدام به برکناری یاسین رامین و منع فعالیت اقتصادی و تجاری او می‌نماید. وی با بیان اینکه در سنواتی که مدیریت شرکت رشد با یاسین رامین بوده، وقایعی پیرامون مسائل مالی رخ می‌دهد که منجر به شکایت کیفری مورخ ۱۳۹۳.۱۲.۰۵ سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر می‌شود، ادامه داد: در همین راستا و با توجه به مراتب اعلامی، شکایت سازمان تدارکات پزشکی در دادسرای تهران مطرح که پس از رسیدگی‌های صورت گرفته با صدور کیفرخواست پرونده به شعبه ۱۰۵۸ دادگاه کیفری ۲ تهران ارجاع و این دادگاه نیز بر اساس مدارک و مستندات موجود اقدام به صدور حکم محکومیت یاسین رامین در تاریخ ۱۳۹۸.۰۲.۲۴ می‌نماید.

حشمتی افزود: در نهایت این رای مورد اعتراض یاسین رامین واقع و پرونده جهت رسیدگی به اعتراض به شعبه ۶۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارجاع می‌شود؛ که پس از بررسی‌های مقدماتی، برگزاری جلسات دادرسی و جلب نظریه هیات ۵ نفره کارشناسی این دادگاه با استدلال‌های بعمل آمده و اجمالاً حقوقی بودن موضوع اختلافات، رایبی متفاوت از رای دادگاه بدوی صادر می‌نماید و متذکر می‌گردد که این رأی نافه امکان اثبات مسئولیت مدنی یاسین رامین در مراجع ذی‌صلاح حقوقی با رعایت کامل تشریفات آیین دادرسی مدنی، نیست. عضو شورای عالی قوه قضائیه تصریح کرد: دادگاه تجدیدنظر همچنین در مورد مطالبه مبلغی در پرونده اعلام کرده که، چون شرایط شکلی و قانونی رعایت نشده، سازمان تدارکات پزشکی ارشاد به طرح دعوی صحیح می‌گردد.

وی با بیان اینکه دادگاه تجدیدنظر موضوع را یک اختلاف حساب مالی تشخیص داده که رسیدگی به آن در صلاحیت دادگاه حقوقی است، گفت: نامبرده نسبت به قبول امانی مالکیت سهام شرکت رشد اقدام و هیچ گاه مدعی مالکیت و یا سهام شرکت نشده و در مرحله تجدیدنظر هم وکالت بلاعزل جهت انتقال سهام و مالکیت به جمعیت هلال احمر تفویض نموده است؛ بنابراین گزارش، در مورد مبلغ مورد ادعای شاکی نیز که از نظر کارشناسان رسمی دادگستری در مرحله قبلی توسط هیات ۳ نفره مبلغ ۸۷۳.۸۸۷ یورو تعیین و در مرحله تجدیدنظر و بر اساس نظریه هیات ۵ نفره کارشناسی به مبلغ تقریبی ۵۰۰.۰۰۰ یورو تقلیل یافته است، صرفنظر از اینکه منشا آن قبل از مدیریت یاسین رامین بوده یا بعد از آن، ناظر بر شرکت رشد است و نه یاسین رامین که مدیر عامل آن بوده، کما اینکه کارشناسان قبلی نیز به همین امر اظهارنظر نموده‌اند؛ و از این حیث با فرض اثبات بدهی، شرکت رشد مسئول بازپرداخت آن می‌باشد.

خبر

دبیر کل کمیسیون یونسکو در ایران:

مجمع دانشگاه‌های کهنسال دنیا راه اندازی شود

دبیرکل کمیسیون یونسکو در ایران با پیشنهاد راه اندازی مجمع دانشگاه کهنسال دنیا گفت: می‌توان دبیرخانه این مجمع را در ایران فعال کرد.

به گزارش ایرنا حجت اله ایوبی روز چهارشنبه با حضور ویدئوکنفرانسی در آیین افتتاح و کلنگ زنی سه طرح عمرانی و فرهنگی دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول افزود: بعد از اینکه دانشگاه جندی شاپور دزفول در فهرست یونسکو قرار گرفت، اقدامات ارزشمندی توسط این دانشگاه انجام شده که ضمن قدردانی از این اقدامات، باید تداوم یابند.

وی به رسمیت شناختن دانشگاه جندی شاپور دزفول توسط یونسکو را باعث افتخار کشورمان دانست و گفت: اگر نماد علم، فرهنگ و تربیت جهان را یونسکو بدانیم در حال بازگشت به ارزش‌هایی مانند ایران و دانشگاهی مانند جندی شاپور هستیم که از ۱۷۰۰ سال راه اندازی شد. دبیرکل کمیسیون یونسکو در ایران بیان کرد: آغوش دانشجویان و دانشگاهیان ایران باستان و جندی شاپور دزفول به روی همه کشورها باز بود و اخلاق پزشکی و منشور اخلاق در دانشگاه جندی شاپور باستان وجود داشت. وی افزود: امروز بعد از یک دوران ماده پرستی و اصالت دادن به ماده به این رسیدیم که علم تنها کافی نیست و سخاوت، بخشش و اخلاق اهمیت بیشتری دارد؛ در دنیایی هستیم که خواهان بازگشت به ارزش‌های فراگیر و جهان شمول است.

ایوبی با اشاره به وجود این ارزش‌ها در جهان شرق بویژه در فرهنگ ایرانی اسلامی گفت: ایرانیان می‌توانند سخنگوی علم، ادب و دانش باشند برای همین پیشنهاد می‌کنم مجمع دانشگاه‌های کهنسال را راه اندازی کنیم و دبیرخانه آن را در ایران قرار دهیم. وی با بیان اینکه تمدن‌های علم و اخلاق باید نقش تاریخی خود را ایفا کنند، افزود: یکی از جایزه‌های معتبر، جایزه اخلاق علم است که هر ۲ سال یکبار به افراد ارائه دهنده خدمات ارزنده داده می‌شود که این جایزه به نام نامی ایران و بوعلی سینا داده شده است.

دبیرکل کمیسیون یونسکو در ایران از جان گرفتن دوباره جندی شاپور دزفول ابراز خرسندی کرد و اظهارداشت: اگر به دنبال هویت ایرانی اسلامی هستیم ۵۰۰ سال قبل از دانشکده سوربن دانشگاهی با عظمت جندی شاپور در دزفول وجود داشته است که اگر این را جوانان درک کنند احساس غرور می‌کنند و درمقابل فرهنگ بیگانه تسلیم نمی‌شوند. حسن بلخاری عضو کمیته فرهنگ و تمدن شورای عالی انقلاب فرهنگی و عضو شورای علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی نیز در ارتباط ویدئوکنفرانسی با این آیین از پیگیری رئیس دانشگاه جندی شاپور در احیای این دانشگاه قدردانی کرد و گفت: کلمه دانشگاه از عالم و جهان درست شده که دانشگاه جندی شاپور دزفول این جامعیت را در زمان خودش داشته است از این رو باید مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: اخیرا در یک موزه چند هزار نسخه خطی پیدا شده که اگر یک ارتباط گسترده با آنها داشته باشیم می‌توانیم بخشی از تاریخ مجهول علم را با بازیابی این آثار کشف کنیم. بلخاری به پیشینه تاریخی و هویت فرهنگی خوزستان با وجود جغازنبیل اشاره کرد و گفت: جغازنبیل یکی از نخستین مراکز تاریخی در تمدن ایران محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا، با حضور مسوولان محلی و حضور مجازی مسوولان کشوری، آزمایشگاه مرکزی و زمین چمن مصنوعی افتتاح و کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه جندی شاپور دزفول کلنگ زنی شدند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران اظهار داشت: مشترکان در صورت تماس ناشناس بین المللی، تماس دوباره با آن شماره برقرار نکنند، به علت اینکه تماس با شماره مسابقات در شبکه‌های ماهواره‌ای و ناشناس بین المللی موجب صدور قبض‌های با مبالغ نامتعارف است.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابراتی ایران، محمدرضا بیدخام در

گفتگو با شبکه خبر اظهار داشت: این تماس ها به علت اینکه از سرشماره بین المللی و با منشا نامشخص برقرار می شود، هزینه سنگینی برای مشترکین حتی بعضا تا مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان به دنبال خواهد داشت.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران با تاکید مجدد بر عدم تماس

مدیرکل اتباع استانداری قم:

فرزند حاصل از ازدواج دایم زن ایرانی ومرد خارجی شناسنامه ایرانی می‌گیرد

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری قم گفت: فرزندان مادر ایرانی که در قم برای اخذ شناسنامه اقدام کرده اند، همگی حاصل ازدواج دایم بوده و اغلب دارای پدران عراقی هستند که با اقوام خود در ایران ازدواج کرده‌اند.

عباس شیرمحمدی روز چهارشنبه در گفتگو با ایرنا با با بیان این مطلب افزود: این فرزندان نه حاصل ازدواج موقت هستند و نه بیشتر آنها پدران طلبه دارند بلکه همگی حاصل ازدواج دایم و اغلب

نیز فرزندان پدرانی از اتباع عراقی مقیم قم هستند که از چند دهه پیش با اقوام خود در ایران ازدواج کرده اند. وی گفت: استان قم به دلیل استقرار گسترده این دست از مهاجران، به عنوان نخستین استان در کشور، برای نام نویسی از فرزندان مادر ایرانی فراخوان داد و کسانی که در سایت ثبت نام کردند، ازدواج پدر و مادرشان در اداره کل اتباع به صورت رسمی به ثبت رسیده بود.

شیرمحمدی تاکید کرد که ازدواج اتباع و غیرایرانی‌ها در این استان ممنوع است. وی افزود: این افراد متعلق به استان قم بوده و بقیه ساکن دیگر نقاط کشور هستند.

آخرین گزارش آماری از بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات نشان می‌دهد ضریب نفوذ اینترنت پهن‌بند ثابت در کشور از ۱۲۰ درصد عبور کرده است. بر اساس گزارش‌های برخطی که از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور در دسترس قرار می‌گیرد، اکنون پوشش ارتباطی جاده‌های اصلی – فرعی ریلی نیز از ۹۴ درصد گذشته است.

آخرین گزارش آماری از بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات نشان می‌دهد ضریب نفوذ اینترنت پهن‌بند ثابت در کشور از ۱۲۰ درصد عبور کرده است. مانند گذشته در بخش اینترنت سیار (با ضریب نفوذ حدود ۱۰۷ درصد) رشد مناسبی را شاهد بودیم، اما اینترنت ثابت با ضریب نفوذ نزدیک به ۱۳ درصد همچنان به دلایل مختلف از توسعه دورمانده است. تعداد مشترکین اینترنت پهن‌بند در کشور ۱۰۱ میلیون و ۱۴ هزار و ۷۱۹ مشترک است که از این میان ۱۰ میلیون و ۶۶۰ هزار و ۷۱۵ مشترک اینترنت پهن‌بند ثابت دارند و ۹۰ میلیون و ۳۵۴ هزار و ۴ نفر، مشترک اینترنت

پهن‌بند سیار هستند. اکنون ضریب نفوذ اینترنت

مجدد با این شماره ها گفت: مشتریان لازم است درصورت مشاهده تماس از دست‌رفته (missed call) به کدهای تماس در زمان تماس دقت کرده و در صورتی‌که در زمان تماس روی صفحه گوشی به جز کدهای ۰۰۹۸ یا ۰۰۹۸+، کد دیگری شماره‌گیری شد، بلافاصله تماس را قطع کرده و شماره را بررسی کنند.

مجموعه‌های ماهواره‌ای و ناشناس بین المللی موجب صدور قبض‌های با مبالغ نامتعارف است.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران با تاکید مجدد بر عدم تماس

مهاجرین خارجی پس از ثبت در این اداره کل، جهت ثبت رسمی به محضرخانه ارجام می‌شود. مدیرکل امور اتباع استانداری قم با بیان اینکه در مرحله اول و در سطح کشور بیش از ۶ هزار و ۵۰۰فرزند مادر ایرانی در سایت نام نویسی کردند، اظهار داشت: پس از پالایش ثبت نام ها مشخص شد ۴ هزار تن از این افراد متعلق به استان قم بوده و بقیه ساکن دیگر نقاط کشور هستند.

وی در پایان با بیان اینکه تا کنون ۳۵۰ تن از

ایرنا گزارش می‌دهد

تعداد مشترکان «اینترنت پهن‌بند» کشور از ۱۰۱ میلیون مشترک عبور کرد

پهن‌بند سیار هستند. اکنون ضریب نفوذ اینترنت پهن‌بند در کشور از ۱۲۰ درصد عبور کرده است. سهم اپراتورها از ضریب نفوذ اینترنت در کشور به این صورت است که شرکت مخابرات ایران – همراه اول، ۵۳٫۵۳ درصد وایرانسل ۴۲٫۵۹ درصد سهم دارند. رایتل ۳٫۸۷ درصد و سازمان منطقه آزاد کیش کمتر از نیم درصد در این بازار سهم دارد.

به گزارش ایرنا، بر اساس قانون برنامه ششم توسعه، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موظف است

«در توسعه زیرساخت‌های خدمات الکترونیکي در مناطق محروم و روستایی سرمایه‌گذاری کند به‌گونه‌ای که امکان ارائه دست‌کم چهار خدمت الکترونیکي اصلی دولت (سلامت، آموزش، کشاورزی و بانکی) در ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور امکان‌پذیر شود.» در حوزه توسعه ارتباطات روستایی نیز اکنون حدود ۹۸ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار که تعداد آن‌ها ۳۹ هزار و ۴۶۵ روستا است به شبکه ارتباطی متصل هستند.

در حوزه توسعه ارتباطات روستایی نیز اکنون حدود ۹۸ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار که

تعداد آن‌ها ۳۹ هزار و ۴۶۵ روستا است به شبکه ارتباطی متصل هستند.

وی ادامه داد: بر همین اساس هفته آینده نشست با حضور سرمایه گذار، پیمانکار، استانداری، آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب می‌کوشیم تا علاوه بر مصوبه دولت در خصوص تکمیل این بیمارستان، با توافقی که بین نماینده شهرستان در مجلس بتوانیم اعتبارات لازم برای تکمیل پروژه‌ها را تامین کنیم. انجام می‌شود تکمیل این پروژه شتاب گیرد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رخسار آذین ابریشم در تاریخ ۱۴۰۸/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۱۹۰۹۲ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۸۳۰۱۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز محصولات طبی و گیاهان دارویی و پزشکی و تجهیزات پزشکی و لوازم آرایشی و بهداشتی پس از اخذ مجوز های لازم قانونی تجهیز و تامین کلیه امکانات و تجهیزات لازم در راستای تسهیل گردشگری سلامت تولید و توزیع و تامین و پخش و بسته بندی و واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز بازرگانی پس از اخذ مجوزهای قانونی تجهیز و تامین کلیه امکانات و تجهیزات لازم برای مراکز درمانی و پزشکی دولتی و خصوصی گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانکها اخذ و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی داخلی و خارجی و ثبت شعبات مشارکت و شرکت و برگزاری نمایشگاه های داخلی و خارجی وام و تسهیلات ربالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط انجام کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی در چهارچوب قوانین کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان قم ، شهرستان قم ، بخش مرکزی ، شهر قم، محله شهرک فاطمیه ، کوچه (مدرسه) ، کوچه حضرت ابوالفضل ۴ ، پلاک ۶۸ ، طبقه همکف کدپستی 3748134513 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای نعمت الله رحیمی به شماره ملی ۰۳۷۴۸۵۵۰۰۵ دارنده ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا توکلی به شماره فراگیر ۳۹۴۰۸۴۸۹ دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مرتضی توکلی به شماره فراگیر ۴۱۴۹۴۳۰۳ دارنده ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جواد رضایی به شماره فراگیر ۷۲۶۵۰۶۴۱ دارنده ۳۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای نعمت الله رحیمی به شماره ملی ۰۳۷۴۸۵۵۰۰۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم زهرا توکلی به شماره فراگیر ۳۹۴۰۸۴۸۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی توکلی به شماره فراگیر ۴۱۴۹۴۳۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جواد رضایی به شماره فراگیر ۷۲۶۵۰۶۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ا، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم (1229382)

هفته نامه سیاسی اقتصادی صبح ایران/ پنج شنبه ۴ آذر ماه ۱۴۰۰/ شماره ۱۳۱ / شانزده صفحه / سال چهارم

هشدار شرکت مخابرات درباره تماس با شماره های ناشناس بین المللی

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران اظهار داشت: مشترکان در صورت تماس با

مجموعه‌های ماهواره‌ای و ناشناس بین المللی موجب صدور قبض‌های با مبالغ نامتعارف است.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابراتی ایران با تاکید مجدد بر عدم تماس

مهاجرین خارجی پس از ثبت در این اداره کل، جهت ثبت رسمی به محضرخانه ارجام می‌شود. مدیرکل امور اتباع استانداری قم با بیان اینکه در مرحله اول و در سطح کشور بیش از ۶ هزار و ۵۰۰فرزند مادر ایرانی در سایت نام نویسی کردند، اظهار داشت: پس از پالایش ثبت نام ها مشخص شد ۴ هزار تن از این افراد متعلق به استان قم بوده و بقیه ساکن دیگر نقاط کشور هستند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند. شیرمحمدی همچنین نسبت به تحریف اطلاعات و اخبار مربوط به این رویداد با هدف تخریب چهره قم و هتک حرمت زنان و مادران ایرانی هشدار داد.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند. شیرمحمدی همچنین نسبت به تحریف اطلاعات و اخبار مربوط به این رویداد با هدف تخریب چهره قم و هتک حرمت زنان و مادران ایرانی هشدار داد.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

فرزندان مادر ایرانی در قم شناسنامه دریافت کرده و پرونده یک هزار و ۲۰۰ تن در حال طی فرآیند اداری است، تصریح کرد: از این افراد خواهشمندیم که با توجه به زمانبر بودن فرآیند صدور شناسنامه، برای حصول نتیجه نهایی، عجله نداشته باشند.

خبر

شهردار تهران با وزیر راه و

شهرداری دیدار کرد

شهردار تهران چهارشنبه به منظور توسعه حمل و نقل ریلی پایتخت با وزیر راه و شهرسازی دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران، **علیرضا زاکانی** درخاشیه دیدار و جلسه خود با **رستم قاسمی** گفت: در این جلسه حمل و نقل ریلی در استان تهران به عنوان یک موضوع یکپارچه مدنظر قرار گرفت و قرار شد با همکاری شرکت مترو تهران، شرکت راه آهن جمهوری اسلامی و با پشتیبانی که از سوی وزارت راه و استانداری انجام می‌شود، بتوانیم شرایطی را ایجاد کنیم تا موضوع حمل و نقل بین استانی حل شود. وی افزود: در این جلسه تصمیم گرفته شد طی دو هفته تحقیقات لازم ناظر به تکمیل مترو پرنده، مترو تهران – ورامین، رفع موانع اولیه برای ادامه مترو تا پردیس و ایجاد تمهیدات لازم برای ارایه خدمت ریلی در هشتگرد انجام شود.

زاکانی ادامه داد: به دنبال این هستیم به لطف الهی برای چگونگی اقتضای ادامه خدمت دهی تا شهریار از مسیر غرب تهران نیز تحقیقات لازم انجام و به اتمام برسد و در نهایت در حوزه حمل و نقل ریلی در تهران بتوانیم کاری جدی و اساسی انجام دهیم. وی با تاکید بر پیوستگی حمل و نقل در تهران بیان کرد: کار ریلی و حمل و نقل در تهران باهم پیوستگی هایی دارد و در این زمینه باید شرایطی را فراهم کرد که مدیریت شهری در حوزه مترو تهران و حومه در راستای کارکردهایی که در گذشته به فراموشی سپرده شده بود وظایف جدیدی به عهده داشته باشد و در این راستا در دیدار با وزیر راه و شهرسازی تفاهمی در این زمینه شد.در این جلسه محسن منصوری استاندار تهران، مجتبی شفیعی معاون حمل و نقل و ترافیک و علی امام مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه نیز حضور داشتند.

سند راهبردی اهواز ۱۴۰۵ تدوین می‌شود

رییس شورای اسلامی کلانشهر اهواز گفت: تدوین سند مهم برنامه راهبردی سوم توسعه اهواز در افق ۱۴۰۵، با هماهنگی این شورا و شهرداری آغاز و با تشکیل نشست‌های کارشناسی، این سند به عنوان ریل حرکتی توسعه شهر نهایی می‌شود.

به گزارش ایرنا، سیاوش محمودی روز چهارشنبه در هجدهمین نشست علنی شورای اسلامی شهر اهواز در صحن علنی این شورا، راه حل برطرف شدن مشکلات خوزستان و اهواز را نگاه و تفکر بسیجی دانست و افزود: شهرداری اهواز نیازمند نیروهای کارآمد، با انگیزه و انقلابی است که شبانه روز برای خدا و خدمت به مردم کار کنند.وی گفت: تحول در شهرداری اهواز با به کارگیری نیروهای کارآمد، مومن، جهادی و انقلابی رقم می‌خورد و در صورت تحقق این موضوع مشکلات کنونی اهواز برطرف می‌شود.

رییس شورای اسلامی کلانشهر اهواز، با بیان اینکه اهواز نیاز به نظم بخشی دارد ادامه داد: طرح تحول نگهداشت شهر با هدف نظام بخشی به موضوع های مختلف شهری در کوتاه مدت در پاسخ به مطالبه های مهم مردم در دستور کار است.وی همچنین بیان کرد: برنامه‌ای برای نطق پیش از دستور اعضای شورا تدوین شده است که اعضا باید بر اساس برنامه مشخص شده، موضوع خود را مطرح کنند.سید محسن موسوی زاده دیگر عضو شورای اسلامی شهر اهواز نیز با اشاره به تدوین لایحه روش اجرایی انجام امور عام المنفعه در مناطق کم برخوردار اهواز گفت: این لایحه به منظور انسجام بخشی، حذف موازی کاری و ایجاد هماهنگی برای فعالیت سازمان های مردم نهاد، موسسه‌ها، هیات‌ها و گروه های جهادی در مناطق محروم و کم برخوردار، با هماهنگی معاون فرهنگی شهرداری اهواز ارایه می‌شود.

raheservat.officiah@gmail.com

استان ها

شهردار تهران:

قرارداد خرید ۵۰ اتوبوس برقی نهایی شد



شهردار تهران با تاکید بر امکانات سوخت‌های غیرفسیلی گفت: در این زمینه اولین قرارداد برای خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی برای استفاده در خیابان جمهوری نهایی شد.

به گزارش ایرنا، **علیرضا زاکانی** روز چهارشنبه در دیدار با **محمد حسن متولی زاده**، مدیرعامل شرکت توانیر گفت: باید درخصوص وضعیت اتوبوس در تهران بعد از نوسازی و بازسازی اتوبوس ها باید به سمت اتوبوس های برقی و خودروهای هیبریدی در شهر برویم. وی افزود: طی مذاکره با شرکت های سازنده موتورهای برقی پیشنهاد دادیم که اگر این موتورها یک اتاقک داشته باشند می توانند جنبه ایمنی بالاتر را داشته و با اضافه شدن سرشنین آلودگی هوا از طرف موتور سیکلت ها برطرف شود.

به گفته زاکانی، سه تا چهار میلیون موتورسیکلت در شهر وجود دارد که با تشکیل کارگروه مقرر شد هم هویت موتور با صاحبش مشخص و هم با سیستم کنترل عبور، تبدیل موتورهای کاربراتوری به برقی را دنبال کنیم. وی با اشاره به اینکه این کارگروه مستمر باشد تا صرفه جویی ایمنی و توجه به مسائل زیست محیطی را باهم داشته باشیم ادامه داد: تیم مشترک با معاونت های مختلف به صورت دوره ای جلسه کارشناسی داشته باشند تا با عملیاتی کردن آن بتوان چهره شهر را تغییر داد تا به یک الگوی شایسته در شهر تبدیل شد.

اداره شهر بر مدار برق آرمان بلندما است

شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در جلسه ای با وزیر نیرو و صحبت در خصوص نقص روشنایی شهر و ایجاد مطلوبیت در استفاده از روشنایی و کاهش

مصرف آن، طرح ایده آلی را در تهران به عنوان یک کلان پروژه دنبال می کنیم و در بحث خطرات زلزله به سمت و سویی می رویم تا مشکلات را کاهش دهیم، هدف در این بخش این است که بتوانیم گاز را از تهران حذف کنیم و شهر بر مدار برق اداره شود، کما اینکه بسیاری از کشورهای جهان این انرژی دویل را ندارند.

زاکانی با اشاره به اینکه در ایده های مطرح شده راندمان تبدل گاز به برق برای شهر از بعد محیط زیستی و آلاینده‌گی، مصرف و ایمنی موثر و مفید فایده خواهد بود تاکید کرد: بر همین اساس باید در لکه گذاری هایی که انجام می دهیم تا بافت شهری نوسازی شود این ایده را

زاکانی بیان کرد: ناظر به پست های مجموعه وزارت نیرو، نوسازی آنها می تواند منجر به ارائه تسهیلات و خدمت، امنیت و صرفه جویی و بهره وری از امکانات برای شهر شود، ۵۲۰ هکتار زمین زیر دکل های فشار قوی قرار دارد و این مسأله نیز باید در این کارگروه تعیین تکلیف شود تا با بالا رفتن ایمنی مشکل حريم برای ساکنان حل شود.

وی با بیان اینکه در این کارگروه ها صرفه جویی ها را باید در یک هزار پله برقی دنبال شود افزود: در تهران در بحث امکان برهم گذاری اطلاعات و ارائه تسهیلات برای مردم کمتر دقت شده و طول کشیدن صدور پروانه هم با این مسأله مرتبط است و این مسأله باید در تفاهم نامه عملیاتی شود. شهردار تهران با بیان اینکه بخش فناوری ما کاملا مهیا است گفت: در تهران بیشترین امکانات دیتایی در اختیار شهرداری است که اگر به اپراتورها و دستگاهها متصل شود امکان این وجود دارد که شبکه ملی اطلاعات را در تهران پیاده کنیم.

استفاده ۴۰ درصد برق کشور در سیستم سرمایه‌شی

همچنین مدیرعامل شرکت توانیر نیز در دیدار شهردار تهران گفت: ۴۰ درصد از کل برق کشور در سیستم سرمایه‌شی استفاده می شود و باید اقداماتی در جهت صرفه جویی در این بخش انجام دهیم، اقدامات در حوزه روشنایی باعث می شود هم شهر زیبا و هم مصرف انرژی کاهش پیدا کند و اگر شهرداری تهران وارد این عرصه شود الگوی سایر شهرها خواهد شد.

محمدحسن متولی زاده با اشاره به اینکه بحث شبکه های فرسوده در هسته مرکزی شهر تهران بسیار مهم است

افزود: در بخش زمین و امکانات فرصت های خوبی داریم که باید همکاری فی مابین انجام شود همچنین یکی از مهمترین موارد آلاینده مربوط به مجموعه های متحرک از جمله موتورسیکلت است که باید شرایط استفاده از موتورهای برقی را فراهم کنیم. همچنین معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران نیز در این دیدار گفت: در تفاهم نامه بین شرکت توانیر و سازمان پسماند که در مرداد ماه امضا شد موضوعاتی از جمله هوشمندسازی و توسعه دولت الکترونیک، زیر ساخت تامین برق وسایط نقلیه، بهبود انرژی ساختمان‌ها و اینترنت اشیا مطرح شده که فصل های دیگر آن مربوط به امورات اجرایی، مشارکت در جمع‌آوری خطوط فشار قوی، ارائه نقشه تجهیزات مربوط به پست های برق و بهینه سازی برای نوسازی تجهیزات است.

جلال بهرامی با بیان اینکه باید شرایط اجرای این تفاهم نامه تسهیل شود افزود: با شتاب پروژه های شهری در گذشته اقدامات مربوط به تاسیسات برقی را اجرا شد اما این موارد تحویل برق نشده و همچنان نگهداری آن در اختیار ما است و در بحث مبادله اطلاعات مکانی که در پروژه ها اثرگذار است و می توان معارضات را به وسیله آن شناسایی کرد، همکاری خواهیم داشت.

وی تاکید کرد: در بحث های مشارکتی و برقی کردن موتور و نوسازی پست های برق در صورت نیاز می توانیم یک قرارداد مشارکتی را منفک از این تفاهم نامه منعقد و فرمولی را برای آن تهیه کنیم. به گفته معاون شهردار تهران، با وجود خطوط برق فشار قوی در حريم برخی از مناطق تهران، ساکنان اجازه نوسازی و بازسازی ندارند.

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای حامد تیرایی

اگر به خدا ایمان داریم، باید بدانیم
مرگ آغاز جاودانگی است. شیون برای
کسی که از خاک تیره به ژرفای روشنایی
جاودان می‌رود، کاری درخور نیست.
در گذشت مادر همسر گرامی‌تان را به
منزله پلی برای رسیدن به حیات جاودان
بدانید و اندوه خود را تسکین دهید

از طرف خانواده صابری

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای حاج سید محمود حیدری

فقدان عزیزان از دست رفته ما را نیز
اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی
برای آن عزیزان و سلامتی و طول عمر با
عزت برای جنابعالی از پروردگار متعال
خواهانیم

تحریریه نشریه راه ثروت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای داوود نعمتی

با نهایت تأسف ضایعه غم بار
و مصیبت وارده را خدمت شما
و خانواده محترم تسلیت عرض
نموده، از خداوند متعال برای
روح پاک آن مرحومه علو درجات
و مغفرت الهی و برای خانواده
محترم صبر عظیم آرزومندیم

پایگاه خبری ثروت ایرانی

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

سرکار خانم مریم حیدری

اندوه از دست دادن خواهر چنان تلخ است که هیچ
عبارتی را در این مقام یارای مرهم نهادن نیست
تنها یاد خداست که می‌تواند دل پر درد شما را تسلی
بخشد. درگذشت مادر گرامی‌تان را به شما و خانواده
محترم صمیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای
درگذشته رحمت بی‌کران الهی را آرزو داریم، امید که
روح آن مرحومه آرام، آسوده و خرسند در حريم امن
الهی آرام گیرد

تحریریه نشریه راه ثروت

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای علی محمودیان

خداوند شما را اجر صابرین دهد که
حضرتش فرمود
وَبَشِّرِ الصَّابِرِينَ الَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمُ مُصِيبَةٌ
قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

از طرف میرابوالحسن میرهادی

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

جناب آقای عباس حیدری

حادثه تلخ و دلخراش جان باختن
عزیزانتان در تصادف که حقاً مصیبت‌بار
و تأثرانگیز است به خانواده‌های عزادار
و بازماندگان آن عزیزان صمیمانه
تسلیت عرض میکنم و تسلی و آرامش
دل‌های غمگین آنان را از خداوند
متعال مسئلت می‌نمایم

از طرف خانواده حیدری